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L-NUTRA 
L-Nutra è un’azienda innovativa Nutri-Tech presente in oltre 
40 paesi in tutto il mondo, il cui obiettivo principale è lo svilup-

po e la distribuzione di prodotti sani e programmi nutrizionali pro-Longevi-
tà (ProLon®), ovvero che mirano al miglioramento della durata della vita 
delle persone e che possano influire sulla riduzione dei fattori di rischio, 
responsabili della comparsa di malattie croniche.  L’azienda è stata fon-
data dal Professor Valter Longo, famoso biogerontologo, il quale, insieme 
al suo team scientifico, ha sviluppato tutti questi programmi nutriziona-
li finalizzati al miglioramento della salute umana, e che grazie alle sue 
scoperte è stato nominato nel 2018 dalla rivista Time come una delle 50 
persone più influenti al mondo.

I PRODOTTI PROLON® 
I prodotti e i programmi ProLon®, sono il risultato di oltre 20 anni di ri-
cerca scientifica avanguardistica realizzata in importanti mainstreams 
internazionali come il Longevity Institute della University of Southern 
California e sono attualmente supportati da 42 brevetti e 21 studi clinici 
(Clinical Trials – L-Nutra Europe).  
La nostra pipeline include prodotti Sani, Dietetici e che Mimano il Digiuno, 
caratterizzati da ingredienti di alta qualità:  
•ProLon 5-day (5 giorni di dieta mima digiuno)
•ProLon ReSet (1 giorno di mima digiuno 
intermittente)
•ProLon Nutrition Bars (snack per il digiuno intermittente e spuntino pro-
teico)
• ProLon Longevity Spread (crema spalmabile con mandorle e cacao) 
• L-Biome (integratore alimentare a base di probiotici e DHA)  
• L-Pill (integratore alimentare a base di estratti vegetali e DHA)
ProLon 5-day è stato il primo programma nutrizionale lanciato sul merca-
to internazionale. Si tratta di un piano nutrizionale, costituito da nutrienti 
selezionati e ingredienti vegetariani, che se consumati in 5 giorni conse-
cutivi, permettono al corpo di passare a uno stato di digiuno e attivare i 
meccanismi di autofagia e di rigenerazione cellulare, supportando allo 
stesso tempo il benessere del corpo e favorendo un percorso di longevità.

L-NUTRA  
L-Nutra е иновативна Nutri-Tech компания, присъстваща 
в повече от 40 страни по целия свят, чиято основна цел 

е развитието и разпространението на здравословни продукти и 
хранителни програми, които са Pro-Longevity (ProLon), - базирана на 
AI технология в медицината за  подобряването на продължителността 
на живота на хората, което може да повлияе на намаляването на 
рисковите фактори, отговорни за редица хронични заболявания. 
Компанията е  основана от професор Валтер Лонго, Биогеронтолог, 
който заедно със своя екип разработва фокусирани върху здравето 
програми и благодарение на своите открития през 2018 г е признат от 
списание Time като един от 50-те най-влиятелни хора в света. 

ПРОДУКТИ PROLON® 
Продуктите и програмите ProLon® са резултат от повече от 20 години 
авангардни научни изследвания, проведени във важни международни 
институции като Института по дълголетие към университета от Южна 
Калифорния, като към момента са подкрепени от 42 патенти и 21 
клинични проучвания (Клинични изпитвания – L-Nutra Европа).
Нашата гама включва здравословни, хранителни и имитиращи глада 
продукти, характеризиращи се с висококачествен съставки: 
•ProLon® 5 дни (5 дневна програма, имитираща гладуване)
•ProLon® ReSet (1-дневна прграма, имитираща гладуване) 
•ProLon® Nutrition Bars (енергийно барче и протеинова закуска)
• ProLon Longevity Spread (намазват се с бадеми и какао) 
• L-Biome (пробиотици и DHA хранителни добавки) 
• L-Pill (хранителна добавка с растителни екстракти и DHA)
Първата програма, пусната на международния пазар, беше 5 
дневния хранителен план ProLon, съставен от избрани вегетариански 
съставки. Когато се консумират в 5 последователни дни, тялото 
преминава в режим на гладуване и се активира механизма на 
автофагията (клетъчна регенерация), като се задейства процес на 
подмладяване на клетките и здравословно стареене.
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L-NUTRA 
L-Nutra to globalna, innowacyjna firma Nutri-Tech obec-
na w ponad 40 krajach, której głównym celem jest rozwój i 

dystrybucja zdrowych produktów oraz pro-longencyjnych programów 
żywieniowych (ProLon), które mają na celu wydłużenie oczekiwanej 
długości życia lud zi i które mogą mieć wpływ na zmniejszenie czynników 
ryzyka odpowiadjących za występowanie chorób przewlekłych. Firma zo-
stała założona przez profesora Valtera Longo, słynnego biogerontologa, 
który wraz ze swoim zespołem naukowym opracował wszystkie te pro-
gramy żywieniowe mające na celu poprawę zdrowia ludzi. Dzięki swoim 
odkryciom, Profesor Longo został nazwany w 2018 r. przez magazyn 
Time jedną z 50 najbardziej wpływowych osób na świecie. 

PRODUKTY PROLON ®
Produkty oraz programy żywieniowe ProLon są wynikiem ponad 20 
lat awangar dowych badań naukowych prowadzonych w głównych 
międzynarod owych ośrodkach badawczych, takich jak Longevity Institute 
of Southern California i są obecnie poparte 42 patentami oraz 21 bada-
niami klinicznymi (Próby kliniczne - L-Nutra Europe). 
Nasze portfolio obejmuje produkty Zdrowe, Dietetyczne i Imintujące Głod-
ówkę, charakteryzujące się wysokiej jakości składnikami: 
•ProLon 5-dniowy (5-dniowa terapia imitująca głodówkę) 
•ProLon ReSet (1-dniowa terapia imitująca głodówkę) 
•Batony odżywcze ProLon (przekąska na przerywany post i przekąska 
białkowa) 
•ProLon Longevity Spread (rozprzestrzeniać się migdałami i kakao) 
•L-Biome (probiotyki i suplement diety DHA) 
•L-Pill (suplement diety z ekstraktami roślinnymi i DHA)
ProLon 5-dniowy był pierwszym programem żywieniowym wprowa-
dzonym na rynek międzynarodowy. Jest to plan żywieniowy, na który 
składają się 
wybrane składniki odżywcze i składniki wegetariańskie, które po 
spożyciu w ciągu 5 kolejnych dni pozwalają ciału przejść do stanu po stu 
i aktywować mechanizmy autofagii oraz regeneracji komórek, wspie rając 
jednocześnie dobrą kondycję ciała i sprzyjając długowieczności. 

 

L-NUTRA 
Η L-Nutra είναι μια καινοτόμος εταιρεία Nutri-Tech με παρουσία σε 
περισσότερες από 40 χώρες σε όλο τον κόσμο, της οποίας κύριος στόχος 
είναι η ανάπτυξη και διανομή υγιεινών προϊόντων και διατροφικών 
προγραμμάτων που είναι Pro-Longevity (ProLon), που αποσκοπούν 
στην αύξηση της διάρκειας ζωής των ανθρώπων και που μπορούν να 
επηρεάσουν τη μείωση των παραγόντων κινδύνου, που ευθύνονται 
για τη σύγκριση των χρόνιων ασθενειών. Η εταιρεία ιδρύθηκε από τον 
καθηγητή Valter Longo, ένας βιογεροντολόγος, ο οποίος ανέπτυξε με 
την επιστημονική του ομάδα όλα αυτά τα προγράμματα με επίκεντρο 
την υγεία. Xάρη στις ανακαλύψεις του αναγνωρίστηκε το 2018 από το 
περιοδικό Time ως ένας από τους 50 ανθρώπους με τη μεγαλύτερη 
επιρροή σε όλο τον κόσμο.

ΤΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ PROLON® 
Τα προϊόντα και τα προγράμματα ProLon® είναι τα αποτελέσματα 
περισσότερων από 20 ετών πρωτοποριακής επιστημονικής έρευνας που 
διεξήχθη σε σημαντικά διεθνή κέντρα, όπως το Longevity Institute στο 
Πανεπιστήμιο της Νότιας Καλιφόρνιας, και υποστηρίζονται σήμερα από 
42 διπλώματα ευρεσιτεχνίας και 21 κλινικές μελέτες (Clinical Trials - L-Nu-
tra Europe). Η σειρά προϊόντων μας περιλαμβάνει υγιεινά, διατροφικά και 
προϊόντα μίμησης της νηστεία και χαρακτηρίζονται από υψηλής ποιότητας 
συστατικά:
-ProLon® 5-day (πρόγραμμα μίμησης νηστείας 5 ημερών)
-ProLon® ReSet (πρόγραμμα διαλειματικής νηστείας 1 ημέρας)
-ProLon® Nutrition Bars (σνακ διαλειματικής νηστείας και σνακ 
πρωτεΐνης)
Το πρώτο πρόγραμμα που λανσαρίστηκε στη διεθνή αγορά ήταν το Pro-
Lon 5-day, ένα διατροφικό πρόγραμμα,αποτελούμενο από επιλεγμένα 
χορτοφαγικά θρεπτικά στοιχεία και συστατικά, τα οποία αν καταναλωθούν 
μαζί σε 5 διαδοχικές ημέρες, επιτρέπουν στον οργανισμό να μεταβεί σε 
κατάσταση νηστείας και να ενεργοποιήσει τον μηχανισμό της αυτοφαγίας 
και της κυτταρικής αναγέννησης, υποστηρίζοντας ταυτόχρονα την ευεξία 
του οργανισμού και μια πορεία μακροζωίας.

L-NUTRA 
L-Nutra este o companie inovatoare Nutri-Tech prezentă în 
mai mult de 40 de țări din întreaga lume, al cărei obiectiv prin-

cipal este dezvoltarea și distribuția de produse sănătoase și nutriționale 
programe nutriționale care sunt Pro-Longevity (ProLon), adică tind către 
creșterea duratei de viață a oamenilor și care pot influența reducerea 
factorilor de risc, responsabili pentru apariția bolilor cronice. Compania 
a fost fondată de profesorul Valter Longo, un biogerontology care a dez-
voltat împreună cu echipa sa științifică toate aceste programe axate pe 
sănătate și datorită descoperirilor sale a fost recunoscut în 2018 de către 
revista Time ca fiind unul dintre cele mai influente 50 de persoane din 
întreaga lume.

PRODUSELE PROLON® 
Produsele și programele ProLon® sunt rezultatul a peste 20 de ani de 
activitate avangardistă. cercetare științifică de avangardă, desfășurată în 
importante centre precum Institutul de Longevitate din cadrul Universității 
din California de Sud și sunt susținute în prezent de 42 brevete și 21 de 
studii clinice (Clinical Trials - L-Nutra Europa). 
Portofoliul nostru include produse sănătoase, nutriționale și de post 
Produse de imitare caracterizate prin ingrediente de înaltă calitate: 
-ProLon® 5-day (5 zile de dietă ce imită postul negru cu apă). 
-ProLon® ReSet (program de 1 zi de post intermitent). 
-Batoane nutritive ProLon® (gustări de post intermitent și gustare cu 
proteine) 
- ProLon Longevity Spread (răspândit cu migdale și cacao) 
- L-Biome (probiotice și supliment alimentar DHA)  
L-Pill (supliment alimentar cu extracte din plante și DHA)
Primul program lansat pe piața internațională a fost ProLon 5 zile , un 
plan nutrițional, alcătuit din nutrienți și ingredinte vegetariene selectate 
care, dacă sunt consumate împreună în 5 zile consecutive, permit orga-
nismului să sesizeze starea de post și de a activa mecanismul de autofa-
gie și de regenerare celulară, susținând în același timp starea de bine a 
organismului și o cale către longevitate.

L-NUTRA  
L-Nutra je inovativní společnost Nutri-Tech, která působí ve 

více než 40 zemích světa a zabývá se především vývojem a distribucí 
zdravých produktů a výživových programů Pro-Longevity (ProLon) pro 
dosažení dlouhověkosti, které jsou zaměřeny na zlepšení životního 
stylu lidí. Společnost založil profesor Valter Longo, biogerontolog, který 
se svým vědeckým týmem vyvinul všechny tyto programy zaměřené na 
zdraví a díky svým objevům byl v roce 2018 vyhlášen časopisem Time 
jako jeden z 50 nejvlivnějších lidí na celém světě.  

PRODUKTY PROLON® 
Produkty a programy ProLon® jsou výsledkem více než 20 let vě-
deckého výzkumu prováděného ve významných mezinárodních cen-
trech, jako je Longevity Institute of Southern California, a v současné 
době jsou podloženy 42 patenty a 21 klinickými studiemi (Klinické studie 
- L-Nutra Europe). Naše programy zahrnují zdravé a dietní výrobky, které 
se vyznačují vysoce kvalitními přísadami:
•ProLon® 5-day (5denní půst napodobující dietní program)
•ProLon® ReSet (1denní půst napodobující dietní program)
•ProLon® Nutrition Bar (proteinové tyčinky pro přerušovaný půst
a proteinová svačina)
•ProLon® Longevity Spread (mandlovo-kakaová pomazánka)
Prvním programem uvedeným na mezinárodní trh byl
ProLon 5-day výživový plán složený z vybraných vegetariánských
živin a složek, které při společné konzumaci v pěti po sobě jdoucích
dnech umožňují tělu přepnout do režimu půstu a aktivovat
mechanismus autofagie a buněčné regenerace, čímž zároveň
podporují tělesnou pohodu a cestu k dlouhověkosti.

L-NUTRA’S SCIENTIFIC ARTICLES 
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Jak se mohu připravit na
program PROLON®?

Zde jsou naše tipy, které vám pomohou připravit se na program: 
•týden před programem ProLon® dodržujte vyváženou a zdravou stravu
•dodržujte hydrataci pitím - alespoň 2 litrů vody denně 
•jezte pouze sezónní čerstvé ovoce a vyhýbejte se potravinám bohatým 
na cukry
•vyhýbejte se zpracovaným potravinám a/nebo potravinám bohatým na 
nasycené tuky
•vyhýbejte se alkoholu a omezte denní konzumaci kávy

Cum mă pregătesc pentru FMD?

Iată sfaturile noastre pentru a vă ajuta să vă pregătiți pentru
experiența ProLon®: 
-în săptămâna dinaintea călătoriei ProLon® urmați o dietă echilibrată și 
sănătoasă
-să vă mențineți hidratat, bând cel puțin 2 litri de apă pe zi 
-consumați numai fructe proaspete de sezon, evitând alimentele bogate în 
zaharuri
-evitați alimentele procesate și/sau bogate în grăsimi saturate
-evitați alcoolul și limitați consumul zilnic de cafea

Come mi prepaparo alla DMD?

Ecco i nostri consigli per aiutarti a prepararti all’esperienza con 
ProLon®:  

•la settimana prima del tuo percorso ProLon® segui una dieta bilanciata ed 
equilibrata
•tieniti ben idratato bevendo almeno 2 litri di acqua al giorno 
•mangia solo frutta fresca di stagione, evitando cibi ricchi di zuccheri 
•evita i cibi trasformati e/o ricchi di grassi saturi
•evita il consumo di alcolici e limita i caffè giornalieri 

Πώς μπορώ να προετοιμαστώ για τη 
Διατροφή Μίμησης της Νηστείας;

Συμβουλές για να σας βοηθήσουν να προετοιμαστείτε για την εμπειρία με το ProLon® 
-την εβδομάδα πριν από το ταξίδι σας με το ProLon® ακολουθήστε μια ισορροπημένη και 
υγιεινή διατροφή -ενυδατωθείτε πίνοντας τουλάχιστον 2 λίτρα νερό την ημέρα
-καταναλώστε μόνο φρέσκα φρούτα εποχής, αποφεύγοντας τρόφιμα πλούσια σε σάκχαρα
-αποφύγετε τα επεξεργασμένα ή/και πλούσια σε κορεσμένα λιπαρά τρόφιμα
-αποφύγετε το αλκοόλ και περιορίστε την καθημερινή κατανάλωση καφέ

Jak przygotować się do
przeprowadzenia Terapii Imitującej 
Głodówkę? 

Oto nasze wskazówki, które pomogą Ci przygotować się do terapii 
ProLon: 
•tydzień przed rozpoczęciem 5-dniowej Terapii Imitującej Głodówkę 
ProLon przestrzegaj zbilansowanej i zdrowej diety 
•utrzymuj dobre nawodnienie, pijąc co najmniej 2 litry wody dziennie 
•jedz tylko świeże sezonowe owoce, unikaj słodkich potraw 
•unikaj przetworzonej i/lub nasyconej żywności bogatej w tłuszcze
•unikaj spożycia alkoholu i ogranicz codzienne picie kawy
•unika spożywania alkoholu i ogranicza codzienną kawę

Как да се подготвя за Диетата Имитираща 
Глад ® (ДИГ®/FMD®)?

Как да се подготвя за Диетата Имитираща Глад ® (ДИГ®/
FMD®)?
Ето нашите съвети, които да ви помогнат да се подготвите за вашия Pro-
Lon® режим:
•седмицата преди започване на режим ProLon®, спазвайте балансирана 
и здравословна диета
•поддържайте хидратация, като пиете поне 2 литра вода на ден
•яжте само сезонни пресни плодове, като избягвате храни, богати на 
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AFTER

E DOPO PROLON…? 
GIORNO 6 - Dieta di transizione (NON INCLUSA)

Durante il GIORNO 6, al termine della tua esperienza con Pro-
Lon®, ti consigliamo di consumare pasti leggeri: 
•prediligi cibi liquidi come zuppe e succhi di frutta, seguiti da pasti leggeri che 
includono riso e pasta e piccole porzioni di legumi, pesce e/o carne
Il GIORNO 7 potrai riprendere la tua normale alimentazione! 

Per mantenere i benefici di ProLon 5-day e della Dieta Mima Digiuno, 
e per uno stile di vita sano, contatta i nostri esperti o parla con il tuo 
nutrizionista

ΚΑΙ ΜΕΤΑ ΤΟ PROLON...?
ΜΕΡΑ 6 - Δίαιτα μετάβασης (ΔΕΝ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ) 

Στο τέλος της εμπειρίας σας με το ProLon, την ΗΜΕΡΑ 6, σας συνιστούμε να καταναλώνετε 
ελαφριά γεύματα:
-ξεκινήστε με υγρές τροφές, όπως σούπες και χυμούς φρούτων, και συνεχίστε με ελαφριά 
γεύματα, όπως ρύζι, ζυμαρικά και μικρές μερίδες οσπρίων, ψάρι ή/και κρέας.
Μπορείτε να επιστρέψετε στην συνηθισμένη υγιεινή διατροφή σας την 7η ημέρα!

Για να διατηρήσετε τα οφέλη του ProLon 5 ημερών και της 
δίαιτας μίμησης της νηστείας και για έναν υγιεινό τρόπο ζωής, 
επικοινωνήστε με τους ειδικούς μας ή μιλήστε με τον διατροφολόγο 
σας.

I PO PROLONIE...? 
DZIEŃ 6 - Dieta przejściowa (NIE ZAWARTA W ZESTAWIW)  

W DNIU 6, pod zakończeniu programu ProLon, zalecamy spożywanie lekkich 
posiłków: 
•preferuj płynne produkty spożywcze, takie jak zupy i soki, a następnie lekkie 
posiłki, które obejmują ryż i makaron oraz małe porcje roślin strączkowych, 
ryb i/lub mięsa 
W DNIU 7 możesz wznowić normalną dietę! 

Aby zachować jak największe korzyści z 5-dniowego programu imi-
tującego głodówkę ProLon oraz dla zdrowego stylu życia, skontaktuj 
się z naszymi ekspertami lub porozmawiaj ze swoim dietetykiem.

А СЛЕД ProLon®...? 
ДЕН 6 – Преходна диета (НЕ Е ВКЛЮЧЕНА)

ДЕН 6 – Преходна диета (НЕ Е ВКЛЮЧЕНА)
В края на вашия ProLon режим, в ден 6, препоръчваме да консумирате 
леки ястия:
• започнете с течни храни, като супи и плодови сокове, последвани от 
леки ястия, включително ориз, тестени изделия и малки порции варива, 
риба и/или месо.
Може да възобновите вашия нормален здравословен режим в ден 7!

За да запазите предимствата на 5 дневната ProLon Диета 
Имитираща Глад, и за съвети за здравословен начин на живот, 
свържете се с нашите експерти или говорете с вашия диетолог. 

ȘI DUPĂ PROLON...?
ZIUA 6 - Dieta de tranziție (NU ESTE INCLUSĂ) 

La finalul experienței ProLon, în ZIUA 6,vă recomandăm
să consumați mese ușoare: 
-începeți cu alimente lichide, cum ar fi supe și sucuri de fructe, urmate de 
mese ușoare, inclusiv orez, paste și porții mici de leguminoase, pește și/sau 
carne. 
Dieta dumneavoastră sănătoasă obișnuită poate fi reluată în ZIUA 7! 

Pentru a menține beneficiile ProLon 5 zile și ale dietei de mimare a 
postului și pentru un stil de viață sănătos, contactați experții noștri sau 
discutați cu nutriționistul dvs.

A po programu PROLON®?
DEN 6 - Přechodná strava (NENÍ ZAHRNUTO)

Po dokončení programu ProLon, 6. den, doporučujeme konzumovat lehká 
jídla: 
• začněte tekutými jídly, jako jsou polévky a ovocné šťávy, a poté lehkými jídly, 
včetně
těstovin, rýže, a malých porcí luštěnin, ryb a/nebo masa. Ke své běžné zdravé 
stravě se
můžete vrátit 7. DEN!

Obraťte se na naše odborníky nebo se poraďte se svým výživovým 
poradcem, abyste podpořili výhody pětidenního programu ProLon a 
zdravého životního stylu.



PROLON VARIETY 1

PROLON VARIETY 2

•FMD BAR NUT-BASED
•SPEARMINT LEMON 
INFUSION 
•ALGAL OIL

•FMD BAR NUT-BASED
•SPEARMINT LEMON 
INFUSION 
•ALGAL OIL

•TOMATO SOUP MIX
•NR-3
•CRACKER
•OLIVES

•BUTTERNUT SQUASH
SOUP MIX
•NR-3
•CRACKER
•OLIVES

•FMD BAR NUT-BASED
•SPEARMINT INFUSION

•FMD BAR NUT-BASED
•SPEARMINT INFUSION

•MINESTRONE SOUP 
MIX
•FMD-BAR CHOCO

•BLACK BEAN
SOUP MIX
•FMD-BAR CHOCO

BREAKFAST

BREAKFAST

LUNCH

LUNCH

SNACKS

SNACKS

DINNER

DINNER

•MUSHROOM 
SOUP MIX
•NR-3
•OLIVES

•WHITE BEAN &
SPINACH SOUP MIX
•NR-3
•OLIVES

•SPEARMINT INFUSION
•OLIVES

•SPEARMINT INFUSION
•OLIVES

•MINESTRONE WITH 
QUINOA SOUP MIX
•FMD-BAR CHOCO

•BUTTERNUT SQUASH 
& QUINOA SOUP MIX
•FMD-BAR CHOCO

•FMD-DRINK

•FMD-DRINK

•TOMATO SOUP MIX
•NR-3
•CRACKER

•BUTTERNUT SQUASH
SOUP MIX
•NR-3
•CRACKER

•SPEARMINT INFUSION

•SPEARMINT INFUSION

•MINESTRONE 
SOUP MIX

•MINESTRONE 
SOUP MIX

•FMD-DRINK

•FMD-DRINK

•VEGETABLE SOUP MIX
•NR-3
•OLIVES

•TOMATO SOUP MIX
•NR-3
•OLIVES

•SPEARMINT INFUSION
•OLIVES 

•SPEARMINT INFUSION
•OLIVES

•MINESTRONE WITH 
QUINOA SOUP MIX
•FMD-BAR CHOCO

•BLACK BEAN
SOUP MIX
•FMD-BAR CHOCO

•FMD-DRINK

•FMD-DRINK

•TOMATO SOUP MIX
•NR-3
•CRACKER

•WHITE BEAN &
SPINACH SOUP MIX
•NR-3
•CRACKER

•SPEARMINT INFUSION

•SPEARMINT INFUSION

•MINESTRONE
SOUP MIX

•BUTTERNUT SQUASH & 
QUINOA SOUP MIX

•FMD-DRINK

•FMD-DRINK

•FMD BAR NUT-BASED
•SPEARMINT LEMON 
INFUSION

•FMD BAR NUT-BASED
•SPEARMINT LEMON 
INFUSION

•FMD BAR NUT-BASED
•SPEARMINT LEMON 
INFUSION

•FMD BAR NUT-BASED
•SPEARMINT LEMON 
INFUSION

•FMD BAR NUT-BASED
•SPEARMINT LEMON 
INFUSION

•FMD BAR NUT-BASED
•SPEARMINT LEMON 
INFUSION

•FMD BAR NUT-BASED
•SPEARMINT LEMON 
INFUSION 
•ALGAL OIL

•FMD BAR NUT-BASED
•SPEARMINT LEMON 
INFUSION 
•ALGAL OIL

DAY 2

DAY 2

DAY 1

DAY 1

DAY 4

DAY 4

DAY 3

DAY 3

DAY 5

DAY 5

DIET CARD

DIET CARD



PROLON VARIETY 3

•FMD BAR NUT-BASED
•SPEARMINT LEMON 
INFUSION 
•ALGAL OIL

•CARROT GINGER SOUP 
MIX
•NR-3
•CRACKER
•OLIVES

•FMD BAR NUT-BASED
•SPEARMINT INFUSION

•RED BELL PEPPER & 
ONION  SOUP MIX
•FMD-BAR CHOCO

BREAKFAST

LUNCH

SNACKS

DINNER

•LENTIL CURRY
SOUP MIX
•NR-3
•OLIVES

•SPEARMINT INFUSION
•OLIVES

•GREEN PEA & CHIVES  
SOUP MIX
•FMD-BAR CHOCO

•FMD-DRINK

•CHICKPEA & LEEKS  
SOUP MIX
•NR-3
•CRACKER

•SPEARMINT INFUSION

•RED BELL PEPPER & 
ONION SOUP MIX

•FMD-DRINK

•CARROT GINGER 
SOUP MIX
•NR-3
•OLIVES

•SPEARMINT INFUSION
•OLIVES 

•GREEN PEA & CHIVES  
SOUP MIX
•FMD-BAR CHOCO

•FMD-DRINK

•LENTIL CURRY
SOUP MIX
•NR-3
•CRACKER

•SPEARMINT INFUSION

•RED BELL PEPPER & 
ONION SOUP MIX

•FMD-DRINK

•FMD BAR NUT-BASED
•SPEARMINT LEMON 
INFUSION

•FMD BAR NUT-BASED
•SPEARMINT LEMON 
INFUSION

•FMD BAR NUT-BASED
•SPEARMINT LEMON 
INFUSION

•FMD BAR NUT-BASED
•SPEARMINT LEMON 
INFUSION 
•ALGAL OIL

DAY 2DAY 1 DAY 4DAY 3 DAY 5

DIET CARD

PROLON® 5-DAY INFORMAZIONI
GENERALI E RACCOMANDAZIONI

PROLON® 5-DAY OBECNÉ INFOR-
MACE A DOPORUČENÍ

ЗА ДА ЗАПАЗИТЕ ПРЕДИМСТВАТА 
НА 5 ДНЕВНАТА PROLON ДИЕТА 
ИМИТИРАЩА ГЛАД, И ЗА СЪВЕТИ 

PROLON® 5-DNI OGÓLNE
INFORMACJE I ZALECENIA

PROLON® 5-DAY INFORMAȚII 
GENERALE ȘI RECOMANDĂRI

PROLON® 5-DAY ΓΕΝΙΚΕΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΚΑΙ ΣΥΣΤΑΣΕΙΣ

SCAN ME!





ISTRUZIONI DI PREPARAZIONE
УКАЗАНИЯ ЗА ПРИГОТВЯНЕ 

DIRECȚII DE PREGĂTIRE 
NÁVOD K PŘÍPRAVĚ

WSKAZÓWKI PRZYGOTOWANIA
ΟΔΗΓΙΕΣ ΕΤΟΙΜΑΣΙΑΣ
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CONSUMA L’FMD-DRINK MIX
DURANTE L’ARCO DELLA GIORNATA

1) Agitare il concentrato di L-Drink prima dell’uso. 
2) In base alla scala di peso a sinistra,versare il concentrato di L-Drink 
nel misurino fornito.Ad esempio, se il peso è di 50 kg, il concentrato di 
L-Drink dovrà essere 18ml. Eliminare il contenuto residuo. 
3) Versare il contenuto del misurino in una bottiglia.
4) Aggiungere almeno 500 ml di acqua e agitare

per mescolare

5) Bere l’intera miscela durante il corso della giornata.

NON BERE DALLA BOCCETTA DI FMD-DRINK SENZA DILUIRE.

КОНСУМИРАЙТЕ СМЕСТА FMD-DRINK
ПРЕЗ ЦЕЛИЯ ДЕН

1) Разклатете L-Drink концентрата преди употреба
2) На база скалата за тегло, сложете концентрат L-Drink в 
мерителната чаша. Например, ако теглото ви е 30 кг, концентратът 
L-Drink трябва да бъде в 12 мл. 
3) Изсипете съдържанието от мерителната чашка в голяма бутилка.
4) Добавете най-малко 800 мл вода и разклатете, за да смесите.
5) Пийте сместта през целия ден.

НЕ ПИЙТЕ ОТ БУТИЛКАТА FMD-DRINK, БЕЗ ДА Е

CONSUMAȚI AMESTECUL FMD-DRINK
PE PARCURSUL ÎNTREGII ZILE
1) Agitați concentratul L-Drink înainte de utilizare.
2) Pe baza scalei de greutate din stânga, turnați L-Drink con-

centrat în paharul de măsurare furnizat. De exemplu, dacă greutatea 
dvs. este de 30 kg, concentratul L-Drink trebuie să fi la 12 ml de la scara 
paharului de măsurare. Aruncați restul conținutul din sticla de concen-
trat.
3) Turnați conținutul din paharul de măsurare în sticla de sport.
4) Adăugați cel puțin 800 ml de apă în sticla de sport și agitați pentru a 
se amesteca.

5) Beți întregul amestec pe parcursul zilei. 
BITTE DEN FMD-DRINK NICHT UNVERDÜNNT DIREKT AUS DER FLA-
SCHE TRINKEN.

  PIJTE SMĚS FMD-DRINK PO CELÝ DEN
1) Před použitím koncentrát L-Drink protřepejte
2) Podle váhové stupnice vlevo nalijte koncentrát L-Drink do 

přiložené odměrky. 
Například pokud je vaše hmotnost 30 kg, koncentrát L-Drink by měl 
být na stupnici odměrky 12 ml. Zbylý obsah lahvičky s koncentrátem 
vyhoďte. 
3) Obsah z odměrky přelijte do velké sportovní láhve. 
4) Do sportovní láhve přidejte alespoň 800 ml vody a protřepejte, aby 
se promíchala. 

5) Celou směs vypijte v průběhu dne. 

NEPIJTE fmd-DRINK Z LAHVE BEZ NAŘEDĚNÍ

CIESZ SIĘ MIESZANKĄ FMD-DRINK
PRZEZ CAŁY DZIEŃ
1 ) Przed użyciem wstrząśnij butelkę z koncentratem L-Drink. 

2 ) W zależności od masy ciała na skali po lewej stronie wlej odpowied-
nią ilość koncentratu L-Drink do dostarczonej miarki. Na przykład, jeśli 
waga wynosi 30 kg, koncentrat L-Drink powinien wynosić 12 ml. Usuń 
pozostałą zawartość butelki. 
3 ) Wlej zawartość miarki do  butelki o pojemności 1 litr. 
4 ) Dodaj co najmniej 800 ml wody do butelki i wstrząśnij, aby wy-
mieszać. 
5 ) Pij całą mieszaninę przez cały dzień. 
NIE PIJ PŁYNU Z BUTELKI FMD-DRINK BEZ ROZCIEŃCZENIA. 

ΚΑΤΑΝΑΛΩΝΕΤΕ ΤΟ ΜΕΙΓΜΑ L-DRINK ΚΑΤΑ 
ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΗΜΕΡΑΣ

1) Ανακινήστε το συμπύκνωμα L-Drink πριν από τη χρήση.
2) Με βάση το σωματικό σας βάρος σύμφωνα με τον πίνακα στα αριστερά, ρίξτε το 
συμπύκνωμα L-Drink στην παρεχόμενη μεζούρα μέτρησης. Για παράδειγμα, εάν το 
βάρος σας είναι 50 kg, το συμπύκνωμα L-Drink θα πρέπει να είναι στην κλίμακα της 
μεζούρας μέτρησης στα 18 ml. Απορρίψτε το υπόλοιπο περιεχόμενο πίσω στη φιάλη 
του συμπυκνώματος.
3) Αδειάστε το περιεχόμενο από την μεσούρα μέτρησης σε ένα μπουκάλι του 1 λίτρου.
4) Προσθέστε τουλάχιστον 800 ml νερού στο μπουκάλι και ανακινήστε το για να 
αναμειχθεί.
5) Πίνετε ολόκληρο το μείγμα καθ’ όλη τη διάρκεια της ημέρας.
ΜΗΝ ΠΙΝΕΤΕ ΤΟ L-DRINK ΑΔΙΑΛΥΤΟ
. 

FMD-DRINK 
LEMON FLAVOUR

ORANGE FLAVOUR 

MISURA LA DOSE DI L-DRINK 
IN BASE AL TUO PESO 

ОПРЕДЕЛЕТЕ ДОЗАТА 
L-DRINK НА БАЗА ВАШЕТО 
ТЕГЛО

MĂSURAȚI DOZA DE L-DRINK 
ÎN FUNCȚIE DE GREUTATEA
DUMNEAVOASTRĂ

ODMĚŘTE DÁVKU L-DRINK 
PODLE SVÉ HMOTNOSTI

DOBIERZ DAWKĘ L-DRINK 
W ZALEŻNOŚCI OD SWOJEJ 
MASY 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕ ΤΗ ΔΟΣΗ ΤΟΥ 
L-DRINK  ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ ΒΑΡΟΣ 
ΣΑΣ CIAŁA



INFUSO ALLA MENTA
INGREDIENTI: Foglie di Menta: 70% Mentha Spicata e 30% 
Mentha x Piperita

INFUSO ALL’IBISCO
INGREDIENTI: 100% fiori di ibisco (non eu).

INFUSO MENTA E LIMONE
INGREDIENTI: Foglie di Menta 86%: Mentha Spicata e
Mentha x Piperita, Limone 7%, foglie di citronella

PREPARAZIONE:
Mettere 1 bustina di tisana in una tazza. Aggiungere acqua bollente e 
lasciare in infusione per 5-7 minuti.
CONSERVAZIONE: Conservare in luogo fresco e asciutto.

 

MÁTOVÝ ČAJ
SLOŽENÍ: lístky máty: 70%
Mentha Spicata a 30% Mentha x Piperita

IBIŠKOVÝ ČAJ
SLOŽENÍ: 100% bio ibiškový květ (ze zemí mimo EU)

MÁTOVÝ ČAJ S CITRONEM
SLOŽENÍ: lístky máty 86%: Mentha Spicata a Mentha x Piperita,
citron 7%, lístky citronové

NÁVOD NA PŘÍPRAVU: 
Vložte 1 čajový sáček do hrnku a přelijte vroucí vodou. Po 5–7 minutách 
sáček vyjměte. 
SKLADOVÁNÍ: Skladujte na chladném a suchém místě.

 

МЕНТОВ ЧАЙ
Съставки: Ментови листа

ЧАЙ ХИБИСКУС
Състав: 100% органични цветове хибискус

ЧАЙ МЕНТА И ЛИМОН
Състав: Ментови листа 86%: Mentha Spicata и Mentha x Piperita, 
Лимон 7%, листа лимонова трева

ПРИГОТВЯНЕ: 
Сложете 1 пакетче чай в чаша. Добавете вряща вода и оставете да 
къкри за 5-7 минути.
СЪХРАНЕНИЕ: Съхранявайте на хладно и сухо място.

GRÜNE MINZE-ZITRONEN TEE
INGREDIENTE: Frunze de mentă: 70% Mentha Spicata și 30% 
Mentha x Piperita

INFUZIE DE HIBISCUS
INGREDIENTE: 100% flori de hibiscus (non eu).

INFUZIE DE MENTĂ ȘI LĂMÂIE
INGREDIENTE: Frunze de mentă 86%: Mentha Spicata și
Mentha x Piperita, lămâie 7%, frunze de lămâie.

PREGĂTIRE:
Puneți 1 pliculeț de ceai de plante într-o ceașcă. Se adaugă apă clocotită 
și se lasă la infuzat timp de 5-7 minute.
DEPOZITARE: A se păstra într-un loc răcoros și uscat.

NAPAR Z MIĘTY
SKŁADNIKI: Liście mięty: 70% Mentha Spicata i
30% Mentha x Piperita

NAPAR Z HIBISKUSA
SKŁADNIKI: 100% kwiatów hibiskusa (spoza UE).

MIĘTA Z CYTRYNĄ
SKŁADNIKI: Liście mięty 86%: Mentha Spicata i
Mentha x Piperita, cytryna 7%, liście cytronelli

PRZYGOTOWANIE:
 Włóż 1 torebkę herbaty do filiżanki. Dodaj wrzącą wodę i
pozostaw do zaparzenia na 5-7 minut.
PRZECHOWYWANIE: Przechowywać w chłodnym,
suchym miejscu.

 

ΤΣΑΙ ΔΥΟΣΜΟΥ
ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ: Φύλλα μέντας: Μέντα x Piperita: 70% Μέντα Spi-
cata και 30% 

ΤΣΑΙ ΙΒΙΣΚΟΥ
ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ:100% βιολογικό Άνθος Ιβίσκου (Εκτός ΕΕ)
ΤΣΑΙ ΜΕ ΔΥΟΣΜΟ & ΛΕΜΟΝΙ
ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ: Φύλλα μέντας 86%: Μέντα Spicata και Μέντα x Piperita. 
Φρούτο λεμονιού 7%, Φύλλα λεμονόχορτου
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ: 
Τοποθετήστε 1 φακελάκι τσαγιού σε μια κούπα. Προσθέστε βραστό νερό 
και αφήστε το για 5-7 λεπτά.
ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ: Αποθηκεύστε σε δροσερό και ξηρό μέρος.

 

INFUSIONS 
SPEARMINT

HIBISCUS
LEMON 



SOUP MIXES 
TOMATO · VEGETABLE · MUSHROOM

BUTTERNUT SQUASH · WHITE BEAN & SPINACH
RED BELL PEPPER & ONION · CARROT GINGER

CHICKPEA & LEEK · GREEN PEA & CHIVES

Aprire la confezione e aggiungere 300 ml di acqua fredda 
al contenuto. Mescolare e  aggiustare il volume di acqua a 
piacimento.

FORNELLO: 
scaldare a fuoco medio in un pentolino, mescolando di tanto intanto. 
Portare a ebollizione per 2 minuti e poi rimuovere dal calore.

MICROONDE: 
a potenza massima per circa 2 minuti. Lasciate riposare per un minuto. 
Mescolare bene e rimettere nel forno a microonde per un altro minuto. 
Mescolare di nuovo prima di servire

Отворете опаковката и изсипете съдържанието й в 300 мл 
вода. Разбъркайте, за да се смеси. Можете да регулирате 
обема на водата по ваш вкус.

На котлон:
Загрейте леко на среден огън в тенджера. Когато заври, като 
разбърквате от време на време, варете 2 минути.

Микровълнова фурна:
Загрейте в микровълновата на ВИСОКА степен за 2 минути. 
Изчакайте 1 минута. Разбъркайте добре и пуснете за още 1 минута.
Разбъркайте преди сервиране.

Deschideți ambalajul și turnați conținutul acestuia în 300 ml 
de apă. Se amestecă pentru a se omogeniza. Puteți ajusta 
volumul de apă în funcție de gustul dvs.

ARAGAZ:
Se încălzește ușor la foc mediu într-o cratiță.
Când clocotește, amestecând din când în când, gătiți timp de 2 minute.

MICROUNDE:
Cuptorul cu microunde, la putere mare, timp de 2 minute. Așteptați 1 
minut. Se amestecă bine  și se adaugă încă 1 minut la cuptorul cu mi-
crounde. Se amestecă înainte de servire.

Otevřete sáček a vysypte jeho obsah do 300 ml vody. Dobře 
rozmíchejte. Množství vody můžete upravit podle chuti. 

NA PLOTÝNCE:
Pomalu zahřívejte v hrnci na středním plameni. 
Po dosažení varu vařte za občasného míchání 2 minuty. 

V MIKROVLNNÉ TROUBĚ: 
Ohřívejte v mikrovlnné troubě na VYSOKÝ STUPEŇ po dobu 2 minut. 
Počkejte 1 minutu. Dobře promíchejte a ohřívejte další 1 minutu. Před 
podáváním promíchejte.

Otwórz opakowanie i dodaj 250 ml zimnej wody do 
zawartości. Wymieszaj i dostosuj objętość wody zgodnie z 
potrzebami. 

KUCHENKA: 
podgrzewaj na średnim ogniu w rondlu, mieszając. Doprowadzić do 
wrzenia przez 2 minuty, a następnie usunąć z ognia. 

KUCHENKA MIKROFALOWA: 
Ustaw moc na wysoką i czas na 2 minuty pracy. Odczekaj 1 minutę. 
Dobrze wymieszaj i podgrzewaj przez jeszcze 1 minutę. 
Zamieszaj przed podaniem.
.

Ανοίξτε τη συσκευασία και ρίξτε το περιεχόμενό της σε 300 ml νερό. 
Ανακατέψτε για να αναμειχθεί. Μπορείτε να προσαρμόσετε την ποσότητα 
του νερού ανάλογα με την προτίμηση σας.

ΕΣΤΙΑ:
Ζεσταίνετε σε μέτρια φωτιά σε μια κατσαρόλα. Όταν πάρει βράση, ανακατεύετε 
περιστασιακά, μαγειρεύετε για 2 λεπτά.
ΦΟΥΡΝΟΣ ΜΙΚΡΟΚΥΜΑΤΩΝ:
Ζεστάνετε στην ΥΨΗΛΗ ένταση για 2 λεπτά. Περιμένετε 1 λεπτό. Ανακατέψτε καλά και 
βάλτε το ξανά στον φούρνο μικροκυμάτων για 1 επιπλέον λεπτό.
Ανακατέψτε πριν το σερβίρισμα



SOUP MIXES 
MINESTRONE · MINESTRONE & QUINOA

 BUTTERNUT SQUASH & QUINOA

FORNELLO: 
Aprire la confezione e versare il contenuto in una padella. 
Aggiungere 300 ml di acqua fredda, mescolare e portare 

a bollore a fuoco moderato. Ridurre il calore a fuoco basso e lasciar 
bollire per 15 minuti. Lasciar riposare lontano dal fornello per 1 minuto 
prima di servire. 

NON USARE IL FORNO A MICROONDE.

NA PLOTÝNCE: 
Otevřete sáček a vysypte jeho obsah do hrnce. Přidejte 300 
ml vody, rozmíchejte a přiveďte k varu. Stáhněte na mírný 

plamen a nechte 15 minut povařit. Sejměte z plotýnky a před podáváním 
nechte 1 minutu odstát. 
K PŘÍPRAVĚ NEPOUŽÍVEJTE MIKROVLNNOU TROUBU.

НА КОТЛОН: 
Отворете пакета и изсипете съдържанието му в тенджера. 
Добавете 300 мл вода, разбъркайте и оставете да заври. 

Намалете топлината до средно ниска и оставете да къкри за 15 
минути. Оставете настрана за 1 минута преди сервиране.
НЕ ПРИГОТВЯЙТЕ В МИКРОВЪЛНОВА ФУРНА.

ARAGAZ:
Die Packung öffnen und den Inhalt in einen Topf schütten. 
Deschideți ambalajul și turnați conținutul acestuia într-un 

vas. Adăugați 300 ml de apă, se amestecă și se aduce la fierbere. Redu-
ceți focul la mediu-mic și fierbeți timp de 15 minute. Se dă deoparte De 
pe foc timp de 1 minut înainte de servire.
NU FOLOSIȚI CUPTORUL CU MICROUNDE

KUCHENKA:
otwórz opakowanie i wlej zawartość do garnka. 
Dodaj 300 ml zimnej wody, wymieszaj i zagotuj na umiar-

kowanym ogniu. Zmniejsz ogień na małym ogniu i gotuj przez 15 minut. 
Przed podaniem odstaw na 1 minutę. 
NIE UŻYWAJ MIKROFALI. 

ΕΣΤΙΑ:
Ανοίξτε τη συσκευασία και ρίξτε το περιεχόμενό της σε μια 
κατσαρόλα. Προσθέστε 300 ml νερό, ανακατέψτε και αφήστε το 

να πάρει βράση. Μειώστε τη φωτιά σε μέτρια προς χαμηλή και σιγοβράστε 
για 15 λεπτά. Βγάλτε το από τη φωτιά και αφήστε στην άκρη για 1 λεπτό 
πριν το σερβίρισμα. 
ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΤΕ ΦΟΥΡΝΟ ΜΙΚΡΟΚΥΜΑΤΩΝ



FORNELLO: 
Aprire la confezione e versare il contenuto in una padella. 
Aggiungere 250 ml di acqua fredda, mescolare e portare 

a bollore a fuoco moderato. Ridurre il calore a fuoco basso e lasciar 

bollire per 12 minuti. Lasciar riposare lontano dal fornello per 1 minuto 
prima di servire.

NON USARE IL FORNO A MICROONDE.

NA PLOTÝNCE:  
Otevřete sáček a vysypte jeho obsah do hrnce. Přidejte 250 
ml vody, rozmíchejte a přiveďte k varu. 

Stáhněte na mírný plamen a nechte 12 minut povařit. 
Sejměte z plotýnky a před podáváním nechte 1 minutu odstát. 
K PŘÍPRAVĚ NEPOUŽÍVEJTE MIKROVLNNOU TROUBU.

На котлон: 
Отворете пакета и изсипете съдържанието в тенджера. 
Добавете 250 мл вода, разбъркайте и оставете да заври.

Намалете топлината до средно ниска и оставете да къкри за 12 
минути. Махнете и оставете за 1 минута преди сервиране. НЕ 
ПРИГОТВЯЙТЕ В МИКРОВЪЛНОВА ФУРНА.

ARAGAZ:
Deschideți ambalajul și turnați conținutul într-un vas. Adăug-
ați 250 ml de apă, se amestecă și se aduce la fierbere. Redu-

ceți focul la mediu-mic și se fierbe timp de 12 minute. Se dă deoparte de 
pe foc timp de 1 minut înainte de servire.

NU FOLOSIȚI CUPTORUL CU MICROUNDE

KUCHENKA: 
otwórz opakowanie i wlej zawartość do garnka. 
Dodaj 250 ml zimnej wody, wymieszaj i zagotuj na umiar-

kowanym ogniu. 
Zmniejsz ogień do niskiego ciepła i gotuj przez 12 minut. 
Przed podaniem odstaw na 1 minutę. 
NIE UŻYWAJ MIKROFALI. 

ΕΣΤΙΑ:
Ανοίξτε τη συσκευασία και ρίξτε το περιεχόμενό της σε μια 
κατσαρόλα. Προσθέστε 250 ml νερό, ανακατέψτε και αφήστε το 

να πάρει βράση. Μειώστε τη φωτιά σε μέτρια προς χαμηλή και σιγοβράστε 
για 12 λεπτά. Βγάλτε το από τη φωτιά και αφήστε στην άκρη για 1 λεπτό 
πριν το σερβίρισμα. 
ΜΗ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΤΕ ΦΟΥΡΝΟ ΜΙΚΡΟΚΥΜΑΤΩΝ

SOUP MIX
BLACK BEAN



SOUP MIX
LENTIL CURRY

Aprire la confezione e aggiungere 250 ml di acqua fredda 
al contenuto. Mescolare e  aggiustare il volume di acqua a 
piacimento.

FORNELLO: 
scaldare a fuoco medio in un pentolino, mescolando di tanto intanto. 
Portare a ebollizione per 2 minuti e poi rimuovere dal calore.

MICROONDE: 
a potenza massima per circa 2 minuti. Lasciate riposare per un minuto. 
Mescolare bene e rimettere nel forno a microonde per un altro minuto. 
Mescolare di nuovo prima di servire

Отворете опаковката и изсипете съдържанието й в 250 
мл вода. Разбъркайте добре, за да се смесят. Можете да 
регулирате обема на водата по ваш вкус. 

КОТОН:
Загрейте леко на среден огън в тенджера, като разбърквате от 
време на време. Намалете топлината и оставете да къкри 4 минути 
след като заври, след което отстранете от огъня..

МИКРОВЪЛНОВА:
Използвайки подходяща за микровълнова фурна купа, загрейте 
на ВИСОКО за 4 минути. Оставете да се охлади за 1 минута. 
Разбъркайте добре и сложете в микровълнова за още 1 минута. 
Разбъркайте преди сервиране. 

Deschideți ambalajul și turnați conținutul său în 250 ml de 
apă. Se amestecă bine pentru a se amesteca. Puteți ajusta 
volumul de apă la gust. 

ARAGAZ:
Se încălzește ușor la foc mediu într-o cratiță, amestecând ocazional. Re-
duceți căldura și fierbeți timp de 4 minute după fierbere, apoi scoateți-o 
din căldură.

MICROUNDE:
Folosind un vas cu microunde sigur de căldură pe HIGH timp de 4 minu-
te. Lăsați-l să se răcească timp de 1 minut. Se amestecă bine și cuptorul 
cu microunde timp de încă 1 minut. Se amestecă înainte de servire

Otevřete sáček a vysypte jeho obsah do 250 ml vody. Dobře 

rozmíchejte. Množství vody můžete upravit podle chuti.NA 
PLOTÝNCE:

Za občasného míchání pomalu zahřívejte v hrnci na středním plameni. 
Jakmile směs přivedete k varu, stáhněte plamen, nechte ji 4 minuty 
povařit a poté odstavte z plotny. 

V MIKROVLNNÉ TROUBĚ:
Ohřívejte v mikrovlnné troubě na VYSOKÝ STUPEŇ po dobu 4 minut, 
v míse vhodné k tomuto použití. Nechte 1 minutu vychladnout. Dobře 
promíchejte a ohřívejte další 1 minutu. Před podáváním promíchejte.

Otwórz opakowanie i wlej jego zawartość do 250 ml wody. 
Dobrze wymieszaj, aby wymieszać. Możesz dostosować 
objętość wody do swoich upodobań. 

KUCHENKA: 
Delikatnie rozgrzej na średnim ogniu w rondlu, od czasu do czasu 
mieszając. Zmniejszyć ogień i gotować na wolnym ogniu przez 4 
minuty po ugotowaniu, a następnie usunąć z ognia. 

KUCHENKA MIKROFALOWA: 
Używanie podgrzewania miski w kuchence mikrofalowej na HIGH 
przez 4 minuty. Niech ostygnie przez 1 minutę. Dobrze wymieszaj i 
kuchenkę mikrofalową przez 1 dodatkową minutę. Wymieszaj przed 
podaniem.

Ανοίξτε τη συσκευασία και ρίξτε το περιεχόμενό της σε 250 ml νερό. 
Ανακατέψτε για να αναμειχθεί. Μπορείτε να προσαρμόσετε την ποσότητα 
του νερού ανάλογα με την προτίμηση σας.

ΕΣΤΙΑ:
Ζεσταίνετε απαλά σε μέτρια θερμοκρατσία σε μια κατσαρόλα ενώ ανακατεύετε 
περιστασιακά. Χαμηλώνετε την θερμοκρασία και μαγειρεύετε για 4 λεπτά μετά το 
βράσιμο και μετά αφαιρείτε από την φωτιά. 
ΦΟΥΡΝΟΣ ΜΙΚΡΟΚΥΜΑΤΩΝ:
Ζεστάνετε στην ΥΨΗΛΗ ένταση για 2 λεπτά. Περιμένετε 1 λεπτό. Ανακατέψτε καλά και 
βάλτε το ξανά στον φούρνο μικροκυμάτων για 1 επιπλέον λεπτό.
Ανακατέψτε πριν το σερβίρισμα





INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
ХРАНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ
INFORMAȚII NUTRIȚIONALE

NUTRIČNÍ INFORMACE
INFORMACJE ŻYWIENIOWE

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ



OLIVES GREEN PITTED, SEA SALT FLAVOURED

 † CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8.400 KJ / 2.000 KCAL). / † РЕФЕРЕНТНА КОНСУМАЦИЯ НА СРЕДНОСТАТИСТИЧЕСКИ ВЪЗРАСТЕН ЧОВЕК (8 400 KJ / 2 000 
KCAL)./ † CONSUMUL DE REFERINȚĂ AL UNUI ADULT MEDIU (8.400 KJ / 2.000 KCAL)./ † REFERENČNÍ SPOTŘEBA PRŮMĚRNÉHO DOSPĚLÉHO ČLOVĚKA (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / † 

REFERENCYJNE SPOŻYCIE PRZECIĘTNEJ OSOBY DOROSŁEJ (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΕΝΟΣ ΜΕΣΟΥ ΕΝΗΛΙΚΑ (8400 KJ / 2000 KCAL).

 † CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8.400 KJ / 2.000 KCAL). / † РЕФЕРЕНТНА КОНСУМАЦИЯ НА СРЕДНОСТАТИСТИЧЕСКИ ВЪЗРАСТЕН ЧОВЕК (8 400 KJ / 2 000 
KCAL)./ † CONSUMUL DE REFERINȚĂ AL UNUI ADULT MEDIU (8.400 KJ / 2.000 KCAL)./ † REFERENČNÍ SPOTŘEBA PRŮMĚRNÉHO DOSPĚLÉHO ČLOVĚKA (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / † 

REFERENCYJNE SPOŻYCIE PRZECIĘTNEJ OSOBY DOROSŁEJ (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΕΝΟΣ ΜΕΣΟΥ ΕΝΗΛΙΚΑ (8400 KJ / 2000 KCAL).

INGREDIENTE:MĂSLINE, ULEI DE MĂSLINE EX-
TRAVIRGIN ULEI DE MĂSLINE, SARE DE MARE.
POATE CONȚINE SÂMBURI SAU FRAGMENTE 

DE SÂMBURI
DEPOZITARE: A SE PĂSTRA ÎNTR-UN LOC RĂCOROS ȘI 
USCAT. DUPĂ DESCHIDERE, PĂSTRAȚI ÎN FRIGIDER. 
PRODUS ITALIAN

INGREDIENTE:GLICERINĂ VEGETALĂ, APĂ PURI-
FICATĂ, AROMĂ NATURALĂ.
CONȚINE POLIOLI, CONSUMUL EXCESIV POATE 

PRODUCE EFECTE LAXATIVE.
DEPOZITARE: A SE PĂSTRA ÎNTR-UN LOC RĂCOROS ȘI 
USCAT.
PRODUS DIN ITALIA

INGREDIENTI: OLIVE, OLIO EXTRA VERGINE
D’OLIVA, SALE MARINO.
PUÒ CONTENERE NOCCIOLI O FRAMMENTI DI 

NOCCIOLI
CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E 
ASCIUTTO. DOPO L’APERTURA CONSERVARE IN FRIGO.
PRODOTTO ITALIANO

INGREDIENTI: GLICERINA VEGETALE, ACQUA PURI-
FICATA, AROMA NATURALE.
CONTIENE POLIOLI, UN CONSUMO ECCESSIVO 

PUÒ AVERE EFFETTI LASSATIVI. CONSERVAZIONE: CON-
SERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO. PRODOTTO 
ITALIANO

КРЕКЕРИ С БАДЕМИ И КЕЙЛ  -  INFORMAZIONI NUTRIZIONALI - INFORMAȚII NUTRITIONALE
VÝŽIVOVÉ ÚDAJE- INFORMACJE ŻYWIENIOWE - ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

КРЕКЕРИ С БАДЕМИ И КЕЙЛ  -  INFORMAZIONI NUTRIZIONALI - INFORMAȚII NUTRITIONALE
VÝŽIVOVÉ ÚDAJE- INFORMACJE ŻYWIENIOWE - ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

СЪСТАВ: МАСЛИНИ, ЗЕХТИН ЕКСТРА ВЪРДЖИН, 
МОРСКА СОЛ. МОЖЕ ДА СЪДЪРЖА КОСТИЛКИ ИЛИ 
ЧАСТИ ОТ КОСТИЛКИ СЪХРАНЕНИЕ: СЪХРАНЯВАЙТЕ 

НА ХЛАДНО И СУХО МЯСТО. ДРЪЖТЕ НА ХЛАДНО СЛЕД 
ОТВАРЯНЕ. ПРОДУКТ ОТ ИТАЛИЯ

СЪСТАВ: РАСТИТЕЛЕН ГЛИЦЕРИН, 
ПРЕЧИСТЕНА ВОДА, НАТУРАЛЕН АРОМАТ 
СЪДЪРЖА ПОЛИОЛИ, ПРЕКАЛЕНАТА 

КОНСУМАЦИЯ МОЖЕ ДА ПРОИЗВЕДЕ СЛАБИТЕЛЕН ЕФЕКТ. 
СЪХРАНЕНИЕ: СЪХРАНЯВАЙТЕ НА ХЛАДНО И СУХО 
МЯСТО. ПРОИЗВЕДЕНО В ИТАЛИЯ

20 g
48 ml

SKŁADNIKI: OLIWKI, OLIWA Z OLIWEK NAJWYŻSZEJ 
JAKOŚCI Z PIERWSZEGO TŁOCZENIA, SÓL MORSKA.
MOŻE ZAWIERAĆ KAMIENIE LUB FRAGMENTY KAMIENI

PRZECHOWYWANIE: PRZECHOWYWAĆ W CHŁODNYM, SUCHYM 
MIEJSCU. PRZECHOWYWAĆ W LODÓWCE PO OTWARCIU.
PRODOTTO ITALIANO

SKŁADNIKI: WARZYWNA GLICERYNA, WODA 
PURYFIKOWANA, AROMA NATURALNA.
ZAWIERA POLIOLE, NADMIERNE SPOŻYCIE 

MOŻE MIEĆ DZIAŁANIE PRZECZYSZCZAJĄCE
PRZECHOWYWANIE: PRZECHOWYWAĆ W CHŁODNYM, 
SUCHYM MIEJSCU. PRZECHOWYWAĆ W LODÓWCE 
PO OTWARCIU.

SLOŽENÍ: OLIVY, EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ, 
MOŘSKÁ SŮL. 

MŮŽE OBSAHOVAT PECKY NEBO JEJICH ČÁSTI. 
SKLADOVÁNÍ: SKLADUJTE NA CHLADNÉM A SUCHÉM MÍS-
TĚ.  PO OTEVŘENÍ UCHOVÁVEJTE V LEDNIČCE. 
VYROBENO V ITÁLII

ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ: ΕΛΙΕΣ, ΕΞΤΡΑ ΠΑΡΘΕΝΟ 
ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ, ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΟΑΛΑΤΙ.

ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΚΟΥΚΟΥΤΣΙΑ Η ΘΡΑΥΣΜΑΤΑ 
ΚΟΥΚΟΥΤΣΙΩΝ. 
ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΤΕ ΣΕ ΔΡΟΣΕΡΟ, ΞΗΡΟ ΜΕΡΟΣ. 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΤΕ ΣΤΟ ΨΥΓΕΙΟ ΜΕΤΑ ΤΟ ΑΝΟΙΓΜΑ. 
ΠΡΟΪΟΝ ΤΗΣ ΙΤΑΛΙΑΣ.

ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ: ΦΥΤΙΚΗ ΓΛΥΚΕΡΙΝΗ, 
ΑΠΟΣΤΑΓΜΕΝΟ ΝΕΡΟ, ΦΥΣΙΚΑ ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ. 

ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΠΟΛΥΟΛΕΣ, Η ΥΠΕΡΒΟΛΙΚΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ 
ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΠΡΟΚΑΛΕΣΕΙ ΔΙΑΡΡΟΙΑ. ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ: 
ΦΥΛΑΣΣΕΤΑΙ ΣΕ ΔΡΟΣΕΡΟ, ΞΗΡΟ ΜΕΡΟΣ. ΠΡΟΪΟΝ 
ΤΗΣ ΙΤΑΛΙΑΣ.

ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ: ΑΜΥΓΔΑΛΑ, ΣΠΟΡΟΙ ΣΗΣΑΜΟΥ, 
ΑΜΥΛΟ ΤΑΠΙΟΚΑ, ΣΠΟΡΟΙ ΧΙΑΣ, ΣΠΟΡΟΙ 

ΛΙΝΟΥ, ΛΑΔΙ ΗΛΙΑΝΘΟΥΛΑΣ, ΚΑΛΑΜΠΟΚΙ, ΘΑΛΑΣΣΙΝΟ 
ΑΛΑΤΙ, ΖΑΧΑΡΗ ΚΑΡΥΔΑΣ, ΞΥΔΙ ΚΑΡΥΔΑΣ, ΚΡΕΜΜΥΔΙ, 
ΣΠΟΡΟΙ ΚΥΜΙΝΟΥ, ΜΑΥΡΟ ΠΙΠΕΡΙ, ΤΟΚΟΦΕΡΟΛΕΣ 
(ΑΝΤΙΟΞΕΙΔΩΤΙΚΟ), ΣΚΟΡΔΟ, ΡΙΓΑΝΗ, ΚΙΤΡΙΚΟ 
ΟΞΥ (ΡΥΘΜΙΣΤΗΣ ΟΞΥΤΗΤΑΣ). ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΑ: ΓΙΑ 
ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΑ, ΔΕΙΤΕ ΤΑ ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ ΣΕ ΕΝΤΟΝΑ 
ΓΡΑΜΜΑΤΑ. ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ: ΦΥΛΑΣΣΕΤΑΙ ΣΕ ΔΡΟΣΕΡΟ, 
ΞΗΡΟ ΜΕΡΟΣ. ΠΡΟΪΟΝ ΗΠΑ.

ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ: ΚΑΡΠΟΙ MACADAMIA, ΜΕΛΙ, 
ΚΑΡΥΔΙΑ PECAN, ΚΟΜΜΕΝΑ ΑΜΥΓΔΑΛΑ, 

ΒΟΥΤΥΡΟ ΑΜΥΓΔΑΛΟΥ, ΑΠΟΦΛΟΙΩΜΕΝΟ ΚΟΚΟΣ, 
ΙΝΟΥΛΙΝΗ, ΣΠΟΡΟΙ ΛΙΝΟΥ, ΛΑΔΙ ΚΑΡΥΔΑΣ, ΑΛΕΥΡΙ 
ΚΑΡΥΔΑΣ, ΘΑΛΑΣΣΙΝΟ ΑΛΑΤΙ, ΦΥΣΙΚΟ ΑΡΩΜΑ, 
ΑΝΤΙΟΞΕΙΔΩΤΙΚΟ: ΕΚΧΥΛΙΣΜΑ ΤΟΚΟΦΕΡΟΛΩΝ, 
ΟΞΥΤΗΤΑ: ΚΙΤΡΙΚΟ ΟΞΥ, ΑΝΤΙΟΞΕΙΔΩΤΙΚΟ: ΑΣΚΟΡΒΙΚΟ 
ΟΞΥ. ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΑ: ΓΙΑ ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΑ, ΔΕΙΤΕ 
ΤΑ ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ ΜΕ ΕΝΤΟΝΑ ΓΡΑΜΜΑΤΑ. ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ 
ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΚΟΜΜΑΤΙΑ ΑΠΟ ΚΕΛΥΦΟΣ ΚΑΡΥΔΙΩΝ.

SLOŽENÍ: ROSTLINNÝ GLYCERIN, PURIFIKOVANÁ 
VODA, PŘÍRODNÍ AROMA.

OBSAHUJE POLYOLY. NADMĚRNÁ KONZUMACE MŮŽE 
VYVOLAT PROJÍMAVÉ ÚČINKY. 
SKLADOVÁNÍ: SKLADUJTE NA CHLADNÉM A SUCHÉM 
MÍSTĚ. 
VYROBENO V ITÁLII

100 g

0 g

0 g

1.4 g

0 g

0 g

0.4 g

0 %

6%

2%

20 g

132 KJ
32 Kcal

3.3 g
0.3 g

5 %
1 %

646 KJ
157 Kcal

16 g
1.4 g

3.2 g
0 g

0.6 g
0 g

0 %
0 %

%CR†:
20 g 100 g

0 g

0 g

0 g

0 g

0 g

0 g

0 %

0%

0%

4,8 ml

38 KJ
9 Kcal

0 g
0 g

0 %
0 %

708 KJ
167 Kcal

0 g
0 g

69,3
69,3

3.3 g
3.3 g

1 %
1 %

%CR†:
4,8 ml

FMD-DRINK LEMON FLAVOUR - ORANGE FLAVOUR

 † CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8.400 KJ / 2.000 KCAL). / † РЕФЕРЕНТНА КОНСУМАЦИЯ НА СРЕДНОСТАТИСТИЧЕСКИ ВЪЗРАСТЕН ЧОВЕК (8 400 KJ / 2 000 
KCAL)./ † CONSUMUL DE REFERINȚĂ AL UNUI ADULT MEDIU (8.400 KJ / 2.000 KCAL)./ † REFERENČNÍ SPOTŘEBA PRŮMĚRNÉHO DOSPĚLÉHO ČLOVĚKA (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / † 

REFERENCYJNE SPOŻYCIE PRZECIĘTNEJ OSOBY DOROSŁEJ (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΕΝΟΣ ΜΕΣΟΥ ΕΝΗΛΙΚΑ (8400 KJ / 2000 KCAL).

 † CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8.400 KJ / 2.000 KCAL). / † РЕФЕРЕНТНА КОНСУМАЦИЯ НА СРЕДНОСТАТИСТИЧЕСКИ ВЪЗРАСТЕН ЧОВЕК (8 400 KJ / 2 000 
KCAL)./ † CONSUMUL DE REFERINȚĂ AL UNUI ADULT MEDIU (8.400 KJ / 2.000 KCAL)./ † REFERENČNÍ SPOTŘEBA PRŮMĚRNÉHO DOSPĚLÉHO ČLOVĚKA (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / † 

REFERENCYJNE SPOŻYCIE PRZECIĘTNEJ OSOBY DOROSŁEJ (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΕΝΟΣ ΜΕΣΟΥ ΕΝΗΛΙΚΑ (8400 KJ / 2000 KCAL).

INGREDIENTE: MIGDALE, FĂINĂ DE TAPIOCA 
DE SUSAN, SEMINȚE DE CHIA, SEMINȚE DE IN, 
ULEI DE FLOAREA-SOARELUI, VARZĂ KALE, SARE 

DE MARE, ZAHĂR DE COCOS, OȚET DE COCOS, CEAPĂ, 
SEMINȚE DE CHIMEN, PIPER NEGRU, TOCOFEROLI. (AN-
TIOXIDANT), USTUROI, OREGANO, CITRIC ACID CITRIC 
(REGULATOR DE ACIDITATE).
ALERGENI: PENTRU ALERGENI, CONSULTAȚI INGREDIEN-
TELE CU CARACTERE ÎNGROȘATE
DEPOZITARE: A SE PĂSTRA ÎNTR-UN LOC RĂCOROS ȘI 
USCAT.
PRODUS DIN SUA

INGREDIENTE: NUCI DE MACADAMIA, MIERE, 
NUCI PECAN, MIGDALE TOCATE, UNT DE MIG-
DALE, NUCĂ DE COCOS DESHIDRATATĂ, INU-

LINĂ, SEMINȚE DE IN, ULEI DE NUCĂ DE COCOS, NUCĂ 
DE COCOS. 
FĂINĂ DE COCOS, SARE DE MARE, AROMĂ NATURALĂ, 
ANTIOXIDANT: EXTRACT DE TOCOFEROL-RICH, ACID: 
CITRIC ACID, ANTIOXIDANT: ACID ASCORBIC.
ALERGENI: PENTRU ALERGENI, CONSULTAȚI INGREDIEN-
TELE CU CARACTERE ÎNGROȘATE
POATE CONȚINE FRAGMENTE DE COJI DE NUCI.
DEPOZITARE: A SE PĂSTRA ÎNTR-UN LOC RĂCOROS ȘI 
USCAT. PRODUS DIN SUA

INGREDIENTI: MANDORLE, SEMI DI SESAMO, FARI-
NA DI TAPIOCA, SEMI DI CHIA, SEMI DI LINO, OLIO 
DI SEMI DI GIRASOLE, CAVOLO RICCIO, SALE MA-

RINO, ZUCCHERO DI COCCO, ACETO DI COCCO, CIPOLLA, 
SEMI DI CUMINO, PEPE NERO, ANTIOSSIDANTE: ESTRATTO 
RICCO DI TOCOFEROLO, AGLIO, ORIGANO, ACIDIFICANTE: 
ACIDO CITRICO.
ALLERGENI: PER GLI ALLERGENI, VEDI GLI INGREDIENTI IN 
GRASSETTO. CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO 
FRESCO E ASCIUTTO. PRODOTTO USA

INGREDIENTI:  NOCI DI MACADAMIA, MIELE, NOCI 
PECAN, MANDORLE TRITATE, BURRO DI MANDOR-
LE, NOCE DI COCCO ESSICCATA, INULINA, SEMI DI 

LINO, OLIO DI COCCO, FARINA DI COCCO, SALE MARINO, 
AROMA NATURALE, ANTIOSSIDANTE: ESTRATTO RICCO DI 
TOCOFEROLO, ACIDIFICANTE: ACIDO CITRICO, ANTIOSSI-
DANTE: ACIDO ASCORBICO.
ALLERGENI: VEDI INGREDIENTI RIPORTATI IN GRASSETTO
PUO’ CONTENERE FRAMMENTI DI GUSCI DI NOCE
CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E 
ASCIUTTO. PRODOTTO USA

КРЕКЕРИ С БАДЕМИ И КЕЙЛ  -  INFORMAZIONI NUTRIZIONALI - INFORMAȚII NUTRITIONALE
VÝŽIVOVÉ ÚDAJE- INFORMACJE ŻYWIENIOWE - ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

КРЕКЕРИ С БАДЕМИ И КЕЙЛ  -  INFORMAZIONI NUTRIZIONALI - INFORMAȚII NUTRITIONALE
VÝŽIVOVÉ ÚDAJE- INFORMACJE ŻYWIENIOWE - ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

СЪСТАВ: БАДЕМИ, СУСАМ, БРАШНО ОТ ТАПИОКА, 
СЕМЕНА ОТ ЧИА, ЛЕНЕНО СЕМЕ, СЛЪНЧОГЛЕДОВО 
МАСЛО, ЗЕЛЕ, МОРСКА СОЛ, КОКОСОВА ЗАХАР, 

КОКОСОВ ОЦЕТ, ЛУК, СЕМЕНА КИМИОН, ЧЕРЕН ПИПЕР, 
ТОКОФЕРОЛИ (АНТИОКСИДАНТ), ЧЕСЪН, РИГАН, ЛИМОТ 
КИСЕЛИНА (РЕГУЛАТОР НА КИСЕЛИННОСТТА).
АЛЕРГЕНИ: ЗА АЛЕРГЕНИ ВИЖТЕ СЪСТАВКИТЕ С УДЕБЕЛЕН 
ШРИФТ
СЪХРАНЕНИЕ: СЪХРАНЯВАЙТЕ НА ХЛАДНО И СУХО МЯСТО.
ПРОДУКТ ОТ САЩ

СЪСТАВ: МАКАДАМИЯ, МЕД,ПЕКАН, БАДЕМИ, 
БАДЕМОВО МАСЛО,  УШЕН КОКОС, ИНУЛИН, ЛЕНЕНО 
СЕМЕ,  ОКОСОВО МАСЛО, КОКОСОВО БРАШНО, 

МОРСКА СОЛ, ЕСТЕСТВЕН АРОМАТ, АНТИОКСИДАНТ: ЕКСТРАКТ 
С ТОКОФЕРОЛ, ЛИМОНОВА КИСЕЛИНА, АНТИОКСИДАНТ: 
АСКОРБИНОВА КИСЕЛИНА. АЛЕРГЕНИ: ЗА АЛЕРГЕНИ ВИЖТЕ 
СЪСТАВКИТЕ С УДЕБЕЛЕН ШРИФТ МОЖЕ ДА СЪДЪРЖА 
ФРАГМЕНТИ ОТ ЧЕРУПИ НА ОРЕХИ.
СЪХРАНЕНИЕ: СЪХРАНЯВАЙТЕ НА ХЛАДНО И СУХО МЯСТО. 
ПРОДУКТ ОТ САЩ

33 g

46 g

SKŁADNIKI: ALMONY, NASIONA SESAME, 
MĄŻ TAPIOCA, NASIONA CHIA, NASIONA 
PŁATNOŚCI, OLEJ Z NASIONA NAPĘDU, KALE, 

SÓL MORSKI, CUKR KOKONU, VINEGAR KOKONU, 
MOCERZENIE MOCY, NASIONA KUMINY, CZARNY 
PIELACZ, ANTYOKSYDANT: GARLIC DOKŁADNY BOGATY 
TOKOPEROLU, OREGANO, KWAS: KWAS CITRYCZNY.
ALERGIKÓW: W PRZYPADKU ALERGENÓW POGRUBIO-
NE SKŁADNIKI.
PRZECHOWYWANIE: PRZECHOWYWAĆ W CHŁODNYM I 
SUCHYM MIEJSCU. PRODUKT WYKORZYSTUJE

SKŁADNIKI: ORZECHY MACADAMII, MIÓD, 
ORZECHY PECAN, ALMONY CHOPPED, MASŁO 

ALMOND, KOKONUT DRIED, INULIN, LINSEED, OLEJ 
KOKONU, MIESZKANIE KOKONUTOWE, SOLA MORSKA, 
AROMA NATURALNA, ANTYFIOKSYDENT: TOKURALNE: 
KWAS CITRIC, ANTYOKSYDANT: KWAS ASCORBICZNY.
ALERGENY: ALERGENY JSOU VE SLOŽENÍ VYZNAČENY 
TUČNĚ. MOŻE ZAWIERAĆ FRAGMENTY ŁUPIN ORZECHA 
WŁOSKIEGO
SKLADOVÁNÍ: SKLADUJTE NA CHLADNÉM A SUCHÉM 
MÍSTĚ. 
VYROBENO V USA

SLOŽENÍ: MANDLE, SEZAM, TAPIOKOVÁ MOUKA, 
CHIA SEMÍNKA, LNĚNÉ SEMÍNKO,

SLUNEČNICOVÝ OLEJ, KAPUSTA KADEŘAVÁ, MOŘSKÁ 
SŮL, KOKOSOVÝ CUKR, KOKOSOVÝ OCET, CIBULE, KMÍN, 
ČERNÝ PEPŘ, TOKOFEROLY (ANTIOXIDANT), ČESNEK, 
DOBROMYSL, KYSELINA CITRONOVÁ (REGULÁTOR KY-
SELOSTI). 
ALERGENY: ALERGENY JSOU VE SLOŽENÍ VYZNAČENY 
TUČNĚ. 
SKLADOVÁNÍ: SKLADUJTE NA CHLADNÉM A SUCHÉM 
MÍSTĚ. 
VYROBENO V USA

SLOŽENÍ: MAKADAMOVÉ OŘECHY, MED, PEKA-
NOVÉ OŘECHY, SEKANÉ MANDLE, MANDLOVÉ 
MÁSLO, SUŠENÝ KOKOS, INULIN, LNĚNÉ SEMÍNKO, 

KOKOSOVÝ OLEJ, KOKOSOVÁ MOUKA, MOŘSKÁ SŮL, 
PŘÍRODNÍ AROMA, ANTIOXIDANT: EXTRAKT BOHATÝ NA 
TOKOFEROL, OKYSELUJÍCÍ LÁTKA: KYSELINA CITRONOVÁ, 
ANTIOXIDANT: KYSELINA ASKORBOVÁ.
ALERGENY: ALERGENY JSOU VE SLOŽENÍ VYZNAČENY 
TUČNĚ. 
 MŮŽE OBSAHOVAT ČÁSTI SKOŘÁPEK. 
SKLADOVÁNÍ: SKLADUJTE NA CHLADNÉM A SUCHÉM 
MÍSTĚ. 
VYROBENO V USA

100 g

11 g

16 g

1.4 g

3.8 g

5.2 g

0.5 g

10 %

8%

9%

33 g

742 KJ
179 Kcal

13 g
1.3 g

19 %
7 %

2249 KJ
542 Kcal

39 g
4 g

36 g
3.6 g

12 g
1.2 g

7 %
3 %

%CR†:
33 g 100 g

11 g

11 g

0.35 g

5.3 g

5 g

0.16 g

10 %

3%

13 %

46 g

1088 KJ
260 Kcal

19 g
3.8 g

27 %
19 %

2365 KJ
565 Kcal

41 g
8.2 g

20 g
17 g

9.1 g
7.6 g

3 %
8 %

%CR†:
46 g

ALMONDS & KALE CRACKER FMD BAR NUT-BASED

СТОЙНОСТИ / VALORI TIPICI /  CANTITATE / PRŮMĚRNÉ MNOŽSTVÍ / TYPOWE WARTOŚCI / ΤΥΠΙΚΕΣ ΤΙΜΕΣ 

ФИБРИ / FIBRE / FIBRE / BÍLKOVINY / BIAŁKA / ΙΝΕΣ

ПРОТЕИНИ / PROTEINE /  PROTEINA /  BÍLKOVINY / BÍLKOVINY / BIAŁKA /  ΠΡΩΤΕΙΝΗ 

СОЛ / SALE / SARE / SŮL / SEL / ΑΛΑΤΙ

ЕНЕРГИЯ / ENERGIA / VALOARE ENERGETICA / ENERGETICKÁ HODNOTA / ENERGIA / ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

МАЗНИНИ, ОТ КОИТО НАСИТЕНИ / GRASSI DI CUI SATURI / GRASIMI DIN CARE SATURATE / TUKY, Z TOHO: NASYCENÉ MASTNÉ 
KYSELINY / TŁUSZCZ Z CZEGO NASYCONE / ΛΙΠΑΡΑ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΚΟΡΕΣΜΕΝΑ

ВЪГЛЕХИДРАТИ, ОТ КОИТО ЗАХАРИ / CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI  / CARBOHIDRATI DIN CARE ZAHAR / SACHARIDY,  Z TOHO: 
CUKRY / WĘGLOWODORY Z CZEGO CUKRY / ΥΔΑΤΑΝΘΡΑΚΕΣ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΣΑΚΧΑΡΑ

СТОЙНОСТИ / VALORI TIPICI /  CANTITATE / PRŮMĚRNÉ MNOŽSTVÍ / TYPOWE WARTOŚCI / ΤΥΠΙΚΕΣ ΤΙΜΕΣ 

ФИБРИ / FIBRE / FIBRE / BÍLKOVINY / BIAŁKA / ΙΝΕΣ

ПРОТЕИНИ / PROTEINE /  PROTEINA /  BÍLKOVINY / BÍLKOVINY / BIAŁKA /  ΠΡΩΤΕΙΝΗ 

СОЛ / SALE / SARE / SŮL / SEL / ΑΛΑΤΙ

ЕНЕРГИЯ / ENERGIA / VALOARE ENERGETICA / ENERGETICKÁ HODNOTA / ENERGIA / ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

МАЗНИНИ, ОТ КОИТО НАСИТЕНИ / GRASSI DI CUI SATURI / GRASIMI DIN CARE SATURATE / TUKY, Z TOHO: NASYCENÉ MASTNÉ 
KYSELINY / TŁUSZCZ Z CZEGO NASYCONE / ΛΙΠΑΡΑ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΚΟΡΕΣΜΕΝΑ

ВЪГЛЕХИДРАТИ, ОТ КОИТО ЗАХАРИ / CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI  / CARBOHIDRATI DIN CARE ZAHAR / SACHARIDY,  Z TOHO: 
CUKRY / WĘGLOWODORY Z CZEGO CUKRY / ΥΔΑΤΑΝΘΡΑΚΕΣ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΣΑΚΧΑΡΑ

СТОЙНОСТИ / VALORI TIPICI /  CANTITATE / PRŮMĚRNÉ MNOŽSTVÍ / TYPOWE WARTOŚCI / ΤΥΠΙΚΕΣ ΤΙΜΕΣ 

ФИБРИ / FIBRE / FIBRE / BÍLKOVINY / BIAŁKA / ΙΝΕΣ

ПРОТЕИНИ / PROTEINE /  PROTEINA /  BÍLKOVINY / BÍLKOVINY / BIAŁKA /  ΠΡΩΤΕΙΝΗ 

СОЛ / SALE / SARE / SŮL / SEL / ΑΛΑΤΙ

ЕНЕРГИЯ / ENERGIA / VALOARE ENERGETICA / ENERGETICKÁ HODNOTA / ENERGIA / ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

МАЗНИНИ, ОТ КОИТО НАСИТЕНИ / GRASSI DI CUI SATURI / GRASIMI DIN CARE SATURATE / TUKY, Z TOHO: NASYCENÉ MASTNÉ 
KYSELINY / TŁUSZCZ Z CZEGO NASYCONE / ΛΙΠΑΡΑ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΚΟΡΕΣΜΕΝΑ

ВЪГЛЕХИДРАТИ, ОТ КОИТО ЗАХАРИ / CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI  / CARBOHIDRATI DIN CARE ZAHAR / SACHARIDY,  Z TOHO: 
CUKRY / WĘGLOWODORY Z CZEGO CUKRY / ΥΔΑΤΑΝΘΡΑΚΕΣ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΣΑΚΧΑΡΑ

СТОЙНОСТИ / VALORI TIPICI /  CANTITATE / PRŮMĚRNÉ MNOŽSTVÍ / TYPOWE WARTOŚCI / ΤΥΠΙΚΕΣ ΤΙΜΕΣ 

ФИБРИ / FIBRE / FIBRE / BÍLKOVINY / BIAŁKA / ΙΝΕΣ

ПРОТЕИНИ / PROTEINE /  PROTEINA /  BÍLKOVINY / BÍLKOVINY / BIAŁKA /  ΠΡΩΤΕΙΝΗ 

СОЛ / SALE / SARE / SŮL / SEL / ΑΛΑΤΙ

ЕНЕРГИЯ / ENERGIA / VALOARE ENERGETICA / ENERGETICKÁ HODNOTA / ENERGIA / ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

МАЗНИНИ, ОТ КОИТО НАСИТЕНИ / GRASSI DI CUI SATURI / GRASIMI DIN CARE SATURATE / TUKY, Z TOHO: NASYCENÉ MASTNÉ 
KYSELINY / TŁUSZCZ Z CZEGO NASYCONE / ΛΙΠΑΡΑ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΚΟΡΕΣΜΕΝΑ

ВЪГЛЕХИДРАТИ, ОТ КОИТО ЗАХАРИ / CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI  / CARBOHIDRATI DIN CARE ZAHAR / SACHARIDY,  Z TOHO: 
CUKRY / WĘGLOWODORY Z CZEGO CUKRY / ΥΔΑΤΑΝΘΡΑΚΕΣ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΣΑΚΧΑΡΑ



 † CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8.400 KJ / 2.000 KCAL). / † РЕФЕРЕНТНА КОНСУМАЦИЯ НА СРЕДНОСТАТИСТИЧЕСКИ ВЪЗРАСТЕН ЧОВЕК (8 400 KJ / 2 000 
KCAL)./ † CONSUMUL DE REFERINȚĂ AL UNUI ADULT MEDIU (8.400 KJ / 2.000 KCAL)./ † REFERENČNÍ SPOTŘEBA PRŮMĚRNÉHO DOSPĚLÉHO ČLOVĚKA (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / † 

REFERENCYJNE SPOŻYCIE PRZECIĘTNEJ OSOBY DOROSŁEJ (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΕΝΟΣ ΜΕΣΟΥ ΕΝΗΛΙΚΑ (8400 KJ / 2000 KCAL).

 † CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8.400 KJ / 2.000 KCAL). / † РЕФЕРЕНТНА КОНСУМАЦИЯ НА СРЕДНОСТАТИСТИЧЕСКИ ВЪЗРАСТЕН ЧОВЕК (8 400 KJ / 2 000 
KCAL)./ † CONSUMUL DE REFERINȚĂ AL UNUI ADULT MEDIU (8.400 KJ / 2.000 KCAL)./ † REFERENČNÍ SPOTŘEBA PRŮMĚRNÉHO DOSPĚLÉHO ČLOVĚKA (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / † 

REFERENCYJNE SPOŻYCIE PRZECIĘTNEJ OSOBY DOROSŁEJ (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΕΝΟΣ ΜΕΣΟΥ ΕΝΗΛΙΚΑ (8400 KJ / 2000 KCAL).

INGREDIENTE: INULINĂ, UNT DE MIGDALE, OREZ 
BRUN CROCANT, PUDRĂ DE CACAO, MIGDALE 
TOCATE, CHIPSURI DE CIOCOLATĂ (ZAHĂR DIN 

TRESTIE, CIOCOLATĂ NEÎNDULCITĂ, UNT DE CACAO), 
FULGI DE OVĂZ, OREZ BRUN SIROP DE OREZ BRUN, ULEI 
DE IN, DEXTRINĂ DE OREZ, STRUGURI SUC DE STRUGU-
RI, SARE.
ALERGENI: PENTRU ALERGENI, CONSULTAȚI INGREDIEN-
TELE CU CARACTERE ÎNGROȘATE
POATE CONȚINE FRAGMENTE DE COJI DE NUCI.
DEPOZITARE: A SE PĂSTRA ÎNTR-UN LOC RĂCOROS ȘI 
USCAT.
PRODUS DIN SUA

INGREDIENTE: NUCI (66%): (MIGDALE, NUCI 
MACADAMIA, NUCI PECAN, FĂINĂ DE NUCĂ 
DE COCOS), FIBRĂ VEGETALĂ DE INULINĂ, MIE-

RE (10%), SEMINȚE DE IN, AROME NATURALE, SARE DE 
MARE, ANTIOXIDANT: EXTRACT DE ROZMARIN. 
ALERGENI: PENTRU ALERGENI, CONSULTAȚI INGRE-
DIENTELE CU CARACTERE ÎNGROȘATE POATE CONȚINE 
FRAGMENTE DE COJĂ DE FRUCTE USCATE. DEPOZITA-
RE: A SE PASTRA LA TEMPERATURA CAMEREI, FERIT DE 
LUMINA DIRECTA A SOARELUI.

INGREDIENTI: INULINA, BURRO DI MANDORLE,RI-
SO INTEGRALE, POLVERE DI CACAO,MANDORLE 
TRITATE, GOCCE DI CIOCCOLATO (ZUCCHERO DI 

CANNA, MASSA DI CACAO, BURRO DI CACAO), FIOCCHI 
D’AVENA, SCIROPPO DI RISO INTEGRALE, OLIO DI SEMI DI 
LINO, DESTRINA DI RISO, SUCCO D’UVA, SALE
ALLERGENI: VEDI INGREDIENTI RIPORTATI IN GRASSETTO
PUO’ CONTENERE FRAMMENTI DI GUSCI DI NOCE
CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E 
ASCIUTTO. PRODOTTO USA

INGREDIENTI: FRUTTA SECCA 66%: (MANDORLE, 
NOCI DI MACADAMIA, NOCI PECAN, FARINA DI 
COCCO), FIBRA VEGETALE INULINA, MIELE (10%), 

SEMI DI LINO, AROMA NATURALE, SALE MARINO, ANTIOS-
SIDANTE: ESTRATTO DI ROSMARINO.
ALLERGENI: VEDI INGREDIENTI RIPORTATI IN GRASSETTO
PUO’ CONTENERE FRAMMENTI DI GUSCI DI NOCE
CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E 
ASCIUTTO. PRODOTTO USA
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СЪСТАВ: ИНУЛИН, БАДЕМОВО МАСЛО, КАФЯВ ОРИЗ, 
КАКАО НА ПРАХ, НАТРОШЕНИ БАДЕМИ, ШОКОЛАДОВ 
ЧИПС (ТРЪСТИКОВА ЗАХАР, НЕПОДСЛАДЕН 

ШОКОЛАД, КАКАОВО МАСЛО), ОВЕС, КАФЯВ ОРИЗОВ СИРОП, 
ЛЕНЕНО МАСЛО, ОРИЗОВ ДЕКСТРИН, ГРОЗДОВ СОК, СОЛ. 
АЛЕРГЕНИ: ЗА АЛЕРГЕНИ ВИЖТЕ СЪСТАВКИТЕ С УДЕБЕЛЕН 
ШРИФТ МОЖЕ ДА СЪДЪРЖА ЧАСТИ ОТ ЧЕРУПКИ НА ОРЕХИ. 
СЪХРАНЕНИЕ: СЪХРАНЯВАЙТЕ НА ХЛАДНО И СУХО МЯСТО. 
ПРОДУКТ ОТ САЩ

СЪСТАВКИ: ЯДКИ (66%): (БАДЕМИ, МАКАДАМИЯ, 
ПЕКАН, КОКОСОВО БРАШНО), ИНУЛИН, РАСТИТЕЛНИ 
ФИБРИ, МЕД (10%), ЛЕНЕНО СЕМЕ, НАТУРАЛЕН 

АРОМАТ, МОРСКА СОЛ, АНТИОКСИДАНТ: ЕКСТРАКТ ОТ 
РОЗМАРИН. АЛЕРГЕНИ: ВИЖТЕ СЪСТАВКИТЕ, ПОКАЗАНИ 
В УДЕБЕЛЕН. МОЖЕ ДА СЪДЪРЖА ФРАГМЕНТИ ИЗСУШЕНИ 
ЧЕРУПИ ОТ ПЛОДОВЕ. СЪХРАНЕНИЕ: ДА СЕ   СЪХРАНЯВА 
ПРИ СТАЙНА ТЕМПЕРАТУРА, ДАЛЕЧ ОТ ПРЯКА СЛЪНЧЕВА 
СВЕТЛИНА.

23 g

40 g

SKŁADNIKI: INULINOWEGO, MASŁO MIG-
DAŁOWE, BRĄZOWY RYŻ, NATURALNY PROSZEK 
KAKAO, ZAKUPY ALMONÓW, CHOKOLATYWNE 

KROPKI ( CANE CUKIER, MASA KAKA, MASŁO KOKOSOWE 
), PŁASEK RYNOWY, SOK WINOGRONOWY SOLI
ALERGIKÓW: W PRZYPADKU ALERGENÓW POGRUBIO-
NE SKŁADNIKI.
PRZECHOWYWANIE: PRZECHOWYWAĆ W CHŁODNYM I 
SUCHYM MIEJSCU. PRODUKT WYKORZYSTUJE

SKŁADNIKI: SUSZONE OWOCE 66%: (MIGDAŁY, 
ORZECHY MAKADAMIA, ORZECHY PEKAN, 
MĄKA KOKOSOWA), INULINA Z BŁONNIKA 

ROŚLINNEGO, MIÓD (10%), SIEMIĘ LNIANE, NATURALNY 
AROMAT, SÓL MORSKA, PRZECIWUTLENIACZ: EKSTRAKT 
Z ROZMARYNU.
ALERGIKÓW: W PRZYPADKU ALERGENÓW POGRUBIO-
NE . MOŻE ZAWIERAĆ FRAGMENTY ŁUPIN ORZECHA 
WŁOSKIEGO
SKŁADNIKI. PRZECHOWYWANIE: PRZECHOWYWAĆ W 
TEMPERATURZE POKOJOWEJ, Z DALA OD BEZPOŚRED-
NIEGO ŚWIATŁA SŁONECZNEGO.

SLOŽENÍ: INULIN, MANDLOVÉ MÁSLO, PUFOVANÁ 
HNĚDÁ RÝŽE, KAKAOVÝ PRÁŠEK, SEKANÉ MAN-

DLE, ČOKOLÁDOVÉ PECIČKY (TŘTINOVÝ CUKR, NESLA-
ZENÁ ČOKOLÁDA, KAKAOVÉ MÁSLO), OVESNÉ VLOČKY, 
RÝŽOVÝ SIRUP Z HNĚDÉ RÝŽE, LNĚNÝ OLEJ, RÝŽOVÝ DEX-
TRIN, HROZNOVÁ ŠŤÁVA, SŮL. 
ALERGENY: ALERGENY JSOU VE SLOŽENÍ VYZNAČENY TUČNĚ. 
MŮŽE OBSAHOVAT ČÁSTI SKOŘÁPEK. 
SKLADOVÁNÍ: SKLADUJTE NA CHLADNÉM A SUCHÉM 
MÍSTĚ. 
VYROBENO V USA

SLOŽENÍ: OŘECHY (66 %): (MANDLE, MAKADA-
MOVÉ OŘECHY, PEKANOVÉ OŘECHY, KOKOSOVÁ 
MOUKA), ROSTLINNÁ VLÁKNINA INULIN, MED (10 

%), LNĚNÉ SEMÍNKO, PŘÍRODNÍ AROMA, MOŘSKÁ SŮL, 
ANTIOXIDANT: EXTRAKT Z ROZMARÝNU. 
ALERGENY: VIZ SLOŽKY UVEDENÉ V TUČNĚ. MŮŽE 
OBSAHOVAT SUŠENÉ OVOCNÉ SKUPINKY. SKLADOVÁNÍ: 
SKLADUJTE PŘI POKOJOVÉ TEPLOTĚ, CHRAŇTE PŘED 
PŘÍMÝM SLUNEČNÍM ZÁŘENÍM.

100 g

23 g

9.7 g

0.24 g

5,2 g

2.2 g

0.06 g

4 %

1%

5%

23 g

389 KJ
94 Kcal

4.6 g
0.7 g

7 %
4 %

1693 KJ
407 Kcal

20 g
3.2 g

35 g
14 g

8.1 g
2.7 g

3 %
4 %

%CR†:
23 g 100 g

20 g

14 g

0.46 g

8 g

5.6 g

0.18 g

10 %

3 %

10%

40 g

815 KJ
197 Kcal

14 g
1.9 g

19 %
10 %

2038 KJ
492 Kcal

34 g
4.8 g

21 g
11 g

8.4 g
4.4 g

3 %
5 %

%CR†:
40 g

FMD BAR CHOCO CRISP PROLON NUTRITION BAR NUTS & HONEY

СТОЙНОСТИ / VALORI TIPICI /  CANTITATE / PRŮMĚRNÉ MNOŽSTVÍ / TYPOWE WARTOŚCI / ΤΥΠΙΚΕΣ ΤΙΜΕΣ 

ФИБРИ / FIBRE / FIBRE / BÍLKOVINY / BIAŁKA / ΙΝΕΣ

ПРОТЕИНИ / PROTEINE /  PROTEINA /  BÍLKOVINY / BÍLKOVINY / BIAŁKA /  ΠΡΩΤΕΙΝΗ 

СОЛ / SALE / SARE / SŮL / SEL / ΑΛΑΤΙ

ЕНЕРГИЯ / ENERGIA / VALOARE ENERGETICA / ENERGETICKÁ HODNOTA / ENERGIA / ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

МАЗНИНИ, ОТ КОИТО НАСИТЕНИ / GRASSI DI CUI SATURI / GRASIMI DIN CARE SATURATE / TUKY, Z TOHO: NASYCENÉ MASTNÉ 
KYSELINY / TŁUSZCZ Z CZEGO NASYCONE / ΛΙΠΑΡΑ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΚΟΡΕΣΜΕΝΑ

ВЪГЛЕХИДРАТИ, ОТ КОИТО ЗАХАРИ / CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI  / CARBOHIDRATI DIN CARE ZAHAR / SACHARIDY,  Z TOHO: 
CUKRY / WĘGLOWODORY Z CZEGO CUKRY / ΥΔΑΤΑΝΘΡΑΚΕΣ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΣΑΚΧΑΡΑ

СТОЙНОСТИ / VALORI TIPICI /  CANTITATE / PRŮMĚRNÉ MNOŽSTVÍ / TYPOWE WARTOŚCI / ΤΥΠΙΚΕΣ ΤΙΜΕΣ 

ФИБРИ / FIBRE / FIBRE / BÍLKOVINY / BIAŁKA / ΙΝΕΣ

ПРОТЕИНИ / PROTEINE /  PROTEINA /  BÍLKOVINY / BÍLKOVINY / BIAŁKA /  ΠΡΩΤΕΙΝΗ 

СОЛ / SALE / SARE / SŮL / SEL / ΑΛΑΤΙ

ЕНЕРГИЯ / ENERGIA / VALOARE ENERGETICA / ENERGETICKÁ HODNOTA / ENERGIA / ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

МАЗНИНИ, ОТ КОИТО НАСИТЕНИ / GRASSI DI CUI SATURI / GRASIMI DIN CARE SATURATE / TUKY, Z TOHO: NASYCENÉ MASTNÉ 
KYSELINY / TŁUSZCZ Z CZEGO NASYCONE / ΛΙΠΑΡΑ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΚΟΡΕΣΜΕΝΑ

ВЪГЛЕХИДРАТИ, ОТ КОИТО ЗАХАРИ / CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI  / CARBOHIDRATI DIN CARE ZAHAR / SACHARIDY,  Z TOHO: 
CUKRY / WĘGLOWODORY Z CZEGO CUKRY / ΥΔΑΤΑΝΘΡΑΚΕΣ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΣΑΚΧΑΡΑ

ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ: ΙΝΟΥΛΙΝΗ, ΒΟΥΤΥΡΟ ΑΜΥΓΔΑΛΟΥ, 
ΤΡΑΓΑΝΟ ΚΑΦΕ ΡΥΖΙ, ΣΚΟΝΗ ΚΑΚΑΟ, 

ΚΟΜΜΕΝΑ ΑΜΥΓΔΑΛΑ, ΚΟΜΜΑΤΑΚΙΑ ΣΟΚΟΛΑΤΑΣ 
(ΖΑΧΑΡΗ ΚΑΝΕΛΑΣ, ΑΓΛΥΚΗ ΣΟΚΟΛΑΤΑ, ΒΟΥΤΥΡΟ 
ΚΑΚΑΟ), ΝΥΦΑΔΕΣ ΒΡΩΜΗΣ, ΣΙΡΟΠΙ ΚΑΦΕ 
ΡΥΖΙΟΥ, ΛΑΔΙ ΛΙΝΑΡΟΣΠΟΡΟΥ, ΝΤΕΞΤΡΙΝ ΡΥΖΙΟΥ, 
ΧΥΜΟΣ ΣΤΑΦΥΛΙΟΥ, ΑΛΑΤΙ. ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΑ: ΓΙΑ 
ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΑ, ΔΕΙΤΕ ΤΑ ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ ΜΕ ΕΝΤΟΝΑ 
ΓΡΑΜΜΑΤΑ.  ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΚΟΜΜΑΤΙΑ ΑΠΟ 
ΚΕΛΥΦΟΣ ΚΑΡΥΔΙΩΝ. ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ: ΦΥΛΑΣΣΕΤΑΙ ΣΕ 
ΔΡΟΣΕΡΟ, ΞΗΡΟ ΜΕΡΟΣ. ΠΡΟΪΟΝ ΗΠΑ.

ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ: ΚΑΡΠΟΙ 66%: (ΑΜΥΓΔΑΛΑ, ΚΑΡΠΟΙ 
ΜΑΚΑΝΤΑΜΙΑ, ΚΑΡΔΥΔΙΑ, ΑΛΕΥΡΙ ΚΑΡΥΔΑΣ), 

ΦΥΤΙΚΗ ΙΝΑ ΙΝΟΥΛΙΝΗΣ, ΜΕΛΙ (10%), ΛΙΝΑΡΟΣΠΟΡΟΣ, 
ΦΥΣΙΚΟ ΑΡΩΜΑ, ΘΑΛΑΣΣΙΝΟ ΑΛΑΤΙ, ΑΝΤΙΟΞΕΙΔΩΤΙΚΟ: 
ΕΚΧΥΛΙΣΜΑ ΔΕΝΤΡΟΛΙΒΑΝΟΥ. ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΑ: ΓΙΑ 
ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΑ, ΔΕΙΤΕ ΤΑ ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ ΜΕ ΕΝΤΟΝΑ 
ΓΡΑΜΜΑΤΑ.  ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΚΟΜΜΑΤΙΑ ΑΠΟ 
ΚΕΛΥΦΟΣ ΚΑΡΥΔΙΩΝ. ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ: ΦΥΛΑΣΣΕΤΑΙ ΣΕ 
ΔΡΟΣΕΡΟ, ΞΗΡΟ ΜΕΡΟΣ. ΠΡΟΪΟΝ ΗΠΑ.

 † CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8.400 KJ / 2.000 KCAL). / † РЕФЕРЕНТНА КОНСУМАЦИЯ НА СРЕДНОСТАТИСТИЧЕСКИ ВЪЗРАСТЕН ЧОВЕК (8 400 KJ / 2 000 
KCAL)./ † CONSUMUL DE REFERINȚĂ AL UNUI ADULT MEDIU (8.400 KJ / 2.000 KCAL)./ † REFERENČNÍ SPOTŘEBA PRŮMĚRNÉHO DOSPĚLÉHO ČLOVĚKA (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / † 

REFERENCYJNE SPOŻYCIE PRZECIĘTNEJ OSOBY DOROSŁEJ (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΕΝΟΣ ΜΕΣΟΥ ΕΝΗΛΙΚΑ (8400 KJ / 2000 KCAL).

INGREDIENTE: FĂINĂ DE FASOLE ALBĂ, FĂINĂ 
DE OREZ, AMIDON DE OREZ, MORCOV*, SARE, 
ULEI DE MĂSLINE EXTRA VIRGIN, FIBRĂ DE RĂD-

ĂCINĂ DE CICOARE, EXTRACT DE DROJDIE, CEAPĂ* PUL-
BERE, SEMINȚE DE ȚELINĂ, AROMĂ DE GHIMBIR, BOIA 
DE ARDEI                                                    *USCAT 
ALERGENI: PENTRU ALERGENI, CONSULTAȚI INGREDIEN-
TELE CU CARACTERE ÎNGROȘATE
DEPOZITARE: A SE PĂSTRA ÎNTR-UN LOC RĂCOROS ȘI 
USCAT.PRODUS DIN ITALIA

INGREDIENTI: FARINA DI FAGIOLI BIANCHI, FARINA 
DI RISO, AMIDO DI RISO, CAROTA*, SALE, OLIO 
EXTRAVERGINE DI OLIVA, FIBRA DI RADICE DI CI-

CORIA, ESTRATTO DI LIEVITO, CIPOLLA*, SEMI DI SEDANO, 
AROMA NATURALE DI ZENZERO, PAPRICA  
  *DISIDRATATO
ALLERGENI: PER GLI ALLERGENI, VEDI GLI INGREDIENTI IN 
GRASSETTO. 
CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E 
ASCIUTTO
PRODOTTO ITALIANO
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СЪСТАВ: БРАШНО ОТ БЯЛ БОБ, ОРИЗОВО БРАШНО, 
ОРИЗОВО НИШЕСТЕ, МОРКОВ*, СОЛ, ЕКСТРА 
ВЪРДЖИН ЗЕХТИН, ФИБРИ ОТ КОРЕН ОТ ЦИКОРИЯ, 

ЕКСТРАКТ ОТ МАЯ, ЛУК* НА ПРАХ, СЕМЕНА ОТ ЦЕЛИНА, 
АРОМАТ НА ДЖИНДЖИФИЛ, ЧЕРВЕН ПИПЕР.              
  *ИЗСУШЕНИ
СЪХРАНЕНИЕ: СЪХРАНЯВАЙТЕ НА ХЛАДНО И СУХО МЯСТО. 
ПРОДУКТ ОТ ИТАЛИЯ
АЛЕРГЕНИ: ЗА АЛЕРГЕНИ ВИЖТЕ СЪСТАВКИТЕ С УДЕБЕЛЕН 
ШРИФТ

33 g

SKŁADNIKI:  MĄKA Z BIAŁEJ FASOLI, MĄKA 
RYŻOWA, SKROBIA RYŻOWA, MARCHEW *, 
SÓL, OLIWA Z OLIWEK NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI 

Z PIERWSZEGO TŁOCZENIA, WŁÓKNO KORZE-
NIOWE CYKORII, EKSTRAKT DROŻDŻOWY, CEBULA * 
PROSZEK, NASIONA SELERA, SMAK IMBIRU, PAPRYKA.                     
*ODWODNIONY
ALERGIKÓW: W PRZYPADKU ALERGENÓW POGRUBIO-
NE SKŁADNIKI.
PRZECHOWYWANIE: PRZECHOWYWAĆ W CHŁODNYM I 
SUCHYM MIEJSCU. PRODUKT WŁOSKI

SLOŽENÍ: MOUKA Z BÍLÝCH FAZOLÍ, RÝŽOVÁ 
MOUKA, RÝŽOVÝ ŠKROB, MRKEV*, SŮL, EXTRA 

PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ, VLÁKNINA Z KOŘENE ČEKANKY, 
KVASNIČNÝ EXTRAKT, CIBULOVÝ* PRÁŠEK, CELEROVÁ SE-
MENA, ZÁZVOROVÉ AROMA, MLETÁ PAPRIKA.         * SUŠENÉ 
ALERGENY: ALERGENY JSOU VE SLOŽENÍ VYZNAČENY 
TUČNĚ.  SKLADOVÁNÍ: SKLADUJTE NA CHLADNÉM A SU-
CHÉM MÍSTĚ.  VYROBENO V ITÁLII

100 g

13 g

10 g

5.3 g

4.3 g

3.4 g

1,7 g

7 %

29 %

6%

33 g

446 KJ
113 Kcal

2.1 g
0.3 g

3 %
2 %

1438 KJ
342 Kcal

6.2 g
0.9 g

55 g
8.1 g

18 g
2.7 g

7 %
3 %

%CR†:
33 g

CARROT GINGER SOUP MIX

СТОЙНОСТИ / VALORI TIPICI /  CANTITATE / PRŮMĚRNÉ MNOŽSTVÍ / TYPOWE WARTOŚCI / ΤΥΠΙΚΕΣ ΤΙΜΕΣ 

ФИБРИ / FIBRE / FIBRE / BÍLKOVINY / BIAŁKA / ΙΝΕΣ

ПРОТЕИНИ / PROTEINE /  PROTEINA /  BÍLKOVINY / BÍLKOVINY / BIAŁKA /  ΠΡΩΤΕΙΝΗ 

СОЛ / SALE / SARE / SŮL / SEL / ΑΛΑΤΙ

ЕНЕРГИЯ / ENERGIA / VALOARE ENERGETICA / ENERGETICKÁ HODNOTA / ENERGIA / ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

МАЗНИНИ, ОТ КОИТО НАСИТЕНИ / GRASSI DI CUI SATURI / GRASIMI DIN CARE SATURATE / TUKY, Z TOHO: NASYCENÉ MASTNÉ 
KYSELINY / TŁUSZCZ Z CZEGO NASYCONE / ΛΙΠΑΡΑ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΚΟΡΕΣΜΕΝΑ

ВЪГЛЕХИДРАТИ, ОТ КОИТО ЗАХАРИ / CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI  / CARBOHIDRATI DIN CARE ZAHAR / SACHARIDY,  Z TOHO: 
CUKRY / WĘGLOWODORY Z CZEGO CUKRY / ΥΔΑΤΑΝΘΡΑΚΕΣ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΣΑΚΧΑΡΑ

ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ: ΑΛΕΥΡΙ ΛΕΥΚΩΝ ΦΑΣΟΛΙΩΝ, 
ΑΛΕΥΡΙ ΡΥΖΙΟΥ, ΑΜΥΛΟ ΡΥΖΙΟΥ, ΚΑΡΟΤΟ*, 

ΑΛΑΤΙ, ΠΑΡΘΕΝΟ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ,  ΙΝΕΣ ΡΙΖΑΣ ΚΙΧΩΡΙΟΥ, 
ΕΚΧΥΛΙΣΜΑ ΜΑΓΙΑΣ, ΚΡΕΜΜΥΔΙ* ΣΕ ΣΚΟΝΗ, ΣΠΟΡΟΙ 
ΣΕΛΙΝΟΥ, ΓΕΥΣΗ ΤΖΙΝΤΖΕΡ, ΠΑΠΡΙΚΑ.
*ΑΠΟΞΗΡΑΜΕΝΑ
ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΑ: ΓΙΑ ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΑ, ΔΕΙΤΕ ΤΑ 
ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ ΜΕ ΕΝΤΟΝΑ ΓΡΑΜΜΑΤΑ. ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ: 
ΦΥΛΑΣΣΕΤΑΙ ΣΕ ΔΡΟΣΕΡΟ, ΞΗΡΟ ΜΕΡΟΣ.

 † CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8.400 KJ / 2.000 KCAL). / † РЕФЕРЕНТНА КОНСУМАЦИЯ НА СРЕДНОСТАТИСТИЧЕСКИ ВЪЗРАСТЕН ЧОВЕК (8 400 KJ / 2 000 
KCAL)./ † CONSUMUL DE REFERINȚĂ AL UNUI ADULT MEDIU (8.400 KJ / 2.000 KCAL)./ † REFERENČNÍ SPOTŘEBA PRŮMĚRNÉHO DOSPĚLÉHO ČLOVĚKA (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / † 

REFERENCYJNE SPOŻYCIE PRZECIĘTNEJ OSOBY DOROSŁEJ (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΕΝΟΣ ΜΕΣΟΥ ΕΝΗΛΙΚΑ (8400 KJ / 2000 KCAL).

 INGREDIENTE: FĂINĂ DE OREZ, ARDEI ROȘU*, 
AMIDON DE OREZ, FIBRE DE RĂDĂCINĂ DE CI-
COARE, SARE, ROȘII*, ULEI DE MĂSLINE EXTRA 

VIRGIN, CEAPĂ* PULBERE, EXTRACT DE DROJDIE, BU-
SUIOC*, AROMĂ NATURALĂ                                                   *USCAT 
DEPOZITARE: A SE PĂSTRA ÎNTR-UN LOC RĂCOROS ȘI 
USCAT.
PRODUS DIN ITALIA

INGREDIENTI:FARINA DI RISO, PEPERONE ROSSO*,
AMIDO DI RISO, FIBRA DI RADICE DI CICORIA, 
SALE, POMODORO*, OLIO EXTRA VERGINE DI 

OLIVA, CIPOLLA* IN POLVERE, ESTRATTO DI LIEVITO, BASI-
LICO*, AROMA NATURALE  
  *DISIDRATATO
CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E 
ASCIUTTO

КРЕКЕРИ С БАДЕМИ И КЕЙЛ  -  INFORMAZIONI NUTRIZIONALI - INFORMAȚII NUTRITIONALE
VÝŽIVOVÉ ÚDAJE- INFORMACJE ŻYWIENIOWE - ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

СЪСТАВ: ОРИЗОВО БРАШНО, ЧЕРВЕН ПИПЕР*, 
ОРИЗОВО НИШЕСТЕ, ФИБРИ ОТ КОРЕН ОТ ЦИКОРИЯ, 
СОЛ, ДОМАТ*, ЕКСТРА ВЪРДЖИН ЗЕХТИН, ЛУК* НА 

ПРАХ, ЕКСТРАКТ ОТ МАЯ, БОСИЛЕК*, НАТУРАЛЕН АРОМАТ            
  *ИЗСУШЕНИ
АЛЕРГЕНИ: ЗА АЛЕРГЕНИ ВИЖТЕ СЪСТАВКИТЕ С УДЕБЕЛЕН 
ШРИФТ

33 g

SKŁADNIKI:  MĄKA RYŻOWA, CZERWONA PA-
PRYKA*, SKROBIA RYŻOWA, BŁONNIK Z KORZE-
NIA CYKORII, SÓL, POMIDOR*, OLIWA Z OLIWEK 

Z PIERWSZEGO TŁOCZENIA, CEBULA* W PROSZKU, 
EKSTRAKT DROŻDŻOWY, BAZYLIA*, NATURALNY 
AROMAT                                                 *ODWODNIONY
PRZECHOWYWANIE: PRZECHOWYWAĆ W CHŁODNYM I 
SUCHYM MIEJSCU. PRODUKT WŁOSKI

SLOŽENÍ: RÝŽOVÁ MOUKA, ČERVENÁ PAPRIKA*, 
RÝŽOVÝ ŠKROB, VLÁKNINA Z KOŘENE ČEKANKY, 

SŮL, RAJČATA*, EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ, CIBULO-
VÝ* PRÁŠEK, KVASNIČNÝ EXTRAKT, BAZALKA*, PŘÍRODNÍ 
AROMA                                                                             * SUŠENÉ 
SKLADOVÁNÍ: SKLADUJTE NA CHLADNÉM A SUCHÉM MÍS-
TĚ.  VYROBENO V ITÁLII

100 g

14 g

7.2 g

6,1 g

4.6 g

2.4 g

2 g

5 %

28 %

6%

33 g

475 KJ
113 Kcal

2 g
0.3 g

3 %
2 %

1429 KJ
340 Kcal

6.1 g
0.9 g

57 g
8.7 g

19 g
2,9 g

7 %
3 %

%CR†:
33 g

RED BELL PEPPER & ONION SOUP MIX

СТОЙНОСТИ / VALORI TIPICI /  CANTITATE / PRŮMĚRNÉ MNOŽSTVÍ / TYPOWE WARTOŚCI / ΤΥΠΙΚΕΣ ΤΙΜΕΣ 

ФИБРИ / FIBRE / FIBRE / BÍLKOVINY / BIAŁKA / ΙΝΕΣ

ПРОТЕИНИ / PROTEINE /  PROTEINA /  BÍLKOVINY / BÍLKOVINY / BIAŁKA /  ΠΡΩΤΕΙΝΗ 

СОЛ / SALE / SARE / SŮL / SEL / ΑΛΑΤΙ

ЕНЕРГИЯ / ENERGIA / VALOARE ENERGETICA / ENERGETICKÁ HODNOTA / ENERGIA / ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

МАЗНИНИ, ОТ КОИТО НАСИТЕНИ / GRASSI DI CUI SATURI / GRASIMI DIN CARE SATURATE / TUKY, Z TOHO: NASYCENÉ MASTNÉ 
KYSELINY / TŁUSZCZ Z CZEGO NASYCONE / ΛΙΠΑΡΑ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΚΟΡΕΣΜΕΝΑ

ВЪГЛЕХИДРАТИ, ОТ КОИТО ЗАХАРИ / CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI  / CARBOHIDRATI DIN CARE ZAHAR / SACHARIDY,  Z TOHO: 
CUKRY / WĘGLOWODORY Z CZEGO CUKRY / ΥΔΑΤΑΝΘΡΑΚΕΣ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΣΑΚΧΑΡΑ

ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ: ΑΛΕΥΡΙ ΡΥΖΙΟΥ, ΚΟΚΚΙΝΗ 
ΠΙΠΕΡΙΑ*, ΑΜΥΛΟ ΡΥΖΙΟΥ, ΙΝΕΣ ΡΙΖΑΣ 

ΚΙΧΩΡΙΟΥ, ΑΛΑΤΙ, ΝΤΟΜΑΤΑ*, ΠΑΡΘΕΝΟ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ, 
ΚΡΕΜΜΥΔΙ* ΣΕ ΣΚΟΝΗ, ΕΚΧΥΛΙΣΜΑ ΜΑΓΙΑΣ, 
ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ*, ΦΥΣΙΚΗ ΓΕΥΣΗ.*ΑΠΟΞΗΡΑΜΕΝΑ  
ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ: ΦΥΛΑΣΣΕΤΑΙ ΣΕ ΔΡΟΣΕΡΟ, ΞΗΡΟ 
ΜΕΡΟΣ. ΠΡΟΪΟΝ ΙΤΑΛΙΑΣ.



 † CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8.400 KJ / 2.000 KCAL). / † РЕФЕРЕНТНА КОНСУМАЦИЯ НА СРЕДНОСТАТИСТИЧЕСКИ ВЪЗРАСТЕН 
ЧОВЕК (8 400 KJ / 2 000 KCAL)./ † CONSUMUL DE REFERINȚĂ AL UNUI ADULT MEDIU (8.400 KJ / 2.000 KCAL)./ † REFERENČNÍ SPOTŘEBA PRŮMĚRNÉHO 

DOSPĚLÉHO ČLOVĚKA (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / † REFERENCYJNE SPOŻYCIE PRZECIĘTNEJ OSOBY DOROSŁEJ (8 400 KJ / 2 000 KCAL).

 † CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8.400 KJ / 2.000 KCAL). / † РЕФЕРЕНТНА КОНСУМАЦИЯ НА СРЕДНОСТАТИСТИЧЕСКИ ВЪЗРАСТЕН ЧОВЕК (8 400 KJ / 2 000 
KCAL)./ † CONSUMUL DE REFERINȚĂ AL UNUI ADULT MEDIU (8.400 KJ / 2.000 KCAL)./ † REFERENČNÍ SPOTŘEBA PRŮMĚRNÉHO DOSPĚLÉHO ČLOVĚKA (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / † 

REFERENCYJNE SPOŻYCIE PRZECIĘTNEJ OSOBY DOROSŁEJ (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΕΝΟΣ ΜΕΣΟΥ ΕΝΗΛΙΚΑ (8400 KJ / 2000 KCAL).

 † CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8.400 KJ / 2.000 KCAL). / † РЕФЕРЕНТНА КОНСУМАЦИЯ НА СРЕДНОСТАТИСТИЧЕСКИ ВЪЗРАСТЕН 
ЧОВЕК (8 400 KJ / 2 000 KCAL)./ † CONSUMUL DE REFERINȚĂ AL UNUI ADULT MEDIU (8.400 KJ / 2.000 KCAL)./ † REFERENČNÍ SPOTŘEBA PRŮMĚRNÉHO 

DOSPĚLÉHO ČLOVĚKA (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / † REFERENCYJNE SPOŻYCIE PRZECIĘTNEJ OSOBY DOROSŁEJ (8 400 KJ / 2 000 KCAL).

 INGREDIENTE: FĂINĂ DE OREZ, INTEGRALĂ 
OREZ BRUN INTEGRAL, CHAMPIGNON  BUCĂȚI 
DE CIUPERCI ȘI PULBERE (AGARICUS BISPORUS), 

MORCOVI*, CEAPĂ*, INULINĂ, SARE DE MARE, ULEI DE 
MĂSLINE EXTRAVIRGIN (ULEI DE MĂSLINE, CARTOFI 
AMIDON, EXTRACT DE ROZMARIN), EXTRACT DE DROJ-
DIE,                                                                                    *USCAT 
DEPOZITARE: A SE PĂSTRA ÎNTR-UN LOC RĂCOROS ȘI 
USCAT.
PRODUS DIN ITALIA

 INGREDIENTE: FĂINĂ DE OREZ, ROȘII*, INULINĂ, 
CEAPĂ*, SARE DE MARE, ULEI DE MĂSLINE*. (ULEI 
DE MĂSLINE EXTRAVIRGIN, AMIDON DE CARTO-

FI, ROZMARIN EXTRACT DE ROZMARIN), OREZ BRUN 
INTEGRAL, DROJDIE EXTRACT DE DROJDIE, BUSUIOC*, 
PĂTRUNJEL.
                                                                                            *USCAT 
DEPOZITARE: A SE PĂSTRA ÎNTR-UN LOC RĂCOROS ȘI 
USCAT.
PRODUS DIN ITALIA

INGREDIENTE: FULGI DE CARTOFI, OREZ FĂINĂ, 
FASOLE ALBĂ, MAZĂRE*, MORCOVI*, 
INULINĂ, SARE DE MARE, CEAPĂ*, PRAZ*, VAR-

ZĂ*, ULEI DE MĂSLINE* (ULEI DE MĂSLINE, AMIDON DE 
CARTOFI, EXTRACT DE ROZMARIN), ROȘII*, ȚELINĂ*, 
DROJDIE EXTRACT DE DROJDIE, SPANAC*, PĂTRUNJEL*, 
TURMERIC.                                                     *USCAT 
ALERGENI: PENTRU ALERGENI, CONSULTAȚI INGREDIEN-
TELE CU CARACTERE ÎNGROȘATE
DEPOZITARE: A SE PĂSTRA ÎNTR-UN LOC RĂCOROS ȘI 

INGREDIENTI:AMIDO DI RISO, FARINA DI RISO, 
FUNGHI CHAMPIGNON* (AGARICUS BISPORUS E 
RELATIVO GRUPPO), CAROTA*, CIPOLLA*, INULI-

NA, SALE MARINO, OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA, ESTRAT-
TO DI LIEVITO, PREZZEMOLO* *DISIDRATATI
CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E 
ASCIUTTO. PRODOTTO ITALIANO

INGREDIENTI: AMIDO DI RISO, POMODORO*, 
INULINA, CIPOLLA*, SALE MARINO, FARINA DI 
RISO, OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA, ESTRATTO 

DI LIEVITO,
BASILICO*, PREZZEMOLO*. *DISIDRATATI
CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E 
ASCIUTTO. PRODOTTO ITALIANO

INGREDIENTI:FIOCCHI DI PATATE, AMIDO DI RISO, 
FAGIOLI BIANCHI*, PISELLI*, CAROTE*, INULINA, 
CIPOLLA*, POMODORO*, SALE MARINO, PORRO*, 

CAVOLO VERZA*, OLIO EXTRA VERGINE D’OLIVA, SEDA-
NO*, ESTRATTO DI LIEVITO, SPINACI*, PREZZEMOLO*, CUR-
CUMA.  *DISIDRATATI
ALLERGENI: PER GLI ALLERGENI, VEDI GLI INGREDIENTI IN 
GRASSETTO. CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO 
FRESCO E ASCIUTTO

КРЕКЕРИ С БАДЕМИ И КЕЙЛ  -  INFORMAZIONI NUTRIZIONALI - INFORMAȚII NUTRITIONALE
VÝŽIVOVÉ ÚDAJE- INFORMACJE ŻYWIENIOWE - ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

КРЕКЕРИ С БАДЕМИ И КЕЙЛ  -  INFORMAZIONI NUTRIZIONALI - INFORMAȚII NUTRITIONALE
VÝŽIVOVÉ ÚDAJE- INFORMACJE ŻYWIENIOWE - ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

КРЕКЕРИ С БАДЕМИ И КЕЙЛ  -  INFORMAZIONI NUTRIZIONALI - INFORMAȚII NUTRITIONALE
VÝŽIVOVÉ ÚDAJE- INFORMACJE ŻYWIENIOWE - ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

СЪСТАВ: ОРИЗОВО НИШЕСТЕ, ОРИЗОВО БРАШНО, 
ГЪБИ* (AGARICUS BISPORUS И НЕЙНАТА ГРУПА), 
МОРКОВИ*, ЛУК*, ИНУЛИН, МОРСКА СОЛ, ЕКСТРА 

ВЪРДЖИН ЗЕХТИН, ЕКСТРАКТ ОТ МАЯ, МАГДАНОЗ*          
  *ИЗСУШЕНИ
АЛЕРГЕНИ: ЗА АЛЕРГЕНИ ВИЖТЕ СЪСТАВКИТЕ С УДЕБЕЛЕН 
ШРИФТ

СЪСТАВ: ОРИЗОВО БРАШНО, ДОМАТ*,ИНУЛИН, 
ЛУК*, МОРСКА СОЛ, ЗЕХТИН* (ЗЕХТИН, КАРТОФЕНО 
НИШЕСТЕ, РОЗМАРИН ЕКСТРАКТ), ПЪЛНОЗЪРНЕСТ 

КАФЯВ ОРИЗ, МАЯ, БОСИЛЕК*, МАГДАНОЗ*.           
  *ИЗСУШЕНИ
АЛЕРГЕНИ: ЗА АЛЕРГЕНИ ВИЖТЕ СЪСТАВКИТЕ С УДЕБЕЛЕН 
ШРИФТ

СЪСТАВ: КАРТОФЕНИ ЛЮСПИ, ОРИЗОВО БРАШНО, 
БЯЛ БОБ, ГРАХ*, МОРКОВИ*, ИНУЛИН, МОРСКА СОЛ, 
ЛУК*, ПРАЗ*, ЗЕЛЕ*, ЗЕХТИН* (ЗЕХТИН, КАРТОФЕНО 

НИШЕСТЕ, ЕКСТРАКТ ОТ РОЗМАРИН), ДОМАТ*, ЦЕЛИНА*, 
ЕКСТРАКТ ОТ МАЯ, СПАНАК*, МАГДАНОЗ*, КУРКУМА.              
*ИЗСУШЕНИ
СЪХРАНЕНИЕ: СЪХРАНЯВАЙТЕ НА ХЛАДНО И СУХО МЯСТО. 
ПРОДУКТ ОТ ИТАЛИЯ
АЛЕРГЕНИ: ЗА АЛЕРГЕНИ ВИЖТЕ СЪСТАВКИТЕ С УДЕБЕЛЕН 
ШРИФТ

40 g

33 g

35 g

SKŁADNIKI:  SKROBIA RYŻOWA, MĄKA RYŻOWA, 
GRZYBY * ( AGARICUS BISPORUS I JEGO GRUPA ), 
MARCHEW *, CEBULA *, INULINA, SÓL MORSKA, 

OLIWA Z OLIWEK NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI Z PIERWSZEGO 
TŁOCZENIA, EKSTRAKT DROŻDŻOWY, NATKA PIETRU-
SZKI*
                                                *ODWODNIONY
PRZECHOWYWANIE: PRZECHOWYWAĆ W CHŁODNYM I 
SUCHYM MIEJSCU. PRODUKT WŁOSKI

SKŁADNIKI:  SKROBIA RYŻOWA, POMIDOR 
*, INULINA, CEBULA *, SÓL MORSKA, MĄKA 
RYŻOWA, OLIWA Z OLIWEK NAJWYŻSZEJ JA-

KOŚCI Z PIERWSZEGO TŁOCZENIA, EKSTRAKT DROŻD-
ŻOWY, BAZYLIA *, NATKA PIETRUSZKI *.                  
                                                                            *ODWODNIONY
PRZECHOWYWANIE: PRZECHOWYWAĆ W CHŁODNYM I 
SUCHYM MIEJSCU. PRODUKT WŁOSKI

SKŁADNIKI: PŁATNOŚCI POTATO, MĄŻ RYŻOWY, 
BIAŁE ZIARNA, PEAS *,  MARCHEWKI *, CEBULA*, 
INULINOWEGO,SOLI MORSKIEJ, PORY *, KABBA-

GE *, OLIWA Z OLIWEK * ( OLEJ Z OLIWEK, SKROBI ZIEM-
NIACZANEJ*, SELER *, EKSTRAKT NA DROŻKO, SZPINAK 
*, PIETRUSZKA, KURKUMA.                      *ODWODNIONY
ALERGIKÓW: W PRZYPADKU ALERGENÓW POGRUBIO-
NE SKŁADNIKI.
PRZECHOWYWANIE: PRZECHOWYWAĆ W CHŁODNYM I 
SUCHYM MIEJSCU. PRODUKT WŁOSKI

SLOŽENÍ: RÝŽOVÝ ŠKROB, RÝŽOVÁ MOUKA, 
ŽAMPIONY* (AGARICUS BISPORUS A PŘÍBUZNÉ 

DRUHY), MRKEV*, CIBULE*, INULIN, MOŘSKÁ SŮL, EXTRA 
PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ, KVASNIČNÝ EXTRAKT, PETRŽ
EL*.                                                                              * SUŠENÉ 
SKLADOVÁNÍ: SKLADUJTE NA CHLADNÉM A SUCHÉM 
MÍSTĚ.  VYROBENO V ITÁLII

SLOŽENÍ: RÝŽOVÝ ŠKROB, RAJČE*, INULIN, CIBU-
LE*, MOŘSKÁ SŮL, RÝŽOVÁ MOUKA, EXTRA PA-

NENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ, KVASNIČNÝ EXTRAKT, BAZALKA*, 
PETRŽEL*.                                                                        * SUŠENÉ 
SKLADOVÁNÍ: SKLADUJTE NA CHLADNÉM A SUCHÉM MÍS-
TĚ.  VYROBENO V ITÁLII

SLOŽENÍ: BRAMBOROVÉ VLOČKY, RÝŽOVÁ 
MOUKA, BÍLÉ FAZOLE, HRÁŠEK*, MRKEV*,
INULIN, MOŘSKÁ SŮL, CIBULE*, PÓREK*, HLÁV-

KOVÉ ZELÍ*, OLIVOVÝ OLEJ* (OLIVOVÝ OLEJ, BRAMBO-
ROVÝ ŠKROB, VÝTAŽEK Z ROZMARÝNU), RAJČE*, CELER*, 
KVASNIČNÝ EXTRAKT, ŠPENÁT*, PETRŽEL*, KURKUMA.                                                    
* SUŠENÉ 
ALERGENY: ALERGENY JSOU VE SLOŽENÍ VYZNAČENY 
TUČNĚ. 
SKLADOVÁNÍ: SKLADUJTE NA CHLADNÉM A SUCHÉM 
MÍSTĚ. 

100 g

11 g

9 g

6.3 g

3.5 g

3 g

2.1 g

6 %

35 %

6%

33 g

475 KJ
113 Kcal

1.7 g
0.3 g

2 %
1 %

1440 KJ
342 Kcal

5.1 g
0.8 g

59 g
5.3 g

20 g
1.7 g

8 %
2 %

%CR†:
33 g

100 g

20 g

7.8 g

5,7 g

6.4 g

2.6 g

1,9 g

5 %

31%

5%

33 g

455 KJ
108 Kcal

2 g
0.3 g

3 %
1 %

1378 KJ
328 Kcal

6 g
0.9 g

50 g
11 g

17 g
3.7 g

7 %
4 %

%CR†:
33 g

100 g

14 g

11 g

5,2 g

5 g

3,7 g

1,8 g

7 %

30%

6%

35 g

501 KJ
119 Kcal

2,1 g
0,3 g

3 %
1 %

1433 KJ
341 Kcal

5,9 g
0,9 g

54 g
9 g

19 g
3 g

7 %
3 %

%CR†:
35 g

MUSHROOM  SOUP MIX

TOMATO SOUP MIX

MINESTRONE  SOUP MIX

 † CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8.400 KJ / 2.000 KCAL). / † РЕФЕРЕНТНА КОНСУМАЦИЯ НА СРЕДНОСТАТИСТИЧЕСКИ ВЪЗРАСТЕН ЧОВЕК (8 400 KJ / 2 000 
KCAL)./ † CONSUMUL DE REFERINȚĂ AL UNUI ADULT MEDIU (8.400 KJ / 2.000 KCAL)./ † REFERENČNÍ SPOTŘEBA PRŮMĚRNÉHO DOSPĚLÉHO ČLOVĚKA (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / † 

REFERENCYJNE SPOŻYCIE PRZECIĘTNEJ OSOBY DOROSŁEJ (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΕΝΟΣ ΜΕΣΟΥ ΕΝΗΛΙΚΑ (8400 KJ / 2000 KCAL).

INGREDIENTE: QUINOA, FĂINĂ DE OREZ, FULGI 
DE CARTOFI, MAZĂRE*, VARZĂ*, MORCOVI*, 
CEAPĂ*, DOVLECEL*, ROȘII*, INULINĂ, ȚELINĂ*, 

SARE DE MARE, USTUROI*, BUSUIOC*, PRAZ*, ULEI DE 
MĂSLINE EXTRAVIRGIN (ULEI DE MĂSLINE, CARTOFI AMI-
DON, EXTRACT DE ROZMARIN), EXTRACT DE DROJDIE, 
BROCCOLI*, SPANAC*, SEMINȚE DE ȚELINĂ*, TURMERIC.                                                      
          *USCAT 
ALERGENI: PENTRU ALERGENI, CONSULTAȚI INGREDIEN-
TELE CU CARACTERE ÎNGROȘATE
DEPOZITARE: A SE PĂSTRA ÎNTR-UN LOC RĂCOROS ȘI 
USCAT.
PRODUS DIN ITALIA

INGREDIENTI: AMIDO DI RISO, QUINOA, FIOCCHI 
DI PATATE, PISELLI*, CAROTA*, CAVOLO*, CIPOL-
LA*, POMODORO*, ZUCCHINA*, INULINA, SALE 

MARINO, SEDANO*, PORRO*, AGLIO*, ESTRATTO DI LIEVI-
TO, BROCCOLI*, SPINACI*,BASILICO*, OLIO EXTRA VERGI-
NE DI OLIVA, SEMI DI SEDANO*, CURCUMA.   
*DISIDRATATI
ALLERGENI: PER GLI ALLERGENI, VEDI GLI INGREDIENTI IN 
GRASSETTO. CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO 
FRESCO E ASCIUTTO
PRODOTTO ITALIANO

КРЕКЕРИ С БАДЕМИ И КЕЙЛ  -  INFORMAZIONI NUTRIZIONALI - INFORMAȚII NUTRITIONALE
VÝŽIVOVÉ ÚDAJE- INFORMACJE ŻYWIENIOWE - ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

СЪСТАВ:ОРИЗОВО НИШЕСТЕ, КИНОА, КАРТОФИ 
ЛЮСПИ, ГРАХ*, МОРКОВ*, ЗЕЛЕ*, ЛУК*, ДОМАТИ*, 
ТИКВИЧКИ*, ИНУЛИН, МОРСКА СОЛ, ЦЕЛИНА*, ПРАЗ*, 

ЧЕСЪН, ЕКСТРАКТ ОТ МАЯ, БРОКОЛИ*, СПАНАК*, БОСИЛЕК*, 
ЕКСТРА ВЪРДЖИН ЗЕХТИН, СЕМЕНА ОТ ЦЕЛИНА*, КУРКУМА               
  *ИЗСУШЕНИ
СЪХРАНЕНИЕ: СЪХРАНЯВАЙТЕ НА ХЛАДНО И СУХО МЯСТО. 
ПРОДУКТ ОТ ИТАЛИЯ
АЛЕРГЕНИ: ЗА АЛЕРГЕНИ ВИЖТЕ СЪСТАВКИТЕ С УДЕБЕЛЕН 
ШРИФТ

35 g

SKŁADNIKI: SKROBIA RYŻOWA, KOMOSA 
RYŻOWA, PŁATKI ZIEMNIACZANE, GROSZEK *, 
MARCHEW *, KAPUSTA *, CEBULA *, POMIDOR *, 

CUKINIA *, INULINA, SÓL MORSKA, SELER *, POR *, CZO-
SNEK *, EKSTRAKT DROŻDŻOWY, BROKUŁY *, SZPINAK*, 
BAZYLIA *, OLIWA Z OLIWEK Z PIERWSZEGO TŁOCZENIA, 
NASIONA SELERA *, KURKUMA.                       
                                *ODWODNIONY
ALERGIKÓW: W PRZYPADKU ALERGENÓW POGRUBIO-
NE SKŁADNIKI.
PRZECHOWYWANIE: PRZECHOWYWAĆ W CHŁODNYM I 
SUCHYM MIEJSCU. PRODUKT WŁOSKI

SLOŽENÍ: RÝŽOVÝ ŠKROB, QUINOA, BRAMBORO-
VÉ VLOČKY, HRÁŠEK*, MRKEV*, HLÁVKOVÉ ZELÍ*, 

CIBULE*, RAJČE*, CUKETA*, INULIN, MOŘSKÁ SŮL, CELER*, 
PÓREK*, ČESNEK, KVASNIČNÝ EXTRAKT, BROKOLICE*, 
ŠPENÁT*, BAZALKA*, EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ, 
CELEROVÁ SEMENA*, KURKUMA.                                                     
           * SUŠENÉ 
ALERGENY: ALERGENY JSOU VE SLOŽENÍ VYZNAČENY 
TUČNĚ. 
SKLADOVÁNÍ: SKLADUJTE NA CHLADNÉM A SUCHÉM 

100 g

13 g

12 g

3 g

4.7 g

4.4 g

1.1 g

7 %

30%

6%

35 g

488 KJ
116 Kcal

1.2 g
0.2 g

2 %
1 %

1393 KJ
330 Kcal

3.5 g
0.5 g

56 g
12 g

19.4 g
4.1 g

7 %
5 %

%CR†:
35 g

MINESTRONE WITH QUINOA SOUP MIX

СТОЙНОСТИ / VALORI TIPICI /  CANTITATE / PRŮMĚRNÉ MNOŽSTVÍ / TYPOWE WARTOŚCI / ΤΥΠΙΚΕΣ ΤΙΜΕΣ 

ФИБРИ / FIBRE / FIBRE / BÍLKOVINY / BIAŁKA / ΙΝΕΣ

ПРОТЕИНИ / PROTEINE /  PROTEINA /  BÍLKOVINY / BÍLKOVINY / BIAŁKA /  ΠΡΩΤΕΙΝΗ 

СОЛ / SALE / SARE / SŮL / SEL / ΑΛΑΤΙ

ЕНЕРГИЯ / ENERGIA / VALOARE ENERGETICA / ENERGETICKÁ HODNOTA / ENERGIA / ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

МАЗНИНИ, ОТ КОИТО НАСИТЕНИ / GRASSI DI CUI SATURI / GRASIMI DIN CARE SATURATE / TUKY, Z TOHO: NASYCENÉ MASTNÉ 
KYSELINY / TŁUSZCZ Z CZEGO NASYCONE / ΛΙΠΑΡΑ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΚΟΡΕΣΜΕΝΑ

ВЪГЛЕХИДРАТИ, ОТ КОИТО ЗАХАРИ / CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI  / CARBOHIDRATI DIN CARE ZAHAR / SACHARIDY,  Z TOHO: 
CUKRY / WĘGLOWODORY Z CZEGO CUKRY / ΥΔΑΤΑΝΘΡΑΚΕΣ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΣΑΚΧΑΡΑ

СТОЙНОСТИ / VALORI TIPICI /  CANTITATE / PRŮMĚRNÉ MNOŽSTVÍ / TYPOWE WARTOŚCI / ΤΥΠΙΚΕΣ ΤΙΜΕΣ 

ФИБРИ / FIBRE / FIBRE / BÍLKOVINY / BIAŁKA / ΙΝΕΣ

ПРОТЕИНИ / PROTEINE /  PROTEINA /  BÍLKOVINY / BÍLKOVINY / BIAŁKA /  ΠΡΩΤΕΙΝΗ 

СОЛ / SALE / SARE / SŮL / SEL / ΑΛΑΤΙ

ЕНЕРГИЯ / ENERGIA / VALOARE ENERGETICA / ENERGETICKÁ HODNOTA / ENERGIA / ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

МАЗНИНИ, ОТ КОИТО НАСИТЕНИ / GRASSI DI CUI SATURI / GRASIMI DIN CARE SATURATE / TUKY, Z TOHO: NASYCENÉ MASTNÉ 
KYSELINY / TŁUSZCZ Z CZEGO NASYCONE / ΛΙΠΑΡΑ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΚΟΡΕΣΜΕΝΑ

ВЪГЛЕХИДРАТИ, ОТ КОИТО ЗАХАРИ / CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI  / CARBOHIDRATI DIN CARE ZAHAR / SACHARIDY,  Z TOHO: 
CUKRY / WĘGLOWODORY Z CZEGO CUKRY / ΥΔΑΤΑΝΘΡΑΚΕΣ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΣΑΚΧΑΡΑ

СТОЙНОСТИ / VALORI TIPICI /  CANTITATE / PRŮMĚRNÉ MNOŽSTVÍ / TYPOWE WARTOŚCI / ΤΥΠΙΚΕΣ ΤΙΜΕΣ 

ФИБРИ / FIBRE / FIBRE / BÍLKOVINY / BIAŁKA / ΙΝΕΣ

ПРОТЕИНИ / PROTEINE /  PROTEINA /  BÍLKOVINY / BÍLKOVINY / BIAŁKA /  ΠΡΩΤΕΙΝΗ 

СОЛ / SALE / SARE / SŮL / SEL / ΑΛΑΤΙ

ЕНЕРГИЯ / ENERGIA / VALOARE ENERGETICA / ENERGETICKÁ HODNOTA / ENERGIA / ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

МАЗНИНИ, ОТ КОИТО НАСИТЕНИ / GRASSI DI CUI SATURI / GRASIMI DIN CARE SATURATE / TUKY, Z TOHO: NASYCENÉ MASTNÉ 
KYSELINY / TŁUSZCZ Z CZEGO NASYCONE / ΛΙΠΑΡΑ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΚΟΡΕΣΜΕΝΑ

ВЪГЛЕХИДРАТИ, ОТ КОИТО ЗАХАРИ / CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI  / CARBOHIDRATI DIN CARE ZAHAR / SACHARIDY,  Z TOHO: 
CUKRY / WĘGLOWODORY Z CZEGO CUKRY / ΥΔΑΤΑΝΘΡΑΚΕΣ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΣΑΚΧΑΡΑ

СТОЙНОСТИ / VALORI TIPICI /  CANTITATE / PRŮMĚRNÉ MNOŽSTVÍ / TYPOWE WARTOŚCI / ΤΥΠΙΚΕΣ ΤΙΜΕΣ 

ФИБРИ / FIBRE / FIBRE / BÍLKOVINY / BIAŁKA / ΙΝΕΣ

ПРОТЕИНИ / PROTEINE /  PROTEINA /  BÍLKOVINY / BÍLKOVINY / BIAŁKA /  ΠΡΩΤΕΙΝΗ 

СОЛ / SALE / SARE / SŮL / SEL / ΑΛΑΤΙ

ЕНЕРГИЯ / ENERGIA / VALOARE ENERGETICA / ENERGETICKÁ HODNOTA / ENERGIA / ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

МАЗНИНИ, ОТ КОИТО НАСИТЕНИ / GRASSI DI CUI SATURI / GRASIMI DIN CARE SATURATE / TUKY, Z TOHO: NASYCENÉ MASTNÉ 
KYSELINY / TŁUSZCZ Z CZEGO NASYCONE / ΛΙΠΑΡΑ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΚΟΡΕΣΜΕΝΑ

ВЪГЛЕХИДРАТИ, ОТ КОИТО ЗАХАРИ / CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI  / CARBOHIDRATI DIN CARE ZAHAR / SACHARIDY,  Z TOHO: 
CUKRY / WĘGLOWODORY Z CZEGO CUKRY / ΥΔΑΤΑΝΘΡΑΚΕΣ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΣΑΚΧΑΡΑ

ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ: ΑΜΥΛΟ ΡΥΖΙΟΥ, ΑΛΕΥΡΙ ΡΥΖΙΟΥ, 
ΜΑΝΙΤΑΡΙΑ ΤΥΠΟΥ ΤΣΑΜΠΙΝΙΟΝ* (AGARICUS 

BISPORUS ΚΑΙ Η ΟΜΑΔΑ ΤΟΥ), ΚΑΡΟΤΟ*, ΚΡΕΜΜΥΔΙ*, 
ΙΝΟΥΛΙΝΗ, ΘΑΛΑΣΣΙΝΟ ΑΛΑΤΙ, ΠΑΡΘΕΝΟ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ, 
ΕΚΧΥΛΙΣΜΑ ΜΑΓΙΑΣ, ΜΑΙΝΤΑΝΟ*.
ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ: ΦΥΛΑΣΣΕΤΑΙ ΣΕ ΔΡΟΣΕΡΟ, ΞΗΡΟ 
ΜΕΡΟΣ. ΠΡΟΪΟΝ ΙΤΑΛΙΑΣ
*ΑΠΟΞΗΡΑΜΕΝΑ

ΑΜΥΛΟ ΡΥΖΙΟΥ, ΚΙΝΟΑ, ΦΛΥΔΕΣ ΠΑΤΑΤAΣ, 
ΑΡΑΚΑΣ*, ΚΑΡΟΤΟ*, ΛΑΧΑΝΟ*, ΚΡΕΜΜΥΔΙ*, 

ΝΤΟΜΑΤΑ*, ΚΟΛΟΚΥΘΙ*, ΙΝΟΥΛΙΝΗ, ΘΑΛΑΣΣΙΝΟ ΑΛΑΤΙ, 
ΣΕΛΙΝΟ*, ΠΡΑΣΟ*, ΣΚΟΡΔΟ, ΕΚΧΥΛΙΣΜΑ ΜΑΓΙΑΣ, 
ΜΠΡΟΚΟΛΟ*, ΣΠΑΝΑΚΙ*, ΔΕΝΤΡΟΛΙΒΑΝΟ*, ΠΑΡΘΕΝΟ 
ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ, ΣΠΟΡΟΙ ΣΕΛΙΝΟΥ*, ΚΟΥΡΚΟΥΜΑ. 
*ΑΠΟΞΗΡΑΜΕΝΑ
ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΑ: ΓΙΑ ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΑ, ΔΕΙΤΕ ΤΑ 
ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ ΜΕ ΕΝΤΟΝΑ ΓΡΑΜΜΑΤΑ. ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ: 
ΦΥΛΑΣΣΕΤΑΙ ΣΕ ΔΡΟΣΕΡΟ, ΞΗΡΟ ΜΕΡΟΣ.

ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ: ΑΜΥΛΟ ΡΥΖΙΟΥ, ΝΤΟΜΑΤΑ*, 
ΙΝΟΥΛΙΝΗ, ΚΡΕΜΜΥΔΙ*, ΘΑΛΑΣΣΙΝΟ ΑΛΑΤΙ, 

ΑΛΕΥΡΙ ΡΥΖΙΟΥ, ΠΑΡΘΕΝΟ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ,ΕΚΧΥΛΙΣΜΑ 
ΜΑΓΙΑΣ, ΒΑΣΙΛΙΚΟ*, ΜΑΙΝΤΑΝΟ*. *ΑΠΟΞΗΡΑΜΕΝΑ  
ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ: ΦΥΛΑΣΣΕΤΑΙ ΣΕ ΔΡΟΣΕΡΟ, ΞΗΡΟ 
ΜΕΡΟΣ. ΠΡΟΪΟΝ ΙΤΑΛΙΑΣ.

ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ: ΑΜΥΛΟ ΡΥΖΙΟΥ, ΚΙΝΟΑ, ΦΛΥΔΕΣ 
ΠΑΤΑΤAΣ, ΑΡΑΚΑΣ*, ΚΑΡΟΤΟ*, ΛΑΧΑΝΟ*, 

ΚΡΕΜΜΥΔΙ*, ΝΤΟΜΑΤΑ*, ΚΟΛΟΚΥΘΙ*, ΙΝΟΥΛΙΝΗ, 
ΘΑΛΑΣΣΙΝΟ ΑΛΑΤΙ, ΣΕΛΙΝΟ*, ΠΡΑΣΟ*, ΣΚΟΡΔΟ, 
ΕΚΧΥΛΙΣΜΑ ΜΑΓΙΑΣ, ΜΠΡΟΚΟΛΟ*, ΣΠΑΝΑΚΙ*, 
ΔΕΝΤΡΟΛΙΒΑΝΟ*, ΠΑΡΘΕΝΟ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ,  ΣΠΟΡΟΙ 
ΣΕΛΙΝΟΥ*, ΚΟΥΡΚΟΥΜΑ. *ΑΠΟΞΗΡΑΜΕΝΑ
ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΑ: ΓΙΑ ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΑ, ΔΕΙΤΕ ΤΑ 
ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ ΜΕ ΕΝΤΟΝΑ ΓΡΑΜΜΑΤΑ. ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ: 
ΦΥΛΑΣΣΕΤΑΙ ΣΕ ΔΡΟΣΕΡΟ, ΞΗΡΟ ΜΕΡΟΣ.



 † CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8.400 KJ / 2.000 KCAL). / † РЕФЕРЕНТНА КОНСУМАЦИЯ НА СРЕДНОСТАТИСТИЧЕСКИ ВЪЗРАСТЕН ЧОВЕК (8 400 KJ / 2 000 
KCAL)./ † CONSUMUL DE REFERINȚĂ AL UNUI ADULT MEDIU (8.400 KJ / 2.000 KCAL)./ † REFERENČNÍ SPOTŘEBA PRŮMĚRNÉHO DOSPĚLÉHO ČLOVĚKA (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / † 

REFERENCYJNE SPOŻYCIE PRZECIĘTNEJ OSOBY DOROSŁEJ (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΕΝΟΣ ΜΕΣΟΥ ΕΝΗΛΙΚΑ (8400 KJ / 2000 KCAL).

 † CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8.400 KJ / 2.000 KCAL). / † РЕФЕРЕНТНА КОНСУМАЦИЯ НА СРЕДНОСТАТИСТИЧЕСКИ ВЪЗРАСТЕН ЧОВЕК (8 400 KJ / 2 000 
KCAL)./ † CONSUMUL DE REFERINȚĂ AL UNUI ADULT MEDIU (8.400 KJ / 2.000 KCAL)./ † REFERENČNÍ SPOTŘEBA PRŮMĚRNÉHO DOSPĚLÉHO ČLOVĚKA (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / † 

REFERENCYJNE SPOŻYCIE PRZECIĘTNEJ OSOBY DOROSŁEJ (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΕΝΟΣ ΜΕΣΟΥ ΕΝΗΛΙΚΑ (8400 KJ / 2000 KCAL).

 † CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8.400 KJ / 2.000 KCAL). / † РЕФЕРЕНТНА КОНСУМАЦИЯ НА СРЕДНОСТАТИСТИЧЕСКИ ВЪЗРАСТЕН ЧОВЕК (8 400 KJ / 2 000 
KCAL)./ † CONSUMUL DE REFERINȚĂ AL UNUI ADULT MEDIU (8.400 KJ / 2.000 KCAL)./ † REFERENČNÍ SPOTŘEBA PRŮMĚRNÉHO DOSPĚLÉHO ČLOVĚKA (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / † 

REFERENCYJNE SPOŻYCIE PRZECIĘTNEJ OSOBY DOROSŁEJ (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΕΝΟΣ ΜΕΣΟΥ ΕΝΗΛΙΚΑ (8400 KJ / 2000 KCAL).

 † CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8.400 KJ / 2.000 KCAL). / † РЕФЕРЕНТНА КОНСУМАЦИЯ НА СРЕДНОСТАТИСТИЧЕСКИ ВЪЗРАСТЕН ЧОВЕК (8 400 KJ / 2 000 
KCAL)./ † CONSUMUL DE REFERINȚĂ AL UNUI ADULT MEDIU (8.400 KJ / 2.000 KCAL)./ † REFERENČNÍ SPOTŘEBA PRŮMĚRNÉHO DOSPĚLÉHO ČLOVĚKA (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / † 

REFERENCYJNE SPOŻYCIE PRZECIĘTNEJ OSOBY DOROSŁEJ (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΕΝΟΣ ΜΕΣΟΥ ΕΝΗΛΙΚΑ (8400 KJ / 2000 KCAL).

 INGREDIENTE: DOVLEAC DE DOVLEAC*, QUI-
NOA, AMIDON DE OREZ, FĂINĂ DE OREZ, INU-
LINĂ, SARE DE MARE, EXTRA ULEI DE MĂSLINE 

EXTRAVIRGIN, CEAPĂ*, EXTRACT DE DROJDIE,USTUROI*, 
ARPAGIC*.         *USCAT                                                                                    
*USCAT 
DEPOZITARE: A SE PĂSTRA ÎNTR-UN LOC RĂCOROS ȘI 
USCAT.
PRODUS DIN ITALIA

 INGREDIENTE: FASOLE NEAGRĂ PRECOAPTĂ 
(NON-UE), AMIDON DE OREZ, INULINĂ, FĂINĂ DE 
OREZ, MARE SARE, ULEI DE MĂSLINE EXTRAVIR-

GIN, CEAPĂ*, EXTRACT DE DROJDIE, USTUROI*, CORIAN-
DRU*, OREGANO*.                                                                                    *USCAT 
DEPOZITARE: A SE PĂSTRA ÎNTR-UN LOC RĂCOROS ȘI 
USCAT.
PRODUS DIN ITALIA

 INGREDIENTE: DOVLEAC DE DOVLEAC*, 
QUINOA, AMIDON DE OREZ, FĂINĂ DE OREZ, 
INULINĂ, SARE, ULEI DE MĂSLINE EXTRAVIR-

GIN, CEAPĂ*, EXTRACT DE DROJDIE, USTUROI*, ARPA-
GIC*                                                                                  *USCAT 
DEPOZITARE: A SE PĂSTRA ÎNTR-UN LOC RĂCOROS ȘI 
USCAT.
PRODUS DIN ITALIA

INGREDIENTI: AMIDO DI RISO, INULINA, CIPOLLA*, 
POMODORO*, CAROTA*, FARINA DI RISO, SALE 
MARINO, PEPERONE ROSSO*, PORRO*, OLIO EX-

TRAVERGINE DI OLIVA, ESTRATTO DI LIEVITO, SPINACI*, 
BASILICO*, PREZZEMOLO*                                  *DISIDRATATI
CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E 
ASCIUTTO. PRODOTTO ITALIANO

INGREDIENTI:FAGIOLI NERI PRECOTTI (NON UE), 
AMIDO DI RISO, INULINA, FARINA DI RISO, SALE 
MARINO , OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA, CIPOL-

LA*, ESTRATTO DI LIEVITO, AGLIO*, CORIANDOLO*, ORIGA-
NO*           *DISIDRATATI
CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E 
ASCIUTTO.
PRODOTTO ITALIANO

INGREDIENTI: ZUCCA VIOLINA*, AMIDO DI RISO, 
FARINA DI RISO, FIBRA DI RADICE DI CICORIA, SALE 
MARINO, CAROTA*, CIPOLLA*, OLIO EXTRAVERGI-

NE DI OLIVA, ESTRATTO DI LIEVITO.  
     *DISIDRATATI
CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E 
ASCIUTTO. 
PRODOTTO ITALIANO

КРЕКЕРИ С БАДЕМИ И КЕЙЛ  -  INFORMAZIONI NUTRIZIONALI - INFORMAȚII NUTRITIONALE
VÝŽIVOVÉ ÚDAJE- INFORMACJE ŻYWIENIOWE - ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

КРЕКЕРИ С БАДЕМИ И КЕЙЛ  -  INFORMAZIONI NUTRIZIONALI - INFORMAȚII NUTRITIONALE
VÝŽIVOVÉ ÚDAJE- INFORMACJE ŻYWIENIOWE - ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

КРЕКЕРИ С БАДЕМИ И КЕЙЛ  -  INFORMAZIONI NUTRIZIONALI - INFORMAȚII NUTRITIONALE
VÝŽIVOVÉ ÚDAJE- INFORMACJE ŻYWIENIOWE - ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

КРЕКЕРИ С БАДЕМИ И КЕЙЛ  -  INFORMAZIONI NUTRIZIONALI - INFORMAȚII NUTRITIONALE
VÝŽIVOVÉ ÚDAJE- INFORMACJE ŻYWIENIOWE - ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

СЪСТАВ: ОРИЗОВО НИШЕСТЕ, ИНУЛИН, ЛУК*, 
ДОМАТ*, МОРКОВ*, ОРИЗОВО БРАШНО, МОРСКА СОЛ, 
ЧЕРВЕН ПИПЕР*, ПРАЗ*, ЕКСТРА ВЪРДЖИН ЗЕХТИН, 

ЕКСТРАКТ ОТ МАЯ, СПАНАК*, БОСИЛЕК*,            
  *ИЗСУШЕНИ
АЛЕРГЕНИ: ЗА АЛЕРГЕНИ ВИЖТЕ СЪСТАВКИТЕ С УДЕБЕЛЕН 
ШРИФТ

СЪСТАВ: ПРЕДВАРИТЕЛНО СВАРЕН ЧЕРЕН БОБ 
(ИЗВЪН ЕС), ОРИЗОВО НИШЕСТЕ, ИНУЛИН, ОРИЗОВО 
БРАШНО, МОРСКА СОЛ, ЗЕХТИН ЕКСТРА ВЪРДЖИН, 

ЛУК*, ЕКСТРАКТ ОТ МАЯ, ЧЕСЪН*, КОРИАНДЪР*, РИГАН*        
  *ИЗСУШЕНИ
АЛЕРГЕНИ: ЗА АЛЕРГЕНИ ВИЖТЕ СЪСТАВКИТЕ С УДЕБЕЛЕН 
ШРИФТ

СЪСТАВ: ТИКВА ЦИГУЛКА*, КИНОА, ОРИЗОВО 
НИШЕСТЕ, ОРИЗОВО БРАШНО, ИНУЛИН, СОЛ, ЕКСТРА 
ВЪРДЖИН ЗЕХТИН, ЛУК*, ЕКСТРАКТ ОТ МАЯ, ЧЕСЪН*, 

ДИВ ЛУК*           
                                     *ИЗСУШЕНИ
АЛЕРГЕНИ: ЗА АЛЕРГЕНИ ВИЖТЕ СЪСТАВКИТЕ С УДЕБЕЛЕН 
ШРИФТ

33 g

33 g

33 g

SKŁADNIKI:  DYNIA SPIŻOWA *, KOMOSA 
RYŻOWA, SKROBIA RYŻOWA, MĄKA RYŻOWA, 
INULINA, SÓL MORSKA, OLIWA Z OLIWEK 

NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI Z PIERWSZEGO TŁOCZENIA, CE-
BULA *, EKSTRAKT DROŻDŻOWY, CZOSNEK *, SZCZYPIO-
REK*                                                 *ODWODNIONY
PRZECHOWYWANIE: PRZECHOWYWAĆ W CHŁODNYM I 
SUCHYM MIEJSCU. PRODUKT WŁOSKI

SKŁADNIKI:  WSTĘPNIE UGOTOWANA CZARNA 
FASOLA ( SPOZA UE ), SKROBIA RYŻOWA, INU-
LINA, MĄKA RYŻOWA, SÓL MORSKA, OLIWA Z 

OLIWEK Z PIERWSZEGO TŁOCZENIA, CEBULA *, EKSTRA-
KT DROŻDŻOWY, CZOSNEK *, KOLENDRA *, OREGANO*
                                                *ODWODNIONY
PRZECHOWYWANIE: PRZECHOWYWAĆ W CHŁODNYM I 
SUCHYM MIEJSCU. PRODUKT WŁOSKI

SKŁADNIKI:  DYNIA SPIŻMOWA *, KOMOSA 
RYŻOWA, SKROBIA RYŻOWA, MĄKA RYŻOWA, 
INULINA, SÓL, OLIWA Z OLIWEK NAJWYŻSZEJ 

JAKOŚCI Z PIERWSZEGO TŁOCZENIA, CEBULA *, EKSTRA-
KT RYŻOWY DROŻDŻE, CZOSNEK *, SZCZYPIOREK *. 
                                                *ODWODNIONY
PRZECHOWYWANIE: PRZECHOWYWAĆ W CHŁODNYM I 
SUCHYM MIEJSCU. PRODUKT WŁOSKI

SLOŽENÍ: RÝŽOVÝ ŠKROB, INULIN, CIBULE*, 
RAJČE*, MRKEV*, RÝŽOVÁ MOUKA, MOŘSKÁ SŮL, 

ČERVENÁ PAPRIKA*, PÓREK*, EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ 
OLEJ, KVASNIČNÝ EXTRAKT, ŠPENÁT*, BAZALKA*, PETRŽ
EL*.                                                                              * SUŠENÉ 
SKLADOVÁNÍ: SKLADUJTE NA CHLADNÉM A SUCHÉM MÍS-
TĚ.  VYROBENO V ITÁLII

SLOŽENÍ: PŘEDVAŘENÉ ČERNÉ FAZOLE (ZE ZEMÍ 
MIMO EU), RÝŽOVÝ ŠKROB, INULIN, RÝŽOVÁ 

MOUKA, MOŘSKÁ SŮL, EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ, 
CIBULE*, KVASNIČNÝ EXTRAKT, ČESNEK*, KORIANDR*, 
DOBROMYSL*.                                                                             
          * SUŠENÉ 
SKLADOVÁNÍ: SKLADUJTE NA CHLADNÉM A SUCHÉM MÍS-
TĚ.  VYROBENO V ITÁLII

SLOŽENÍ: MÁSLOVÁ DÝNĚ*, QUINOA, RÝŽOVÝ 
ŠKROB, RÝŽOVÁ MOUKA, INULIN, SŮL, EXTRA PA-

NENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ, CIBULE*, KVASNIČNÝ EXTRAKT, 
ČESNEK*, PAŽITKA*                                                                              
          * SUŠENÉ 
SKLADOVÁNÍ: SKLADUJTE NA CHLADNÉM A SUCHÉM MÍS-
TĚ.  VYROBENO V ITÁLII

100 g

17 g

7,9 g

4.6 g

5.5 g

2.6 g

1.5 g

5 %

25%

5%

33 g

461 KJ
110 Kcal

1.6 g
0.3 g

2 %
1 %

1398 KJ
332 Kcal

4.9 g
0.8 g

56 g
8.7 g

18 g
2.9 g

7 %
3 %

%CR†:
33 g

100 g

20 g

16 g

3.2 g

6.7 g

5.2 g

1.1 g

10 %

18 %

6%

33 g

483 KJ
115 Kcal

2.3 g
0.4 g

3 %
2 %

1464 KJ
349 Kcal

6.9 g
1.1 g

46 g
2.5 g

15 g
0.8 g

6 %
1 %

%CR†:
33 g

100 g

17 g

6 g

6 g

5.8 g

2 g

2 g

2 %

33%

5%

33 g

446 KJ
106 Kcal

1.5 g
0.2 g

2 %
1 %

1350 KJ
321 Kcal

4.5 g
0.7 g

56 g
10 g

18 g
3.4 g

7 %
4 %

%CR†:
33 g

100 g

19 g

7,6 g

3.4 g

6.2 g

2.5 g

1.1 g

5 %

19%

6%

33 g

471 KJ
112 Kcal

2.3 g
0.3 g

3 %
2 %

1428 KJ
340 Kcal

7 g
1 g

52 g
8.5 g

17 g
2.8 g

7 %
3 %

%CR†:
33 g

VEGETABLE SOUP MIX

BLACK BEAN SOUP MIX

BUTTERNUT SQUASH SOUP MIX

BUTTERNUT SQUASH  & QUINOA SOUP MIX

 INGREDIENTE: FĂINĂ DE OREZ, INULINĂ, 
CEAPĂ*, ROȘIE*, MORCOVI*, MORCOVI*, 
FĂINĂ INTEGRALĂ. OREZ BRUN INTEGRAL, 

SARE DE MARE, ULEI DE MĂSLINE EXTRAVIRGIN 
(ULEI DE MĂSLINE, AMIDON DE CARTOFI, ROZMARIN 
EXTRACT DE ROZMARIN), ARDEI ROȘU*, PRAZ*, EX-
TRACT DE DROJDIE,  SPANAC*, BUSUIOC*, PĂTRUNJ
EL*.                                                                                    *USCAT 
DEPOZITARE: A SE PĂSTRA ÎNTR-UN LOC RĂCOROS ȘI 
USCAT.

INGREDIENTI: ZUCCA VIOLINA*, QUINOA, AMIDO 
DI RISO, FARINA DI RISO, INULINA, SALE MARI-
NO, OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA, CIPOLLA*, 

ESTRATTO DI LIEVITO, AGLIO*, ERBA CIPOLLINA*    
  *DISIDRATATI
CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E 
ASCIUTTO

СЪСТАВ: ТИКВА ЦИГУЛКА*, КИНОА, ОРИЗОВО 
НИШЕСТЕ, ОРИЗОВО БРАШНО, ИНУЛИН, МОРСКА 
СОЛ, ДОП ВЪРДЖИН ЗЕХТИН, ЛУК*, ЕКСТРАКТ ОТ 

МАЯ, ЧЕСЪН*, ДИВ ЛУК*          
  *ИЗСУШЕНИ
АЛЕРГЕНИ: ЗА АЛЕРГЕНИ ВИЖТЕ СЪСТАВКИТЕ С УДЕБЕЛЕН 
ШРИФТ

33 g

SKŁADNIKI:  SKROBIA RYŻOWA, INULINA, CEBU-
LA *, POMIDOR *, MARCHEW *, MĄKA RYŻOWA, 
SÓL MORSKA, CZERWONY PIEPRZ *, POR *, 

OLIWA Z OLIWEK Z PIERWSZEGO TŁOCZENIA, EKSTRAKT 
DROŻDŻOWY, SZPINAK *, BAZYLIA *, PIETRUSZKA*
                                                *ODWODNIONY
PRZECHOWYWANIE: PRZECHOWYWAĆ W CHŁODNYM I 
SUCHYM MIEJSCU. PRODUKT WŁOSKI

SLOŽENÍ: MÁSLOVÁ DÝNĚ*, QUINOA, RÝŽOVÝ 
ŠKROB, RÝŽOVÁ MOUKA, INULIN, MOŘSKÁ SŮL, 

EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ, CIBULE*, KVASNIČNÝ 
EXTRAKT, ČESNEK*, PAŽITKA*.                                                                              
          * SUŠENÉ 
SKLADOVÁNÍ: SKLADUJTE NA CHLADNÉM A SUCHÉM MÍS-
TĚ.  VYROBENO V ITÁLII

СТОЙНОСТИ / VALORI TIPICI /  CANTITATE / PRŮMĚRNÉ MNOŽSTVÍ / TYPOWE WARTOŚCI / ΤΥΠΙΚΕΣ ΤΙΜΕΣ 

ФИБРИ / FIBRE / FIBRE / BÍLKOVINY / BIAŁKA / ΙΝΕΣ

ПРОТЕИНИ / PROTEINE /  PROTEINA /  BÍLKOVINY / BÍLKOVINY / BIAŁKA /  ΠΡΩΤΕΙΝΗ 

СОЛ / SALE / SARE / SŮL / SEL / ΑΛΑΤΙ

ЕНЕРГИЯ / ENERGIA / VALOARE ENERGETICA / ENERGETICKÁ HODNOTA / ENERGIA / ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

МАЗНИНИ, ОТ КОИТО НАСИТЕНИ / GRASSI DI CUI SATURI / GRASIMI DIN CARE SATURATE / TUKY, Z TOHO: NASYCENÉ MASTNÉ 
KYSELINY / TŁUSZCZ Z CZEGO NASYCONE / ΛΙΠΑΡΑ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΚΟΡΕΣΜΕΝΑ

ВЪГЛЕХИДРАТИ, ОТ КОИТО ЗАХАРИ / CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI  / CARBOHIDRATI DIN CARE ZAHAR / SACHARIDY,  Z TOHO: 
CUKRY / WĘGLOWODORY Z CZEGO CUKRY / ΥΔΑΤΑΝΘΡΑΚΕΣ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΣΑΚΧΑΡΑ

СТОЙНОСТИ / VALORI TIPICI /  CANTITATE / PRŮMĚRNÉ MNOŽSTVÍ / TYPOWE WARTOŚCI / ΤΥΠΙΚΕΣ ΤΙΜΕΣ 

ФИБРИ / FIBRE / FIBRE / BÍLKOVINY / BIAŁKA / ΙΝΕΣ

ПРОТЕИНИ / PROTEINE /  PROTEINA /  BÍLKOVINY / BÍLKOVINY / BIAŁKA /  ΠΡΩΤΕΙΝΗ 

СОЛ / SALE / SARE / SŮL / SEL / ΑΛΑΤΙ

ЕНЕРГИЯ / ENERGIA / VALOARE ENERGETICA / ENERGETICKÁ HODNOTA / ENERGIA / ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

МАЗНИНИ, ОТ КОИТО НАСИТЕНИ / GRASSI DI CUI SATURI / GRASIMI DIN CARE SATURATE / TUKY, Z TOHO: NASYCENÉ MASTNÉ 
KYSELINY / TŁUSZCZ Z CZEGO NASYCONE / ΛΙΠΑΡΑ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΚΟΡΕΣΜΕΝΑ

ВЪГЛЕХИДРАТИ, ОТ КОИТО ЗАХАРИ / CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI  / CARBOHIDRATI DIN CARE ZAHAR / SACHARIDY,  Z TOHO: 
CUKRY / WĘGLOWODORY Z CZEGO CUKRY / ΥΔΑΤΑΝΘΡΑΚΕΣ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΣΑΚΧΑΡΑ

СТОЙНОСТИ / VALORI TIPICI /  CANTITATE / PRŮMĚRNÉ MNOŽSTVÍ / TYPOWE WARTOŚCI / ΤΥΠΙΚΕΣ ΤΙΜΕΣ 

ФИБРИ / FIBRE / FIBRE / BÍLKOVINY / BIAŁKA / ΙΝΕΣ

ПРОТЕИНИ / PROTEINE /  PROTEINA /  BÍLKOVINY / BÍLKOVINY / BIAŁKA /  ΠΡΩΤΕΙΝΗ 

СОЛ / SALE / SARE / SŮL / SEL / ΑΛΑΤΙ

ЕНЕРГИЯ / ENERGIA / VALOARE ENERGETICA / ENERGETICKÁ HODNOTA / ENERGIA / ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

МАЗНИНИ, ОТ КОИТО НАСИТЕНИ / GRASSI DI CUI SATURI / GRASIMI DIN CARE SATURATE / TUKY, Z TOHO: NASYCENÉ MASTNÉ 
KYSELINY / TŁUSZCZ Z CZEGO NASYCONE / ΛΙΠΑΡΑ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΚΟΡΕΣΜΕΝΑ

ВЪГЛЕХИДРАТИ, ОТ КОИТО ЗАХАРИ / CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI  / CARBOHIDRATI DIN CARE ZAHAR / SACHARIDY,  Z TOHO: 
CUKRY / WĘGLOWODORY Z CZEGO CUKRY / ΥΔΑΤΑΝΘΡΑΚΕΣ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΣΑΚΧΑΡΑ

СТОЙНОСТИ / VALORI TIPICI /  CANTITATE / PRŮMĚRNÉ MNOŽSTVÍ / TYPOWE WARTOŚCI / ΤΥΠΙΚΕΣ ΤΙΜΕΣ 

ФИБРИ / FIBRE / FIBRE / BÍLKOVINY / BIAŁKA / ΙΝΕΣ

ПРОТЕИНИ / PROTEINE /  PROTEINA /  BÍLKOVINY / BÍLKOVINY / BIAŁKA /  ΠΡΩΤΕΙΝΗ 

СОЛ / SALE / SARE / SŮL / SEL / ΑΛΑΤΙ

ЕНЕРГИЯ / ENERGIA / VALOARE ENERGETICA / ENERGETICKÁ HODNOTA / ENERGIA / ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

МАЗНИНИ, ОТ КОИТО НАСИТЕНИ / GRASSI DI CUI SATURI / GRASIMI DIN CARE SATURATE / TUKY, Z TOHO: NASYCENÉ MASTNÉ 
KYSELINY / TŁUSZCZ Z CZEGO NASYCONE / ΛΙΠΑΡΑ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΚΟΡΕΣΜΕΝΑ

ВЪГЛЕХИДРАТИ, ОТ КОИТО ЗАХАРИ / CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI  / CARBOHIDRATI DIN CARE ZAHAR / SACHARIDY,  Z TOHO: 
CUKRY / WĘGLOWODORY Z CZEGO CUKRY / ΥΔΑΤΑΝΘΡΑΚΕΣ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΣΑΚΧΑΡΑ

ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ: ΑΜΥΛΟ ΡΥΖΙΟΥ, ΑΛΕΥΡΙ ΡΥΖΙΟΥ, 
ΜΑΝΙΤΑΡΙΑ ΤΥΠΟΥ ΤΣΑΜΠΙΝΙΟΝ* (AGARICUS 

BISPORUS ΚΑΙ Η ΟΜΑΔΑ ΤΟΥ), ΚΑΡΟΤΟ*, ΚΡΕΜΜΥΔΙ*, 
ΙΝΟΥΛΙΝΗ, ΘΑΛΑΣΣΙΝΟ ΑΛΑΤΙ, ΠΑΡΘΕΝΟ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ, 
ΕΚΧΥΛΙΣΜΑ ΜΑΓΙΑΣ, ΜΑΙΝΤΑΝΟ*.
ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ: ΦΥΛΑΣΣΕΤΑΙ ΣΕ ΔΡΟΣΕΡΟ, ΞΗΡΟ 
ΜΕΡΟΣ. ΠΡΟΪΟΝ ΙΤΑΛΙΑΣ
*ΑΠΟΞΗΡΑΜΕΝΑ

ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ: ΚΟΛΟΚΥΘΑ*, ΑΜΥΛΟ ΡΥΖΙΟΥ, 
ΑΛΕΥΡΙ ΡΥΖΙΟΥ,  ΙΝΕΣ ΡΙΖΑΣ ΚΙΧΩΡΙΟΥ, 

ΘΑΛΑΣΣΙΝΟ ΑΛΑΤΙ, ΚΑΡΟΤΟ*, ΚΡΕΜΜΥΔΙ*, ΠΑΡΘΕΝΟ 
ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ, ΕΚΧΥΛΙΣΜΑ ΜΑΓΙΑΣ. *ΑΠΟΞΗΡΑΜΕΝΑ  
ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ: ΦΥΛΑΣΣΕΤΑΙ ΣΕ ΔΡΟΣΕΡΟ, ΞΗΡΟ 
ΜΕΡΟΣ. ΠΡΟΪΟΝ ΙΤΑΛΙΑΣ.

ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ: ΠΡΟMΑΓΕΙΡΕΜΕΝΑ ΜΑΥΡΑ 
ΦΑΣΟΛΙΑ (ΕΚΤΟΣ ΕΕ), ΑΜΥΛΟ ΡΥΖΙΟΥ, 

ΙΝΟΥΛΙΝΗ, ΑΛΕΥΡΙ ΡΥΖΙΟΥ, ΘΑΛΑΣΣΙΝΟ ΑΛΑΤΙ, 
ΠΑΡΘΕΝΟ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ, ΚΡΕΜΜΥΔΙ*, ΕΚΧΥΛΙΣΜΑ 
ΜΑΓΙΑΣ, ΣΚΟΡΔΟ*, ΚΟΡΙΑΝΔΡΟ*, ΡΙΓΑΝΗ* 
*ΑΠΟΞΗΡΑΜΕΝΑ  ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ: ΦΥΛΑΣΣΕΤΑΙ ΣΕ 
ΔΡΟΣΕΡΟ, ΞΗΡΟ ΜΕΡΟΣ. ΠΡΟΪΟΝ ΙΤΑΛΙΑΣ.

ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ: ΚΟΛΟΚΥΘΑ*, ΚΙΝΟΑ, ΑΜΥΛΟ 
ΡΥΖΙΟΥ, ΑΛΕΥΡΙ ΡΥΖΙΟΥ, ΙΝΟΥΛΙΝΗ, 

ΘΑΛΑΣΣΙΝΟ ΑΛΑΤΙ, ΠΑΡΘΕΝΟ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ, 
ΚΡΕΜΜΥΔΙ*, ΕΚΧΥΛΙΣΜΑ ΜΑΓΙΑΣ, ΣΚΟΡΔΟ*, 
ΠΙΠΕΡΟΛΑΥΝΑ*.*ΑΠΟΞΗΡΑΜΕΝΑ  ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ: 
ΦΥΛΑΣΣΕΤΑΙ ΣΕ ΔΡΟΣΕΡΟ, ΞΗΡΟ ΜΕΡΟΣ. ΠΡΟΪΟΝ 
ΙΤΑΛΙΑΣ.



 † CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8.400 KJ / 2.000 KCAL). / † РЕФЕРЕНТНА КОНСУМАЦИЯ НА СРЕДНОСТАТИСТИЧЕСКИ ВЪЗРАСТЕН ЧОВЕК (8 400 KJ / 2 000 
KCAL)./ † CONSUMUL DE REFERINȚĂ AL UNUI ADULT MEDIU (8.400 KJ / 2.000 KCAL)./ † REFERENČNÍ SPOTŘEBA PRŮMĚRNÉHO DOSPĚLÉHO ČLOVĚKA (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / † 

REFERENCYJNE SPOŻYCIE PRZECIĘTNEJ OSOBY DOROSŁEJ (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΕΝΟΣ ΜΕΣΟΥ ΕΝΗΛΙΚΑ (8400 KJ / 2000 KCAL).

 † CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8.400 KJ / 2.000 KCAL). / † РЕФЕРЕНТНА КОНСУМАЦИЯ НА СРЕДНОСТАТИСТИЧЕСКИ ВЪЗРАСТЕН ЧОВЕК (8 400 KJ / 2 000 
KCAL)./ † CONSUMUL DE REFERINȚĂ AL UNUI ADULT MEDIU (8.400 KJ / 2.000 KCAL)./ † REFERENČNÍ SPOTŘEBA PRŮMĚRNÉHO DOSPĚLÉHO ČLOVĚKA (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / † 

REFERENCYJNE SPOŻYCIE PRZECIĘTNEJ OSOBY DOROSŁEJ (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΕΝΟΣ ΜΕΣΟΥ ΕΝΗΛΙΚΑ (8400 KJ / 2000 KCAL).

 † CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8.400 KJ / 2.000 KCAL). / † РЕФЕРЕНТНА КОНСУМАЦИЯ НА СРЕДНОСТАТИСТИЧЕСКИ ВЪЗРАСТЕН ЧОВЕК (8 400 KJ / 2 000 
KCAL)./ † CONSUMUL DE REFERINȚĂ AL UNUI ADULT MEDIU (8.400 KJ / 2.000 KCAL)./ † REFERENČNÍ SPOTŘEBA PRŮMĚRNÉHO DOSPĚLÉHO ČLOVĚKA (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / † 

REFERENCYJNE SPOŻYCIE PRZECIĘTNEJ OSOBY DOROSŁEJ (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΕΝΟΣ ΜΕΣΟΥ ΕΝΗΛΙΚΑ (8400 KJ / 2000 KCAL).

 † CONSUMI DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8.400 KJ / 2.000 KCAL). / † РЕФЕРЕНТНА КОНСУМАЦИЯ НА СРЕДНОСТАТИСТИЧЕСКИ ВЪЗРАСТЕН ЧОВЕК (8 400 KJ / 2 000 
KCAL)./ † CONSUMUL DE REFERINȚĂ AL UNUI ADULT MEDIU (8.400 KJ / 2.000 KCAL)./ † REFERENČNÍ SPOTŘEBA PRŮMĚRNÉHO DOSPĚLÉHO ČLOVĚKA (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / † 

REFERENCYJNE SPOŻYCIE PRZECIĘTNEJ OSOBY DOROSŁEJ (8 400 KJ / 2 000 KCAL). / ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΕΝΟΣ ΜΕΣΟΥ ΕΝΗΛΙΚΑ (8400 KJ / 2000 KCAL).

INGREDIENTE: FĂINĂ DE FASOLE ALBĂ, FĂINĂ 
DE OREZ AMIDON, AMIDON DE OREZ NOSTRU, 
INULINĂ, SPANAC*, SARE DE MARE, ULEI DE 

MĂSLINE EXTRAVIRGIN, ȚELINĂ*, CEAPĂ*, DROJDIE. EX-
TRACT DE DROJDIE, USTUROI*                                                     
           *USCAT 
ALERGENI: PENTRU ALERGENI, CONSULTAȚI INGREDIEN-
TELE CU CARACTERE ÎNGROȘATE
DEPOZITARE: A SE PĂSTRA ÎNTR-UN LOC RĂCOROS ȘI 
USCAT.
PRODUS DIN ITALIA

 INGREDIENTE: FĂINĂ DE MAZĂRE VERDE, 
CEAPĂ* PULBERE, FĂINĂ DE OREZ, AMIDON DE 
OREZ, ULEI DE MĂSLINE EXTRA VIRGIN, FIBRE DE 

RĂDĂCINĂ DE CICOARE, SARE, EXTRACT DE DROJDIE, 
ARPAGIC*, USTUROI*, SPANAC*                                                   
          *USCAT 
DEPOZITARE: A SE PĂSTRA ÎNTR-UN LOC RĂCOROS ȘI 
USCAT.
PRODUS DIN ITALIA

 INGREDIENTE:  FĂINĂ DE NĂUT, FĂINĂ DE OREZ, 
CEAPĂ* PULBERE, AMIDON DE OREZ, PRAZ*, FI-
BRE DE RĂDĂCINĂ DE CICOARE, SARE, ULEI DE 

MĂSLINE EXTRA VIRGIN, EXTRACT DE DROJDIE, TURME-
RIC*, ROZMARIN*, FRUNZE DE DAFIN                                                   
          *USCAT 
DEPOZITARE: A SE PĂSTRA ÎNTR-UN LOC RĂCOROS ȘI 
USCAT.
PRODUS DIN ITALIA

INGREDIENTE: FĂINĂ DE OREZ, AMIDON DE 
OREZ, MORCOV*, LINTE*, SARE, ULEI DE MĂS-
LINE EXTRA VIRGIN, FIBRĂ DE RĂDĂCINĂ DE CI-

COARE, CEAPĂ* PULBERE, EXTRACT DE DROJDIE, FĂINĂ 
DE FASOLE ALBĂ, EXTRACT DE CURRY, BOIA DE ARDEI, ȘI 
SEMINȚE DE ȚELINĂ                                                     
           *USCAT 
ALERGENI: PENTRU ALERGENI, CONSULTAȚI INGREDIEN-
TELE CU CARACTERE ÎNGROȘATE
DEPOZITARE: A SE PĂSTRA ÎNTR-UN LOC RĂCOROS ȘI 
USCAT.
PRODUS DIN ITALIA

INGREDIENTI: FARINA DI FAGIOLI BIANCHI, AMIDO 
DI RISO, FARINA DI RISO, INULINA, SPINACI*,SALE 
MARINO, OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA, SEDA-

NO*, CIPOLLA*, ESTRATTO DI LIEVITO, AGLIO*.                                                      
     *DISIDRATATI
ALLERGENI: PER GLI ALLERGENI, VEDI GLI INGREDIENTI IN 
GRASSETTO. CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO 
FRESCO E ASCIUTTO
PRODOTTO ITALIANO

INGREDIENTI:FARINA DI PISELLI VERDI, CIPOLLA*
IN POLVERE, FARINA DI RISO, AMIDO DI RISO, OLIO
EXTRAVERGINE DI OLIVA, FIBRA DI RADICE DI 

CICORIA, SALE, ESTRATTO DI LIEVITO, ERBA CIPOLLINA*, 
AGLIO*, SPINACI*.   *DISIDRATATO
CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E 
ASCIUTTO
PRODOTTO ITALIANO

INGREDIENTI:FARINA DI CECI, FARINA DI RISO, 
CIPOLLA* IN POLVERE, AMIDO DI RISO, PORRI*, 
FIBRA DI RADICE DI CICORIA, SALE, OLIO EXTRA-

VERGINE DI OLIVA, ESTRATTO DI LIEVITO, CURCUMA*, RO-
SMARINO*, ALLORO.   *DISIDRATATO
CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E 
ASCIUTTO
PRODOTTO ITALIANO

INGREDIENTI:FARINA DI RISO, AMIDO DI RISO, CA-
ROTA*, LENTICCHIE*, SALE, OLIO EXTRAVERGINE 
DI OLIVA, FIBRA DI RADICE DI CICORIA, CIPOLLA*, 

ESTRATTO DI LIEVITO, FARINA DI FAGIOLI BIANCHI, ESTRAT-
TO DI CURRY, PAPRICA, SEMI DI SEDANO.      *DISIDRATATI
ALLERGENI: PER GLI ALLERGENI, VEDI GLI INGREDIENTI IN 
GRASSETTO. 
CONSERVAZIONE: CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E 
ASCIUTTO
PRODOTTO ITALIANO

КРЕКЕРИ С БАДЕМИ И КЕЙЛ  -  INFORMAZIONI NUTRIZIONALI - INFORMAȚII NUTRITIONALE
VÝŽIVOVÉ ÚDAJE- INFORMACJE ŻYWIENIOWE - ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

КРЕКЕРИ С БАДЕМИ И КЕЙЛ  -  INFORMAZIONI NUTRIZIONALI - INFORMAȚII NUTRITIONALE
VÝŽIVOVÉ ÚDAJE- INFORMACJE ŻYWIENIOWE - ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

КРЕКЕРИ С БАДЕМИ И КЕЙЛ  -  INFORMAZIONI NUTRIZIONALI - INFORMAȚII NUTRITIONALE
VÝŽIVOVÉ ÚDAJE- INFORMACJE ŻYWIENIOWE - ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

КРЕКЕРИ С БАДЕМИ И КЕЙЛ  -  INFORMAZIONI NUTRIZIONALI - INFORMAȚII NUTRITIONALE
VÝŽIVOVÉ ÚDAJE- INFORMACJE ŻYWIENIOWE - ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

СЪСТАВ: БРАШНО ОТ БЯЛ БОБ, ОРИЗОВО БРАШНО, 
НИШЕСТЕ, ОРИЗ, ИНУЛИН, СПАНАК*, МОРСКА СОЛ, 
ЗЕХТИН ЕКСТРА ВЪРДЖИН, ЦЕЛИНА*, ЛУК*, МАЯ 

ЕКСТРАКТ, ЧЕСЪН*              
  *ИЗСУШЕНИ
СЪХРАНЕНИЕ: СЪХРАНЯВАЙТЕ НА ХЛАДНО И СУХО МЯСТО. 
ПРОДУКТ ОТ ИТАЛИЯ
АЛЕРГЕНИ: ЗА АЛЕРГЕНИ ВИЖТЕ СЪСТАВКИТЕ С УДЕБЕЛЕН 
ШРИФТ

СЪСТАВ: БРАШНО ОТ ЗЕЛЕН ГРАХ, ЛУК* НА ПРАХ, 
ОРИЗОВО БРАШНО, ОРИЗОВО НИШЕСТЕ, ЕКСТРА 
ВЪРДЖИН ЗЕХТИН, ФИБРИ ОТ КОРЕН ОТ ЦИКОРИЯ, 

СОЛ, ЕКСТРАКТ ОТ МАЯ, ДИВ ЛУК*, ЧЕСЪН*, СПАНАК*            
  *ИЗСУШЕНИ
АЛЕРГЕНИ: ЗА АЛЕРГЕНИ ВИЖТЕ СЪСТАВКИТЕ С УДЕБЕЛЕН 
ШРИФТ

СЪСТАВ:  БРАШНО ОТ НАХУТ, ОРИЗОВО БРАШНО, 
ЛУК* НА ПРАХ, ОРИЗОВО НИШЕСТЕ, ПРАЗ*, ФИБРИ 
ОТ КОРЕН ОТ ЦИКОРИЯ, СОЛ, НЕОБРАБОТЕН ЗЕХТИН, 

ЕКСТРАКТ ОТ МАЯ, КУРКУМА*, РОЗМАРИН*, ДАФИНОВИ 
ЛИСТА              
  *ИЗСУШЕНИ
АЛЕРГЕНИ: ЗА АЛЕРГЕНИ ВИЖТЕ СЪСТАВКИТЕ С УДЕБЕЛЕН 
ШРИФТ

СЪСТАВ: ОРИЗОВО БРАШНО, ОРИЗОВО НИШЕСТЕ, 
МОРКОВ*, ЛЕЩА*, СОЛ, ЕКСТРА ВЪРДЖИН ЗЕХТИН, 
ФИБРИ ОТ КОРЕН ОТ ЦИКОРИЯ, ЛУК* НА ПРАХ, 

ЕКСТРАКТ ОТ МАЯ, БРАШНО ОТ БЯЛ БОБ, ЕКСТРАКТ ОТ КЪРИ, 
ЧЕРВЕН ПИПЕР И СЕМЕНА ОТ ЦЕЛИНА              
  *ИЗСУШЕНИ
СЪХРАНЕНИЕ: СЪХРАНЯВАЙТЕ НА ХЛАДНО И СУХО МЯСТО. 
ПРОДУКТ ОТ ИТАЛИЯ
АЛЕРГЕНИ: ЗА АЛЕРГЕНИ ВИЖТЕ СЪСТАВКИТЕ С УДЕБЕЛЕН 
ШРИФТ

35 g

33 g 33 g

33 g

SKŁADNIKI:  MĄKA Z BIAŁEJ FASOLI, SKROBIA 
RYŻOWA, MĄKA RYŻOWA, INULINA, SZPINAK *, 
SÓL MORSKA, OLIWA Z OLIWEK NAJWYŻSZEJ 

JAKOŚCI Z PIERWSZEGO TŁOCZENIA, SELER *, CEBULA *, 
EKSTRAKT DROŻDŻOWY, CZOSNEK*                   
                                 *ODWODNIONY
ALERGIKÓW: W PRZYPADKU ALERGENÓW POGRUBIO-
NE SKŁADNIKI.
PRZECHOWYWANIE: PRZECHOWYWAĆ W CHŁODNYM I 
SUCHYM MIEJSCU. PRODUKT WŁOSKI

SKŁADNIKI:  MĄKA Z ZIELONEGO GROSZKU, 
CEBULA* W PROSZKU, MĄKA RYŻOWA, SKROBIA 
RYŻOWA, OLIWA Z OLIWEK Z PIERWSZEGO 

TŁOCZENIA, BŁONNIK Z KORZENIA CYKORII, SÓL, 
EKSTRAKT DROŻDŻOWY, SZCZYPIOREK*, CZOSNEK*, 
SZPINAK*.                                                *ODWODNIONY
PRZECHOWYWANIE: PRZECHOWYWAĆ W CHŁODNYM I 
SUCHYM MIEJSCU. PRODUKT WŁOSKI

SKŁADNIKI:  MĄKA Z CIECIERZYCY, MĄKA 
RYŻOWA, CEBULA* W PROSZKU, SKROBIA 
RYŻOWA, POR*, BŁONNIK Z KORZENIA CYKORII, 

SÓL, OLIWA Z OLIWEK Z PIERWSZEGO TŁOCZENIA, EK-
STRAKT DROŻDŻOWY, KURKUMA*, ROZMARYN*, LIŚCIE 
LAUROWE.                                                *ODWODNIONY
PRZECHOWYWANIE: PRZECHOWYWAĆ W CHŁODNYM I 
SUCHYM MIEJSCU. PRODUKT WŁOSKI

SKŁADNIKI:   MĄKA RYŻOWA, SKROBIA 
RYŻOWA, MARCHEW *, SOCZEWICA *, SÓL, 
OLIWA Z OLIWEK NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI Z 

PIERWSZEGO TŁOCZENIA, WŁÓKNO KORZENIOWE 
CYKORII, CEBULA * PROSZEK, EKSTRAKT DROŻDŻOWY, 
MĄKA Z BIAŁEJ FASOLI, EKSTRAKT Z CURRY, PAPRYKA, I 
NASIONA SELERA.                  
                                 *ODWODNIONY
ALERGIKÓW: W PRZYPADKU ALERGENÓW POGRUBIO-
NE SKŁADNIKI.
PRZECHOWYWANIE: PRZECHOWYWAĆ W CHŁODNYM I 
SUCHYM MIEJSCU. PRODUKT WŁOSKI

SLOŽENÍ: MOUKA Z BÍLÝCH FAZOLÍ, ŠKROB 
Z RÝŽOVÉ MOUKY, RÝŽOVÁ MOUKA, INULIN, 

ŠPENÁT*, MOŘSKÁ SŮL, EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ, 
CELER*, CIBULE*, KVASNIČNÝ EXTRAKT, ČESNEK*         
           * SUŠENÉ 
ALERGENY: ALERGENY JSOU VE SLOŽENÍ VYZNAČENY 
TUČNĚ.  SKLADOVÁNÍ: SKLADUJTE NA CHLADNÉM A SU-
CHÉM MÍSTĚ.  VYROBENO V ITÁLII

SLOŽENÍ: OUKA ZE ZELENÉHO HRACHU, CIBULO-
VÝ* PRÁŠEK, RÝŽOVÁ MOUKA, RÝŽOVÝ ŠKROB, 

EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ, VLÁKNINA Z KOŘENE 
ČEKANKY, SŮL, KVASNIČNÝ EXTRAKT, PAŽITKA*, ČESNEK*, 
ŠPENÁT*                                                                             * SUŠENÉ 
SKLADOVÁNÍ: SKLADUJTE NA CHLADNÉM A SUCHÉM MÍS-
TĚ.  VYROBENO V ITÁLII

SLOŽENÍ: CIZRNOVÁ MOUKA, RÝŽOVÁ MOUKA, 
CIBULOVÝ* PRÁŠEK, RÝŽOVÝ ŠKROB, PÓREK*, 

VLÁKNINA Z KOŘENE ČEKANKY, SŮL, EXTRA PANENSKÝ 
OLIVOVÝ OLEJ, KVASNIČNÝ EXTRAKT, KURKUMA*, ROZ-
MARÝN*, BOBKOVÝ LIST                                                           * SUŠENÉ 
SKLADOVÁNÍ: SKLADUJTE NA CHLADNÉM A SUCHÉM MÍS-
TĚ.  VYROBENO V ITÁLII

SLOŽENÍ:  RÝŽOVÁ MOUKA, RÝŽOVÝ ŠKROB, MR-
KEV*, ČOČKA*, SŮL, EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ 

OLEJ, VLÁKNINA Z KOŘENE ČEKANKY, CIBULOVÝ* PRÁŠEK, 
KVASNIČNÝ EXTRAKT, MOUKA Z BÍLÝCH FAZOLÍ, KARI EX-
TRAKT, MLETÁ PAPRIKA A CELEROVÁ SEMENA        
           * SUŠENÉ 
ALERGENY: ALERGENY JSOU VE SLOŽENÍ VYZNAČENY 
TUČNĚ.  SKLADOVÁNÍ: SKLADUJTE NA CHLADNÉM A SU-
CHÉM MÍSTĚ.  VYROBENO V ITÁLII

100 g

18 g

16 g

3.5 g

5.9 g

5.3 g

1,1 g

11 %

19 %

6%

35 g

446 KJ
113 Kcal

2 g
0.3 g

3 %
2 %

1434 KJ
341 Kcal

6 g
1 g

47 g
3.2 g

15 g
1 g

6 %
1 %

%CR†:
35 g

100 g

14 g

12 g

3.4 g

4.6 g

3.9 g

1,1 g

8 %

19 %

6%

33 g

483 KJ
115 Kcal

2 g
0.3 g

3 %
1 %

1452 KJ
345 Kcal

5.9 g
0.9 g

54 g
2.6 g

18 g
0.8 g

7 %
1 %

%CR†:
33 g 100 g

14 g

11 g

5.1 g

4.6 g

3.6 g

1,7 g

7 %

28 %

6%

33 g

474 KJ
113 Kcal

1.9 g
0.3 g

3 %
2 %

1452 KJ
345 Kcal

5.9 g
0.8 g

55 g
4.3 g

18 g
1.4 g

7 %
2 %

%CR†:
33 g

100 g

12 g

7.3 g

5.8 g

3.8 g

2.4 g

1,9 g

5 %

32 %

6%

33 g

489 KJ
116 Kcal

2.1 g
0.3 g

3 %
2 %

1456 KJ
346 Kcal

6.3 g
0.9 g

59 g
8.9 g

20 g
2.9 g

8 %
3 %

%CR†:
33 g

WHITE BEAN & SPINACH SOUP MIX

GREEN PEA & CHIVES SOUP MIX CHICKPEA & LEEK SOUP MIX

LENTIL CURRY SOUP MIX

СТОЙНОСТИ / VALORI TIPICI /  CANTITATE / PRŮMĚRNÉ MNOŽSTVÍ / TYPOWE WARTOŚCI / ΤΥΠΙΚΕΣ ΤΙΜΕΣ 

ФИБРИ / FIBRE / FIBRE / BÍLKOVINY / BIAŁKA / ΙΝΕΣ

ПРОТЕИНИ / PROTEINE /  PROTEINA /  BÍLKOVINY / BÍLKOVINY / BIAŁKA /  ΠΡΩΤΕΙΝΗ 

СОЛ / SALE / SARE / SŮL / SEL / ΑΛΑΤΙ

ЕНЕРГИЯ / ENERGIA / VALOARE ENERGETICA / ENERGETICKÁ HODNOTA / ENERGIA / ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

МАЗНИНИ, ОТ КОИТО НАСИТЕНИ / GRASSI DI CUI SATURI / GRASIMI DIN CARE SATURATE / TUKY, Z TOHO: NASYCENÉ MASTNÉ 
KYSELINY / TŁUSZCZ Z CZEGO NASYCONE / ΛΙΠΑΡΑ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΚΟΡΕΣΜΕΝΑ

ВЪГЛЕХИДРАТИ, ОТ КОИТО ЗАХАРИ / CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI  / CARBOHIDRATI DIN CARE ZAHAR / SACHARIDY,  Z TOHO: 
CUKRY / WĘGLOWODORY Z CZEGO CUKRY / ΥΔΑΤΑΝΘΡΑΚΕΣ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΣΑΚΧΑΡΑ

СТОЙНОСТИ / VALORI TIPICI /  CANTITATE / PRŮMĚRNÉ MNOŽSTVÍ / TYPOWE WARTOŚCI / ΤΥΠΙΚΕΣ ΤΙΜΕΣ 

ФИБРИ / FIBRE / FIBRE / BÍLKOVINY / BIAŁKA / ΙΝΕΣ

ПРОТЕИНИ / PROTEINE /  PROTEINA /  BÍLKOVINY / BÍLKOVINY / BIAŁKA /  ΠΡΩΤΕΙΝΗ 

СОЛ / SALE / SARE / SŮL / SEL / ΑΛΑΤΙ

ЕНЕРГИЯ / ENERGIA / VALOARE ENERGETICA / ENERGETICKÁ HODNOTA / ENERGIA / ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

МАЗНИНИ, ОТ КОИТО НАСИТЕНИ / GRASSI DI CUI SATURI / GRASIMI DIN CARE SATURATE / TUKY, Z TOHO: NASYCENÉ MASTNÉ 
KYSELINY / TŁUSZCZ Z CZEGO NASYCONE / ΛΙΠΑΡΑ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΚΟΡΕΣΜΕΝΑ

ВЪГЛЕХИДРАТИ, ОТ КОИТО ЗАХАРИ / CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI  / CARBOHIDRATI DIN CARE ZAHAR / SACHARIDY,  Z TOHO: 
CUKRY / WĘGLOWODORY Z CZEGO CUKRY / ΥΔΑΤΑΝΘΡΑΚΕΣ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΣΑΚΧΑΡΑ

СТОЙНОСТИ / VALORI TIPICI /  CANTITATE / PRŮMĚRNÉ MNOŽSTVÍ / TYPOWE WARTOŚCI / ΤΥΠΙΚΕΣ ΤΙΜΕΣ 

ФИБРИ / FIBRE / FIBRE / BÍLKOVINY / BIAŁKA / ΙΝΕΣ

ПРОТЕИНИ / PROTEINE /  PROTEINA /  BÍLKOVINY / BÍLKOVINY / BIAŁKA /  ΠΡΩΤΕΙΝΗ 

СОЛ / SALE / SARE / SŮL / SEL / ΑΛΑΤΙ

ЕНЕРГИЯ / ENERGIA / VALOARE ENERGETICA / ENERGETICKÁ HODNOTA / ENERGIA / ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

МАЗНИНИ, ОТ КОИТО НАСИТЕНИ / GRASSI DI CUI SATURI / GRASIMI DIN CARE SATURATE / TUKY, Z TOHO: NASYCENÉ MASTNÉ 
KYSELINY / TŁUSZCZ Z CZEGO NASYCONE / ΛΙΠΑΡΑ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΚΟΡΕΣΜΕΝΑ

ВЪГЛЕХИДРАТИ, ОТ КОИТО ЗАХАРИ / CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI  / CARBOHIDRATI DIN CARE ZAHAR / SACHARIDY,  Z TOHO: 
CUKRY / WĘGLOWODORY Z CZEGO CUKRY / ΥΔΑΤΑΝΘΡΑΚΕΣ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΣΑΚΧΑΡΑ

СТОЙНОСТИ / VALORI TIPICI /  CANTITATE / PRŮMĚRNÉ MNOŽSTVÍ / TYPOWE WARTOŚCI / ΤΥΠΙΚΕΣ ΤΙΜΕΣ 

ФИБРИ / FIBRE / FIBRE / BÍLKOVINY / BIAŁKA / ΙΝΕΣ

ПРОТЕИНИ / PROTEINE /  PROTEINA /  BÍLKOVINY / BÍLKOVINY / BIAŁKA /  ΠΡΩΤΕΙΝΗ 

СОЛ / SALE / SARE / SŮL / SEL / ΑΛΑΤΙ

ЕНЕРГИЯ / ENERGIA / VALOARE ENERGETICA / ENERGETICKÁ HODNOTA / ENERGIA / ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

МАЗНИНИ, ОТ КОИТО НАСИТЕНИ / GRASSI DI CUI SATURI / GRASIMI DIN CARE SATURATE / TUKY, Z TOHO: NASYCENÉ MASTNÉ 
KYSELINY / TŁUSZCZ Z CZEGO NASYCONE / ΛΙΠΑΡΑ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΚΟΡΕΣΜΕΝΑ

ВЪГЛЕХИДРАТИ, ОТ КОИТО ЗАХАРИ / CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI  / CARBOHIDRATI DIN CARE ZAHAR / SACHARIDY,  Z TOHO: 
CUKRY / WĘGLOWODORY Z CZEGO CUKRY / ΥΔΑΤΑΝΘΡΑΚΕΣ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ: ΣΑΚΧΑΡΑ

ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ: ΑΛΕΥΡΙ ΛΕΥΚΩΝ ΦΑΣΟΛΙΩΝ, 
ΑΜΥΛΟ ΡΥΖΙΟΥ, ΑΛΕΥΡΙ ΡΥΖΙΟΥ, ΙΝΟΥΛΙΝΗ, 

ΣΠΑΝΑΚΙ*, ΘΑΛΑΣΣΙΝΟ ΑΛΑΤΙ, ΠΑΡΘΕΝΟ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ, 
ΣΕΛΙΝO*, ΚΡΕΜΜΥΔΙ*, ΕΚΧΥΛΙΣΜΑ MΑΓΙΑΣ, ΣΚΟΡΔΟ* 
*ΑΠΟΞΗΡΑΜΕΝΑ
ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΑ: ΓΙΑ ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΑ, ΔΕΙΤΕ ΤΑ 
ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ ΜΕ ΕΝΤΟΝΑ ΓΡΑΜΜΑΤΑ. ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ: 
ΦΥΛΑΣΣΕΤΑΙ ΣΕ ΔΡΟΣΕΡΟ, ΞΗΡΟ ΜΕΡΟΣ.

ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ: ΑΛΕΥΡΙ ΡΥΖΙΟΥ, ΑΜΥΛΟ 
ΡΥΖΙΟΥ, ΚΑΡΟΤΟ*, ΦΑΚΗ*, ΑΛΑΤΙ, ΠΑΡΘΕΝΟ 

ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ,  ΙΝΕΣ ΡΙΖΑΣ ΚΙΧΩΡΙΟΥ, ΚΡΕΜΜΥΔΙ*, 
ΕΚΧΥΛΙΣΜΑ ΜΑΓΙΑΣ, ΑΛΕΥΡΙ ΛΕΥΚΩΝ ΦΑΣΟΛΙΩΝ, 
ΕΚΧΥΛΙΣΜΑ ΚΑΡΥΔΙΟΥ, ΠΑΠΡΙΚΑ, ΣΠΟΡΟΙ ΣΕΛΙΝΟΥ.  
*ΑΠΟΞΗΡΑΜΕΝΑ
ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΑ: ΓΙΑ ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΑ, ΔΕΙΤΕ ΤΑ 
ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ ΜΕ ΕΝΤΟΝΑ ΓΡΑΜΜΑΤΑ. ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ: 
ΦΥΛΑΣΣΕΤΑΙ ΣΕ ΔΡΟΣΕΡΟ, ΞΗΡΟ ΜΕΡΟΣ.

ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ: ΑΛΕΥΡΙ ΑΡΑΚΑΣ, ΚΡΕΜΜΥΔΙ* 
ΣΕ ΣΚΟΝΗ, ΑΛΕΥΡΙ ΡΥΖΙΟΥ, ΑΜΥΛΟ 

ΡΥΖΙΟΥ, ΠΑΡΘΕΝΟ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ, ΙΝΕΣ ΡΙΖΑΣ 
ΚΙΧΩΡΙΟΥ, ΑΛΑΤΙ, ΕΚΧΥΛΙΣΜΑ ΜΑΓΙΑΣ, ΣΚΟΡΔΟ*, 
ΣΠΑΝΑΚΙ*.*ΑΠΟΞΗΡΑΜΕΝΑ  ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ: 
ΦΥΛΑΣΣΕΤΑΙ ΣΕ ΔΡΟΣΕΡΟ, ΞΗΡΟ ΜΕΡΟΣ. ΠΡΟΪΟΝ 
ΙΤΑΛΙΑΣ.

ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ: ΑΛΕΥΡΙ ΡΕΒΙΘΙΩΝ, ΑΛΕΥΡΙ ΡΥΖΙΟΥ, 
ΚΡΕΜΜΥΔΙ* ΣΕ ΣΚΟΝΗ, ΑΜΥΛΟ ΡΥΖΙΟΥ, 

ΠΡΑΣΑ*, ΙΝΕΣ ΡΙΖΑΣ ΚΙΧΩΡΙΟΥ, ΑΛΑΤΙ, ΠΑΡΘΕΝΟ 
ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ,ΕΚΧΥΛΙΣΜΑ ΜΑΓΙΑΣ. *ΑΠΟΞΗΡΑΜΕΝΑ  
ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ: ΦΥΛΑΣΣΕΤΑΙ ΣΕ ΔΡΟΣΕΡΟ, ΞΗΡΟ 
ΜΕΡΟΣ. ΠΡΟΪΟΝ ΙΤΑΛΙΑΣ.
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NR-3 MULTIVITAMIN AND MINERALS FOOD SUPPLEMENT

INGREDIENTE: AGENȚI ANTIAGLOMERANȚI: 
SĂRURI DE MAGNEZIU ALE ACIZILOR GRAȘI, CAP-
SULĂ: TAPIOCA GELATINĂ, MAGNEZIU OXID DE 

MAGNEZIU, ACID ASCORBIC, GLUCONAT DE ZINC, ACE-
TAT DE DL-ALFA-TOCOFEROL, NIACINĂ, BETA-CAROTEN, 
DROJDIE DE SELENIU, PANTOTENIC ACID, CLORHIDRAT 
DE PIRIDOXINĂ, TIAMINĂ CLORHIDRAT, GLUCONAT DE 
CUPRU, GLUCONAT DE CUPRU, ACID FOLIC ACID FOLIC, 
BIOTINĂ, CIANOCOBALAMINĂ. MOD DE UTILIZARE: 
LUAȚI 1 CAPSULĂ PE ZI, CU ALIMENTE. 
DEPOZITARE: A SE PĂSTRA ÎNTR-UN LOC USCAT, LA TEM-
PERATURI SUB 25°C, LA DISTANȚĂ DE LUMINA DIRECTĂ 
A SOARELUI. 
AVERTISMENTE: NU DEPĂȘIȚI LIMITELE DE DOZA ZILNICĂ 
RECOMANDATĂ. SUPLIMENTELE 
NU SUNT DESTINATE SĂ ÎNLOCUIASCĂ O DIETĂ VARIATĂ. 
A NU SE PĂSTRA LA ÎNDEMÂNA COPIILOR.
PRODUS IN ITALIA 1 CAPSULĂ DE 380 MG

INGREDIENTI:  AGENTI ANTIAGGLOMERANTI: SALI 
DI MAGNESIO DEGLI ACIDI GRASSI, INVOLUCRO: 
GELATINA DI TAPIOCA, OSSIDO DI MAGNESIO, 

ACIDO L-ASCORBICO, ZINCO GLUCONATO, DL-ALFA-TO-
COFEROLO ACETATO, NIACINA, BETACAROTENE, LIEVITO 
AL SELENIO, ACIDO PANTOTENICO, PIRIDOSSINA CLORI-
DRATO,  TIAMINA CLORIDRATO, RAME GLUCONATO, ACI-
DO FOLICO, BIOTINA, CIANOCOBALAMINA. ISTRUZIONI: 
ASSUMERE 1 CAPSULA AL GIORNO DURANTE I PASTI. 
CONSERVAZIONE:  CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E 
ASCIUTTO A TEMPERATURA INFERIORE DI 25°C,AL RIPA-
RO DALLA LUCE DIRETTA DEL SOLE. AVVERTENZE: NON 
SUPERARE LA DOSE QUOTIDIANA RACCOMANDATA. GLI 
INTEGRATORI NON VANNO INTESI COME SOSTITUTI DI 
UNA DIETA VARIATA.
TENERE FUORI DALLA PORTATA DEI BAMBINI.
PRODOTTO ITALIANO 1 CAPSULA  DA 380 MG

КРЕКЕРИ С БАДЕМИ И КЕЙЛ  -  INFORMAZIONI NUTRIZIONALI - INFORMAȚII NUTRITIONALE
VÝŽIVOVÉ ÚDAJE- INFORMACJE ŻYWIENIOWE - ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

СЪСТАВ: ААНТИСЛЕПВАЩ АГЕНТ, МАГНЕЗИЕВИ 
СОЛИ НА МАСТНИ КИСЕЛИНИ, КАПСУЛА: ТАПИОКА 
ЖЕЛАТИН, МАГНЕЗИЕВ ОКСИД, АСКОРБИНОВА 

КИСЕЛИНА, ЦИНКОВ ГЛЮКОНАТ, DL-АЛФА-ТОКОФЕРОЛ АЦЕТАТ, 
НИАЦИН, БЕТА-КАРОТЕН, СЕЛЕНОВА МАЯ, ПАНТОТЕНОВА 
КИСЕЛИНА, ПИРИДОКСИН ХИДРОХЛОРИД, ТИАМИН 
ХИДРОХЛОРИД, МЕДЕН ГЛЮКОНАТ, ФОЛИЕВА КИСЕЛИНА, 
БИОТИН, ЦИАНОКОБАЛАМИН. УКАЗАНИЯ: ПРИЕМАЙТЕ ПО 1 
КАПСУЛА ДНЕВНО, С ХРАНА. СЪХРАНЕНИЕ: ДА СЕ СЪХРАНЯВА 
НА СУХО МЯСТО, ПОД 25°C, ДАЛЕЧ ОТ ПРЯКА СЛЪНЧЕВА 
СВЕТЛИНА. 
ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ: НЕ ПРЕВИШАВАЙТЕ
ПРЕПОРЪЧИТЕЛНА ДНЕВНА ДОЗА. ДОБАВКИ
НЕ СА ПРЕДНАЗНАЧЕНИ КАТО ЗАМЕСТИТЕЛ НА 

SKŁADNIKI: AGENCI PRZECIWKO SPRZĘTOWI: 
SOLE MAGNEZOWE KWASÓW TŁUSZCZOWYCH, 
OBUDOWA: GELATYNA TAPIOCA, TLEN MA-

GNEZU, KWAS LASKORBOWY, GLUKONAT CYNKU, 
KWAS DL-ALPHA-TOKOPHEROLOWY, NIACIN, BETACA-
ROTEN, YEAST SELENOWY, KWAS FOLIOWY, BIOTYN, 
CYANOCOBALAMIN. INSTRUKCJE: WEŹ 1 KAPSUŁKĘ 
DZIENNIE PODCZAS POSIŁKÓW. PRZECHOWYWANIE: 
PRZECHOWYWAĆ W CHŁODNYM I SUCHYM MIEJSCU W 
TEMPERATURZE PONIŻEJ 25 ° C, Z DALA OD BEZPOŚRED-
NIEGO ŚWIATŁA SŁONECZNEGO. OSTRZEŻENIE: NIE 
PRZEKRACZAJ ZALECANEJ CODZIENNEJ DAWKI. UZU-
PEŁNIENIA NIE POWINNY BYĆ ZAMIERZONE JAKO SUB-
STYTUCJE DLA ZMARŁONEJ DIETY. UTRZYMUJ SIĘ Z DO-
STĘPU DZIECI. PRODUKT WŁOSKI 1 380 MG KAPSUŁKA

SLOŽENÍ: PROTISPÉKAVÉ LÁTKY: HOŘEČNATÉ 
SOLI MASTNÝCH KYSELIN, KAPSLE: TAPIOKOVÁ 

ŽELATINA, OXID HOŘEČNATÝ, KYSELINA ASKORBOVÁ, 
GLUKONÁT ZINEČNATÝ, DL-ALFA-TOKOFEROL ACETÁT, 
NIACIN, BETAKAROTEN, SELENOVÉ KVASNICE, KYSELINA 
PANTOTHENOVÁ, PYRIDOXIN HYDROCHLORID, TIAMIN 
HYDROCHLORID, GLUKONÁT MĚĎNATÝ, KYSELINA LISTO-
VÁ, BIOTIN, KYANOKOBALAMIN. DÁVKOVÁNÍ: UŽÍVEJTE 1 
KAPSLI DENNĚ PŘI JÍDLE. 
SKLADOVÁNÍ: SKLADUJTE NA SUCHÉM MÍSTĚ PŘI TEPLOTĚ 
NIŽŠÍ NEŽ 25 °C. NEVYSTAVUJTE PŘÍMÉMU SLUNEČNÍMU 
ZÁŘENÍ. VAROVÁNÍ: NEPŘEKRAČUJTE DOPORUČENÉ 
DENNÍ DÁVKOVÁNÍ. POTRAVINOVÉ DOPLŇKY NESLOUŽÍ 
JAKO NÁHRADA PESTRÉ STRAVY. UCHOVÁVEJTE MIMO 
DOSAH DĚTÍ. 
VYROBENO V ITÁLII. HMOTNOST 1 KAPSLE: 380 MG

ПОРЦИЯ: 1 КАПСУЛА -  PORZIONE: 1 CAPSULA - LUAȚI 1 CAPSULĂ PE ZI, CU ALIMENTE.  - VELIKOST JEDNÉ PORCE: 1 MĚKKÁ GELOVÁ KAPSLE - PORCJA: 1 KAPSUŁKA - ΔΟΣΟΛΟΓΙΑ: 1 ΜΑΛΑΚΗ ΚΑΨΟΥΛΑ ΓΕΛΗΣ

на капсула - per capsula - Per capsupa - množství v jedné kapsli - na kapsułkę - ανά κάψουλα %VNR*

МАГНЕЗИЕВ ОКСИД

ВИТАМИН С

НИАЦИН

ВИТАМИН Е

ЦИНК

ПАНТОТЕНОВА КИСЕЛИНА

ВИТАМИН B6

РИБОФЛАВИН

ТИАМИН

МЕД

ФОЛИЕВА КИСЕЛИНА

ВИТАМИН А

СЕЛЕН

БИОТИН

ВИТАМИН B12

OSSIDO DI MAGNESIO

VITAMINA C

NIACINA

VITAMINA E 

ZINCO 

ACIDO PANTONENICO 

VITAMINA B6 

RIBOFLAVINA 

TIAMINA

RAME

ACIDO FOLICO

VITAMINA A 

SELENIO 

BIOTINA 

VITAMINA B12

OSSIDO DI MAGNESIO

WITAMINA C

NIACINA

WITAMINA E.

ZINCO

ACIDO PANTONENICO

WITAMINA B6

RYBOFLAWINA

TIAMINA

RAMKA

ACIDO FOLICO

WITAMINA A.

SELENIO

BIOTYNA

WITAMINA B12

ΟΞΕΙΔΙΟ ΜΑΓΝΗΣΙΟΥ 

ΒΙΤΑΜΙΝΗ C

ΝΙΑΚΙΝΗ

ΒΙΤΑΜΙΝΗ Ε 

ΨΕΥΔΑΡΓΥΡΟΣ

ΠΑΝΤΟΘΕΝΙΚΟ ΟΞΥ 

ΒΙΤΑΜΙΝΗ Β6 

ΡΙΒΟΦΛΑΒΙΝΗ 

ΘΕΙΑΜΙΝΗ

ΧΑΛΚΟΣ

ΦΟΛΙΚΟ ΟΞΥ 

ΒΙΤΑΜΙΝΗ Α

 ΣΕΛΗΝΙΟ

ΒΙΟΤΙΝΗ

ΒΙΤΑΜΙΝΗ Β12

OXID DE MAGNEZIU

VITAMINA C

NIACINĂ

VITAMINA E

ZINC

ACID PANTOTENIC

VITAMINA B6

RIBOFLAVINA

THIAMIN

CUPRINS

ACID FOLIC

VITAMINA A

SELENIU

BIOTIN

VITAMINA B12

OXID HOŘEČNATÝ

VITAMÍN C

NIACIN

VITAMÍN E

ZINEK

KYSELINA PANTOTHENOVÁ

VITAMÍN B6

RIBOFLAVIN

TIAMIN

MĚĎ

KYSELINA LISTOVÁ

VITAMÍN A

SELEN

BIOTIN

VITAMÍN B12

60,0 mg

45 mg

8,0 mg NE

7,5 mg

5,3 mg

2,5 mg

0,85 mg

0,65 mg

0,60 mg

0,45 mg

200 µg

450 µg RE

28 µg

15 µg

1,2 µg

16 %

56 %

50 %

63 %

53 %

42 %

61 %

46 %

55 %

45 %

100 %

56 %

50 %

30 %

48 %

ALGAL OIL DHA 200 MG FOOD SUPPLEMENT

INGREDIENTE: ULEI VEGETAL DIN SCHIZO-
CHYTRIUM SP MICROALGA BOGAT ÎN DHA, 
ANTIOXIDANȚI: TOCOFEROLI, LECITINĂ DE 

FLOAREA SOARELUI, PALMITAT DE L-ASCORBIL, EXTRACT 
DE ROZMARIN; COAJĂ DE SOFTGEL: STABILIZATOR: AMI-
DON DE PORUMB MODIFICAT, UMECTANT: GLICEROL, 
AGENT DE GELIFIERE: CARAGENAN, REGULATOR DE 
ACIDITATE: CARBONAT DE SODIU. 

DEPOZITARE: A SE PĂSTRA ÎNTR-UN LOC RĂCOROS ȘI 
USCAT, LA TEMPERATURI SUB 25°C, FERIT DE LUMINA 
DIRECTĂ A SOARELUI.
MOD DE UTILIZARE: LUAȚI O CAPSULĂ PE ZI CU ALI-
MENTE.
AVERTISMENTE: NU DEPĂȘIȚI DOZA ZILNICĂ RECOMAN-
DATĂ. SUPLIMENTELE NU SUNT DESTINATE CA UN SUB-
STITUT PENTRU O ALIMENTAȚIE VARIATĂ DIETĂ VARIATĂ. 
A NU SE PĂSTRA LA ÎNDEMÂNA COPIILOR.

INGREDIENTI: OLIO VEGETALE DA MICROALGHE 
SCHIZOCHYTRIUM SP. RICCO IN DHA, ANTIOSSI-
DANTI: TOCOFEROLI, LECITINA DI GIRASOLE,

PALMITATO DI L-ASCORBILE, ESTRATTO DI ROSMARINO; 
CAPSULA SOFTGEL: STABILIZZANTE: AMIDO DI MAIS 
MODIFICATO, UMETTANTE: GLICEROLO, GELIFICANTE: 
CARRAGENINA, CORRETTORE DI ACIDITÀ: CARBONATO 
DI SODIO.
MODALITÀ D’USO: ASSUMERE 1 CAPSULA AL GIORNO, 
DURANTE IL PASTO.

AVVERTENZE: NON SUPERARE LA DOSE GIORNALIERA 
CONSIGLIATA. GLI INTEGRATORI NON VANNO INTESI 
COME SOSTITUTO DI UNA DIETA VARIATA. TENERE FUORI 
DALLA PORTATA DEI BAMBINI. 
CONSERVAZIONE: CONSERVARE A UNA TEMPERATURA 
INFERIORE AI 25°C

КРЕКЕРИ С БАДЕМИ И КЕЙЛ  -  INFORMAZIONI NUTRIZIONALI - INFORMAȚII NUTRITIONALE
VÝŽIVOVÉ ÚDAJE- INFORMACJE ŻYWIENIOWE - ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

СЪСТАВ: РАСТИТЕЛНО МАСЛО ОТ МИКРОВОДОРАСЛИ 
SCHIZOCHYTRIUM SP, БОГАТИ НА DHA, 
АНТИОКСИДАНТИ: ТОКОФЕРОЛИ, СЛЪНЧОГЛЕДОВ 

ЛЕЦИТИН, L-АСКОРБИЛ ПАЛМИТАТ, ЕКСТРАКТ ОТ РОЗМАРИН; 
МЕКО ГЕЛ ПОКРИТИЕ: СТАБИЛИЗАТОР: МОДИФИЦИРАНО 
ЦАРЕВИЧНО НИШЕСТЕ, ОВЛАЖНЯВАЩА СУБСТАНЦИЯ: 
ГЛИЦЕРОЛ, ЖЕЛИРАЩА СУБСТАНЦИЯ: КАРАГЕНАНИ, 
РЕГУЛАТОР НА КИСЕЛИННОСТТА: НАТРИЕВ КАРБОНАТ. 
СЪХРАНЕНИЕ: СЪХРАНЯВАЙТЕ НА ХЛАДНО И СУХО МЯСТО, 
ПОД 25°C, ДАЛЕЧ ОТ ПРЯКА СЛЪНЧЕВА СВЕТЛИНА.
УПОТРЕБА: ПРИЕМАЙТЕ ПО ЕДНА КАПСУЛА ДНЕВНО С ХРАНА.
ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ: НЕ ПРЕВИШАВАЙТЕ ПРЕПОРЪЧВАНАТА 
ДНЕВНА ДОЗА. ДОБАВКИТЕ НЕ СА ПРЕДНАЗНАЧЕНИ ЗА 
ЗАМЕСТИТЕЛ НА РАЗНООБРАЗННАТА  ДИЕТА. 
ДА СЕ ПАЗИ ДАЛЕЧ ОТ ДЕЦА. ПРОИЗВЕДЕНО В САЩ 
ПРОИЗВЕДЕНО

SKŁADNIKI: OLEJ ROŚLINNY Z MIKROALG 
SCHIZOCHYTRIUM SP BOGATY W DHA, PRZE-
CIWUTLENIACZE: TOKOFEROLE, LECYTYNA 

SŁONECZNIKA, PALMITYNIAN L-ASKORBILU, EKSTRAKT 
Z ROZMARYNU; MIĘKKA POWŁOKA ŻELOWA: STABILI-
ZATOR: MODYFIKOWANA SKROBIA KUKURYDZIANA, 
SUBSTANCJA NAWILŻAJĄCA: GLICEROL, SUBSTANCJA 
ŻELUJĄCA: KARAGENY, REGULATOR KWASOWOŚCI: 
WĘGLAN SODU. 

PRZECHOWYWANIE: PRZECHOWYWAĆ W CHŁODNYM, 
SUCHYM MIEJSCU, W TEMPERATURZE PONIŻEJ 25 ° C, Z 
DALA OD ŚWIATŁA SŁONECZNEGO.
OSTRZEŻENIA: NIE PRZEKRACZAĆ ZALECANEJ DZIEN-
NEJ DAWKI. SUPLEMENTY NIE POWINNY ZASTĘPOWAĆ 
ZRÓŻNICOWANEJ DIETY. 

SLOŽENÍ: ROSTLINNÝ OLEJ ZE SCHIZOCHYTRIA SP 
MIKROALGAE BOHATÉ NA DHA, ANTIOXIDANTY: 

TOKOFEROLY, SLUNEČNICOVÝ LECITIN, L-ASKORPALMITÁT, 
ROZMARÝNOVÝ EXTRAKT; SOFTGEL SHELL: STABILIZÁTOR: 
MODIFIKOVANÝ KUKUŘIČNÝ ŠKROB, ZVLHČUJÍCÍ LÁTKA: 
GLYCEROL, ŽELÍRUJÍCÍ LÁTKA: KARAGEENAN, REGULÁTOR 
KYSELOSTI: UHLIČITAN SODNÝ.
 
SKLADOVÁNÍ: SKLADUJTE NA CHLADNÉM A SUCHÉM MÍS-
TĚ PŘI TEPLOTĚ NIŽŠÍ NEŽ 25 °C. NEVYSTAVUJTE PŘÍMÉMU 
SLUNEČNÍMU ZÁŘENÍ. 
DÁVKOVÁNÍ: UŽÍVEJTE JEDNU KAPSLI DENNĚ PŘI JÍDLE. 
VAROVÁNÍ: NEPŘEKRAČUJTE DOPORUČENÉ DENNÍ 
DÁVKOVÁNÍ. POTRAVINOVÉ DOPLŇKY NESLOUŽÍ JAKO 
NÁHRADA PESTRÉ STRAVY. 
UCHOVÁVEJTE MIMO DOSAH DĚTÍ. 

ПОРЦИЯ: 1 КАПСУЛА -  PORZIONE: 1 CAPSULA - LUAȚI 1 CAPSULĂ PE ZI, CU ALIMENTE.  - VELIKOST JEDNÉ PORCE: 1 MĚKKÁ GELOVÁ KAPSLE - PORCJA: 1 KAPSUŁKA - ΔΟΣΟΛΟΓΙΑ: 1 ΜΑΛΑΚΗ ΚΑΨΟΥΛΑ ΓΕΛΗΣ

на капсула - per capsula - Per capsupa - množství v jedné kapsli - na kapsułkę - ανά κάψουλα 

МАСЛО ОТ ВОДОРАСЛИ 
SCHIZOCHYTRIUM SP 

DHA (ДОКОЗАХЕКСАЕНОВА 
КИСЕЛИНА)

SCHIZOCHYTRIUM SP
ALGAL OIL
DHA
(ACIDO
DOCOSAESAENOICO)

OLEJ Z ALG
SCHIZOCHYTRIUM SP 

DHA (KWAS
DOKOZAHEKSAENOWY) 

ΕΛΑΙΟ ΦΥΚΙΩΝ ΑΠΟ 
SCIZOCHYTRIUM SP

DHA (ΔΟΚΟΣΑΕΞΑΝΟ
ΪΚΟ ΟΞΥ)

ULEI DE ALGE 
SCHIZOCHYTRIUM SP  

DHA (ACID
DOCOSAHEXAENOIC) 

SCHIZOCHYTRIUM SP 
OLEJ Z ŘAS  

DHA (KYSELINA 
DOKOSAHEXAENOVÁ) 

625 mg

250 mg

885 mg

ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ: ΑΝΤΙΠΗΚΤΙΚΟΙ ΠΑΡΑΓΟΝΤΕΣ: : 
ΑΛΑΤΑ ΤΟΥ ΛΙΠΑΡΟΥ ΟΞΕΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΟΥ, 

ΚΑΨΟΥΛΑ: ΤΑΠΙΟΚΑ ΖΕΛΑΤΙΝΗ, ΟΞΕΙΔΙΟ ΜΑΓΝΗΣΙΟΥ, 
ΑΣΚΟΡΒΙΚΟ ΟΞΥ, ΓΛΥΚΟΝΙΚΟ ΨΕΥΔΑΡΓΥΡΟΥ, 
ΟΞΙΚΗ DL-ΑΛΦΑ-ΤΟΚΟΦΕΡOΛΗ, ΝΙΑΚΙΝΗ, ΒΗΤΑ-
ΚΑΡΟΤΙΝΗ, ΜΑΣΤΙΧΑ ΣΕΛΗΝΙΟΥ, ΠΑΝΤΟΘΕΝΙΚΟ 
ΟΞΥ, ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΔΙΟ ΠΥΡΙΔΟΞΙΝΗΣ, ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΔΙΟ 
ΘΕΙΑΜΙΝΗΣ, ΓΛΥΚΟΝΙΚΟ ΧΑΛΚΟΥ, ΦΟΛΙΚΟ 
ΟΞΥ, ΒΙΟΤΙΝΗ, ΚΥΑΝΟΚΟΒΑΛΑΜΙΝΗ. ΟΔΗΓΙΕΣ: 
ΛΑΜΒΑΝΕΤΕ ΜΙΑ ΚΑΨΟΥΛΑ ΗΜΕΡΗΣΙΩΣ, ΜΕ 
ΦΑΓΗΤΟ. ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ: ΦΥΛΑΣΣΕΤΑΙ ΣΕ ΞΗΡΟ 
ΜΕΡΟΣ, ΚΑΤΩ ΤΩΝ 25°C, ΜΑΚΡΙΑ ΑΠΟ ΑΜΕΣΟ ΗΛΙΑΚΟ 
ΦΩΣ. ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ: ΜΗΝ ΥΠΕΡΒΑΙΝΕΤΕ ΤΗΝ 
ΣΥΣΤΙΝΩΜΕΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΟΣΗ. ΤΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΑ 
ΔΕΝ ΠΡΟΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΩΣ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΙΑΣ 
ΙΣΟΠΡΟΠΟΙΜΕΝΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ. ΝΑ ΦΥΛΑΣΕΤΑΙ 
ΜΑΚΡΙΑ ΑΠΟ ΠΑΙΔΙΑ. 

ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ: ΦΥΤΙΚΟ ΕΛΑΙΟ ΑΠΟ ΜΙΚΡΟΑΛΓΑ 
SCHIZOCHYTRIUM SP ΠΛΟΥΣΙΟ ΣΕ DHA, 

ΑΝΤΙΟΞΕΙΔΩΤΙΚΑ: ΤΟΚΟΦΕΡΟΛΕΣ, ΛΕΚΙΘΙΝΗ 
HΛΙΟΣΠΟΡΟΥ, L-ΑΣΚΟΡΒΙΚΗ ΠΑΛΜΙΤΟΪΚΟΣ, 
ΕΚΧΥΛΙΣΜΑ ΔΕΝΤΡΟΛΙΒΑΝΟΥ, ΚΕΛΥΦΟΣ 
ΚΑΨΟΥΛΑΣ ΜΑΛΑΚΗΣ ΓΕΛΗΣ: ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟ: 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΗ ΑΜΥΛΑ ΚΑΛΑΜΠΟΚΙΟΥ, 
ΥΓΡΟΠΟΙΗΤΗΣ: ΓΛΥΚΕΡΙΝΗ, ΥΛΙΚΟ ΠΗΞΗΣ: 
ΚΑΡΑΓΕΝΑΝΗ, ΡΥΘΜΙΣΤΗΣ ΟΞΥΤΗΤΑΣ: ΑΝΘΡΑΚΙΚΟ 
ΝΑΤΡΙΟ.

ΟΔΗΓΙΕΣ: ΛΑΜΒΑΝΕΙΣ 1 ΚΑΨΟΥΛΑ ΤΗΝ ΗΜΕΡΑ ΜΕ 
ΤΟ ΦΑΓΗΤΟ
ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ: ΜΗΝ ΥΠΕΡΒΑΙΝΕΤΕ ΤΗΝ 
ΣΥΣΤΙΝΩΜΕΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΟΣΗ. ΤΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΑ 
ΔΕΝ ΠΡΟΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΩΣ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΙΑΣ 
ΙΣΟΠΡΟΠΟΙΜΕΝΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ. ΝΑ ΦΥΛΑΣΕΤΑΙ 
ΜΑΚΡΙΑ ΑΠΟ ΠΑΙΔΙΑ. 
ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ: ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ ΣΕ ΜΕΡΟΣ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 
25°C
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